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47. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
ODA’mızın “47. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı”nı, Ana 
Yönetmeliğimizin 45. ve 46. maddeleri gereği, geçmiş dönem 
ODA Başkanlarımız, Genel Merkez Yönetim Kurulu asıl ve yedek 
üyelerimiz, Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu asıl üyelerimiz, 
Şube Başkanlarımız ve Saymanlarımız, TMMOB organlarındaki 
temsilcilerimizin katılımı ile 19 Eylül 2020 Cumartesi günü  video 
konferans yoluyla Ankara’da gerçekleştirdik.

Toplantı, ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve 
önceki dönemler ODA Başkanlarımızdan Prof. Dr. Cemal TALUĞ ile 
Dr. Turhan TUNCER’in açılış konuşmalarının ardından Danışma Kurulu 
gündemi ile devam etti.

Danışma Kurulu gündeminde yer alan; “Pandemi Sürecinin 
Ülke Tarımı ve ZMO Açısından Genel Değerlendirmesi, Güncel 
Konuların Değerlendirilmesi; Bitki Koruma Ürünleri, Toprak Koruma 
Kurulları, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık, ZMO Örgütlülüğü – Ziraat 
Mühendislerinin İstihdam Sorunları,  Mali Durum ve Aidat Ödemeleri, 
Eğitimler ve Hukuki Çalışmalar” başlıkları altında toplanan tüm 
konular, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Caner 
AKSAKAL, ODA Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ ve ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap ERCAN 
BİLGEN yönetiminde,  katılımcıların yoğun ilgisi ve katılımları ile 
gerçekleştirildi.

Toplantıda söz alan;  Onur Kurulu Üyelerimiz; Ahmet ATALIK 
(önceki dönem İstanbul Şube Başkanımız), Semih KARADEMİR 
(önceki dönem Adana Şube Başkanımız), KENAN SEÇKİN (önceki 
dönem Gaziantep Şube Başkanımız), Ferdan ÇİFTÇİ (önceki 
dönem İzmir Şube Başkanımız), Şube Başkanlarımız ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz; Feyzullah KORKUT (Adana Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız), Vural ŞAHİN (Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız ), Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU (Bursa Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız) ile Serkan DURMUŞ (Bursa Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz), Hicri NALBANT (Çanakkale Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız), Abdussamed UCAMAN (Diyarbakır Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız), Doç. Dr. Okan DEMİR (Erzurum Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız) ile ERDAL ŞENGÜL (önceki dönem Erzurum Şube Yönetim Kurulu Başkanımız),  Muazzez GÜNAY (Eskişehir 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız), Ali KARAKUZULU (Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Üyemiz) ile Mehmet Deniz TOPRAK 
(Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Üyemiz), Murat KAPIKIRAN (İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız) ile Dilek ÜLGER 
(İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz), Dr. Tevfik TÜRK (İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız), Doç. Dr. Ziya DUMLUPINAR 
(Kahramanmaraş Şube Yönetim Kurulu Başkanımız), Süleyman Yavuz İLGÜN (Konya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz), Fevzi 
ÇİÇEK (Malatya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız), İbrahim DEMRAN (Manisa Şube Yönetim Kurulu Başkanımız), Vedat 
DURAK (Mardin Şube Başkanımız), Necmi BİRİM (Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanımız), Uluhan KORKUT (Muğla Şube 
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Yönetim Kurulu Başkanımız) ile Seylan 
GÜLTEKİN (Muğla Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz), Hasan ÇOBANCI (Samsun 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız) 
ile Ercan YANOĞLU (Samsun Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz), Abdullah 
MELİK (Şanlıurfa Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız) ile Bedriye KAYA (Şanlıurfa 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz), Dr. Öğr. 

Üyesi Cemal POLAT (Tekirdağ Şube Yönetim Kurulu Başkanımız), İskan IŞIKVan Şube Yönetim Kurulu Üyemiz), ODA Yönetim 
Kurulu Üyemiz; Doç. Dr. Yener ATASEVEN, ODA Denetleme Kurulu Üyelerimiz; Sefa APAYDIN, Ali İhsan İLHAN ve Ali ŞENAY ile 
ODA Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, Avukatımız Zühal DÖNMEZ ve MİEM Sorumlumuz Figen KURAL gündeme yönelik 
olarak açıklamalarda bulundular.

Toplantı, 47. Dönem I. Danışma Kurulu Sonuç Bildirgesi’nin hazırlanarak katılımcılarla paylaşılması ile son buldu.

Hazırlanan bildirge şöyledir:

TMMOB ZMO 47. DÖNEM 1. DANIŞMA KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ
19 EYLÜL 2020

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 47. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, ZMO Ana Yönetmeliği’nin 45. ve 46 
maddeleri gereği, geçmiş dönem Oda Başkanları, Genel Merkez Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri, Onur Kurulu ve 
Denetleme Kurulu asıl üyeleri, Şube Başkanları ve Saymanları, TMMOB organlarındaki temsilcilerimiz, Genel Sekreter ve 
Genel Sekreter Yardımcımız ile MİEM sorumlumuzun katılımı ile 19 Eylül 2020 tarihinde video konferans yoluyla Ankara’da 
gerçekleştirilmiştir.

19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü kutlu olsun. TMMOB’nin 41. Olağanüstü Genel 
Kurulu’nda alınan karar gereğince Yönetim Kurulu 9 Ekim 2010’da 108 nolu kararıyla bu günü dayanışma günü ilan 
etmiştir. Bugün, 19 Eylül 1979’da TMMOB’nin çağrısı ile 55 İl’de, 740 işyerinde, 100.000’in üzerinde Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancılarının da katılımı ile gerçekleşen iş bırakma eyleminin 41. yıldönümüdür. Meslektaşlarımızın ve diğer Meslek 
Odalarına üye tüm Mühendis Mimar ve Şehir Plancılarının Dayanışma Gününü kutluyoruz.

Üst birliğimiz TMMOB dahil kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının demokratik yapılarına ve özgür işleyişlerine 
müdahale etmeye çalışan yasal girişimlere ve kamu yönetimi uygulamalarına derhal son verilmelidir.

Tarım sektörümüz yıllardır uygulanan yanlı, yanlış ve özelleştirmeci tarım politikaları nedeniyle yapısal sorunlarını 
çözememiştir. Dünya ile birlikte ülkemizi de yoğun olarak etkileyen korona virüs salgınının radikal önlemler alınmadığı 
için hızla yayılmaya devam etmesi ile birlikte salgının etkileri sağlıktan eğitime, üretimden ekonomiye birçok başlığı 
etkilemekte bununla birlikte her kamusal alanda olduğu gibi çiftçi ve kırsal bölgelere yönelik herhangi bir ciddi tedbirin 
alınmaması sonucunda tarım sektöründe de hayati sorunların yaşanmasına neden olmaktadır.

Bu hayati sorunlar ile birlikte enflasyondan işsizliğe, yoksullaşmadan ekonomik durgunluğa kadar hayatlarımızı her alanda 
olumsuz etkileyen ekonomik kriz giderek daha da derinleşmeye devam etmektedir.

Yaşanan krizden kurtulabilmek için ithalat kolaycılığına dayalı neoliberal ekonomi politikaları yerine üretim ekonomisini, 
sermayenin öncelikleri yerine kamusal çıkarları, kamu harcamalarında lüks ve savurganlığa dayalı yönetim anlayışı yerine 
tasarrufları, gündelik politikalar yerine planlı kalkınmayı önceleyen anlayış bir an önce benimsenmeli, tarım sektörüne 
yönelik kısa, orta ve uzun vadeli tarımda yapısal sorunları gideren planlamalar acil olarak gündeme alınmalıdır.

Covid-19 salgını süreci bir kez daha göstermiştir ki giderek derinleşen iklim krizi karşısında tüm yurttaşlarımızın içme suyu ve 
çiftçilerimiz tarafından tarımsal sulamada kullanılan su varlıkları korunmalı, su hizmetleri ücretsiz verilmeli, çiftçi su borçları 
silinmeli ya da faizsiz ertelenmelidir. Sulamada kullanılan enerji, destekleme kapsamına alınmalı ve borçlu çiftçilere 
uygulanan haciz ve takipler durdurulmalı, kamu yönetimi tarafından karşılanmalıdır.

Üretim için gübre, tohum, ilaç, yem, mazot, elektrik gibi temel girdileri üreten tarımsal KİT’lerin özelleştirilenleri 
kamulaştırılmalı, kapatılanlar yeniden açılmalı ve işlevsizleştirilenlere işlev kazandırılmalı, özerkleştirilerek çiftçi örgütlerinin 
aktif katılımı sağlanmalıdır. Bu yapısal dönüşüm sürecinde çiftçilerin girdi maliyetlerini düşürecek destekleme programları 
acilen yapılmalıdır. Girdi temininde KDV muafiyetleri ivedilikle sağlanmalıdır.

Bugün iklim değişikliği kapsamında yaşanmaya başlanan sert rüzgarlar, hortumlar, kuraklık, seller ve sıcaklık dalgaları 
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üretimimizi, üreticimizi ve tüm halkımızı 
olumsuz etkilemektedir. Rant uğruna 
ortaya çıkan çarpık kentleşme, 
yeterince inceleme ve değerlendirme 
yapılmadan inşa edilen enerji 
yapıları ve madencilik faaliyetleri, 
doğal varlıklar üzerinde yıkım 
derecesinde tahribata yol açmakta 
ve iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini 
tetiklemektedir. Doğal varlıklarımız 
gelecek nesillerimize miras olarak 
bırakacağımız yaşam kaynaklarıdır. 
Yapılacak yatırımlarda mutlaka meslek 
odalarının ve yöre halklarının görüşü 
alınmalıdır. ODA’mızın bu konudaki 
haklı mücadelesi her zaman olduğu 
gibi bundan sonra da devam 
edecektir.

5403 sayılı Yasa kapsamında İllerde 
kurulan Toprak Kuruma Kurullarının 
kararları topraklarımızı ve verimli 
tarım arazilerimizi korumaya yönelik 
olmalıdır. ODA’mız kamu yararı, 
alternatif alan dahil çeşitli gerekçelerle 
kurulda alınan yanlış kararlara itiraz 
ederek, süreci takip etmeye ve 
gerekirse yargıya taşımaya devam 
edecektir.

Bazı İllerde “hobi bahçeleri” adı 
altında tarımsal niteliği korunacak 
arazi vasfı taşıyan araziler zaman 
içinde tarım dışına çıkarılmakta, 
parçalanarak küçülmelerine yol 
açılmaktadır. Kırsalda yapılan 
hobi bahçeciliği yeni imar alanları 
yaratmanın yeni bir yolu olmaya 
başlamıştır. Hobi bahçeciliği kentsel 
bir kavramdır. Denetlenerek ve belirli 
kurallar çerçevesinde, kent içinde 
uygun arazilerde yapımına izin 
verilmelidir. Tarım arazileri ise tarımsal 
üretim yapmak için kullanılmalıdır.  

Gıda egemenliği, gıda güvenliği ve 
gıda güvencesi ülke gündemindeki 
yerini almalı, kendine yeter üretim 
için planlamalar hemen yapılmalıdır. 
Kamu sağlığını gözetmeyen 
merdiven altı ve riskli katkı ve kalıntılar 
taşıyan gıda ham maddeleri ile 
yapılan üretim, stokçuluk ve fahiş 
fiyatlar, doğru, etkin ve hızlı şekilde 
denetlenmeli, gerekli cezalar 
verilmelidir.

Tarımsal üretimin artırılması ve 
devamlılığının sağlanması için 

üretim, işleme, depolama ve 
tüketim aşamalarında bitki koruma 
önlemleri olmazsa olmaz koşuldur. 
Bitki koruma ürünlerinin üretimi, 
toptan ve perakende satışı, 
tanıtımı ve fiili uygulanmasının 
bu konuda eğitim almış uzman 
kişilerce yapılması bir zorunluluktur. 
Bitki koruma uygulamaları sadece 
tarım ilaçlarının kullanıldığı kimyasal 
mücadele uygulamaları ile de sınırlı 
değildir.  Ülkemizdeki mevcut bitkisel 
ilaç satış bayilerinin çözülemeyen 
sorunları arasında; reçete sorunu, 
pestisitlerin ruhsatlandırma alanları 
ve dozları, gübre ruhsatı ile satılan 
pestisitler, etiket fiyatı, denetim, sahte 
ve kaçak ilaçlar, üreticinin eğitim ve 
gelir seviyesi düşüklüğü, mesai saatleri, 
kâr marjının düşüklüğü, uzun vadeli 
satış ve tahsilat zorluğu, sermaye 
yetersizliği, ürün fiyatlarının belirsizliği, 
ilaçların kullanım süreleri, fide, gübre, 
tohum satışları gibi bugün de yaşanan 
birçok ciddi sorunları mevcutken 
bitkisel ilaç satış bayiliklerinin bitki 
koruma konusunda hiç bir yeterliliği 
olmayan diğer meslek disiplinleri dahil, 
Orman Mühendisi ve Orman Endüstri 
Mühendislerine verilmesi yanlıştır. Bu 
yanlış ivedilikle düzeltilmelidir.

Bitki koruma, gübre, tohum, tarım 
alet ve makinası gibi girdileri satan 
Tarımsal Bayilere yönelik halk sağlığının 
korunması ve haksız rekabet ortamı 
oluşmaması için Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nca ülke düzeyinde ortak 
uygulama başlatılmalı ve süreç sıkı bir 
şekilde denetlemelidir.

Sağlık Bakanlığı’nca yürürlüğe konulan 
“Biyosidal Ürünler Yönetmeliği” 
değişikliği yeniden değerlendirilmeli, 
biyosidal ürün veya aktif maddelerin 
imalinden sorumlu olacak meslek 
grupları içerisinde eskiden olduğu gibi 
yine Ziraat Mühendisleri de olmalı, 
halk sağlığı açısından biyosidal 
uygulaması yeterli eğitim almamış her 
meslek grubuna açılmamalıdır. Salgın 
döneminde kapatılan ve yasal olarak 
meslek içi eğitimler kapsamında 
yetkilendirilmiş olan ODA’mızın 
görevini yerine getirebilmesi için 
gerekli eğitimleri vermesi derhal tekrar 
sağlanmalıdır.

Adalet Bakanlığı’nca planlanan Bilirkişi 

Eğitimleri yeniden açılmalı, ODA’mızca 
verilen bilirkişilik temel ve yenileme 
eğitimlerine ivedilikle izin verilmelidir. 
Bilirkişilik uzmanlık ve alt uzmanlık 
alanlarında meslektaşlarımızı mağdur 
eden düzenlemeler ve uygulamalar 
derhal düzeltilmelidir.

Tarımsal üretimde önemli bir işgücü 
konumunda bulunan geçici, gezici 
olarak çalışan erkek ve kadın 
mevsimlik tarım işçilerinin karşılaştıkları 
sosyal güvenlik, emeklilik vb. 
sorunlar ile tarımda çocuk işçiliğinin 
önlenmesine yönelik kalıcı çözümler 
geliştirilmeli, şehirlerarası nakil ve 
barınma koşulları dahil üretim sezonu 
öncesi gerekli önlemler Covid-19 
salgın sürecinde dikkate alınarak 
yürürlüğe konulmalı, çalışma ve sosyal 
hayatları ivedilikle iyileştirilmelidir.

Öncelikle tarımsal ilaç, gübre, tohum 
olmak üzere yerli girdi üretimine ve 
ıslah çalışmalarına yönelik gerekli Ar-
Ge çalışmaları hızlandırılmalı ve süreç 
koşulsuz desteklenmelidir.

“Tohumculuk Yasası” ekosistem, 
tarımsal varlıklarımız, çiftçiler ve 
kamuoyu çıkarları gözetilerek bir an 
önce yeniden düzenlenmelidir.  

Gıda arzının sürekliliği, verim ve üretici 
gelirinin artması için sulamaya uygun 
tarım alanları bütçeden yeterli kaynak 
ayrılarak ivedilikle sulu tarıma açılmalı, 
su tasarrufu sağlayan basınçlı/kontrollü 
sulama yöntemleri uygulanmalı, 
sulanan alanlarda eşgüdümlü 
olarak arazi toplulaştırma ve tarla içi 
geliştirme hizmetleri tamamlanmalıdır.

Hayvancılığın gelişmesi sağlanarak, 
üreticinin gelir artışı yanında, 
vatandaşın sağlıklı et, süt ve süt 
ürünleri tüketmesi için kalıcı özel 
önlemler alınmalıdır. Beyaz et ve 
yumurta sektörü salgın boyunca 
desteklenmelidir. Kırmızı et sorununun 
giderilmesi için dönemsel olarak 
açılan tarife kontenjanlarıyla dışalım 
yolu tercih edilmemeli, devlet üretim 
çiftlikleri yoluyla üreticiye teknik destek 
sağlanmalı, yem, ilaç, aşı desteği 
verilmeli, meraların amaç dışı kullanımı 
önlenmelidir. Endüstriyel hayvancılık 
çok boyutlu değerlendirilmeli, 
agroekolojik hayvancılığa geçiş 
özendirilmelidir.
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TÜRKİYE YEM SANAYİCİLERİ 
BİRLİĞİ’NİN ZİYARETİ

Türkiye Yem Sanayicileri Birliği 
(Türkiyem-Bir) Başkanı M. Ülkü KARAKUŞ 
ile Genel Sekreteri Serkan ÖZBUDAK, 
21 Eylül 2020 Pazartesi günü, ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’i 
ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ’ın da 
katıldığı ziyaret sırasında KARAKUŞ, 
Başkanımıza bir plaket takdim etti ve 
tarımın güncel konuları ile kurumsal 
işbirliği olanakları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldular. 

“TMMOB DÜNYA GIDA GÜNÜ 
2020 ETKİNLİĞİ” HAZIRLIK 
TOPLANTISI

TMMOB çatısı altında ODA’mız, 
Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya 
Mühendisleri Odası tarafından 
ortaklaşa düzenlenecek olan “TMMOB 
Dünya Gıda Günü 2020 Etkinliği” 
hazırlık toplantısı 24 Eylül 2020 
tarihinde Gıda Mühendisleri Odası’nda 
gerçekleştirildi.

Toplantıya; ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Kimya Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
UĞURLU, Gıda Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ 
ve TMMOB Teknik Görevlisi Sezgin 
ÇALIŞKAN katıldılar.

ZİDEK AKREDİTASYON SÜREÇLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği (ZİDEK) Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU’nun 
katılımıyla 14 Ekim 2020 Çarşamba 
günü ODA’mız Mehmet Yüceler 

Konferans Salonu’nda, “ZİDEK 
Akreditasyon Süreçleri Bilgilendirme 
Toplantısı” yapıldı.

Toplantıya; CHP Adana Milletvekili 
meslektaşımız Ayhan BARUT, önceki 
dönem ODA Başkanımız Özden 
GÜNGÖR, ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Caner AKSAKAL, Mehtap ERCAN 
BİLGEN, Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Prof.
Dr. Cem ÖZKAN, Doç. Dr. Yener 
ATASEVEN, Dr. Züleyha OĞUZ ve 
Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI katıldı.

TMMOB DÜNYA GIDA GÜNÜ 
2020 YILI ETKİNLİĞİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

TMMOB çatısı altında ODA’mız, 
Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya 
Mühendisleri Odası tarafından 
ortaklaşa düzenlenen TMMOB Dünya 
Gıda Günü etkinliğimizi 17 Ekim 2020 
Cumartesi günü saat: 14.00-16.30 

arasında, Gıda Mühendisleri Odası’nın 
youtube kanalından canlı yayınla 
gerçekleştirdik.

Etkinliğimizin açılış konuşmaları; 
ODA’mız, Gıda Mühendisleri Odası ve 
Kimya Mühendisleri Odası adına Gıda 
Mühendisleri Odası Başkanı Yaşar 
ÜZÜMCÜ, TMMOB Başkanı Emin 
KORAMAZ ve FAO Türkiye Temsilci 
Yardımcısı Ayşegül SELIŞIK tarafından 
yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından, 
“Pandemi Sürecinde Gıda ve 
Tarım Politikaları” konu başlıklı 
panel bölümüne geçildi. ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in 
moderatörlüğünde düzenlediğimiz 
panel bölümünde; Doç. Dr. Yener 
ATASEVEN:  “Tarımsal Üretim ve 
Geleceği”, Petek ATAMAN: “Gıda 
Üretimi, Denetimi ve Geleceği”, Prof. 
Dr. Erdoğan GÜNEŞ: “Tarım-Gıda 
Ekonomisi ve Geleceği” ve Prof. 
Dr. Gamze YÜCESAN ÖZDEMİR: 
“Tarım-Gıda İstihdam Politikaları ve 
Geleceği” konu başlıklarında sunumlar 
gerçekleştirdiler.

KESK TARIM ORKAM-SEN 7. 
OLAĞAN GENEL KURULU

KESK Tarım Orkam Sen 7. Olağan 
Genel Kurulu, 24 Ekim 2020 Cumartesi 
günü gerçekleştirildi.

Olağan Genel Kurula, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ve II. Başkanımız 
Caner AKSAKAL katılım sağladı.

ZİDEK KURUM EĞİTİM 
ÇALIŞTAYINI GERÇEKLEŞTİRDİK

Ziraat fakülteleri eğitim programları 
değerlendirme ve akreditasyon 
çalışmalarına yönelik olarak 31 Ekim 
2020 Cumartesi günü 13.00-18.00 
saatleri arasında zoom programı 
üzerinden online olarak “ZİDEK- Kurum 
Eğitim Çalıştayı” nı gerçekleştirdik.

ODA’mız Genel Merkez Yönetim Kurulu 
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Üyelerimizin, Şube Başkanlarımızın 
ve İl Temsilcilerimizin katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz kurum eğitimi 
ZİDEK Başkanı Prof. Dr. Gökhan 
SÖYLEMEZOĞLU ve ZAK Başkanı Prof. 
Dr. İsmail KARACA tarafından verildi.

ODA’MIZIN 47. DÖNEM 
YAZMANLAR TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Genel Merkez Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN’in 
kolaylaştırıcı olduğu, Yönetim Kurulu 
bulunan Şubelerimiz ve İllerimizdeki 
Yazmanlarımız ile İl Temsilciliklerimiz 
ve yardımcılarımızdan bu görevi 
yürütenlerin katılımı ile 7 Kasım 2020 
Cumartesi günü saat: 14.00-16.00 
arasında zoom uygulaması üzerinden 
“TMMOB ZMO 47. Dönem Yazmanlar 
Toplantısı”nı gerçekleştirdik.

Toplantı ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in açılış konuşması ile 
başladı, ardından Yazman Üyemiz 
Mehtap ERCAN BİLGEN, Genel 
Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI, Büro 
Şefimiz Buket GÜNEY PAMUKÇUOĞLU, 
MİEM Sorumlumuz Figen KURAL, 
Büro Personelimiz Olcay BERTAN 
tarafından katılımcılara; ODA’mızın 
Denetleme Kurulu Raporlarındaki 
değerlendirmeler, yapılan ve 
yapılması gereken işlemler, meslek 
içi eğitimler ve gerekli yazışmalar ile 
işlemlerin ortaklaştırılması hakkında 
örgüt temsilcilerimize bilgi verildi.

Katılımcıların illerinde yaptıkları 
çalışmaları ve yaşanan sorunlara 
yönelik olarak çözüm yollarının 
gündeme geldiği toplantı, bu konuya 
özel toplantıların yinelenmesi ve 
oluşturulan whatsapp grubu üzerinden 
sürekli iletişimde bulunulması dileği ile 
sona erdi.

TMMOB 45. DÖNEM V. 
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

45. Dönem TMMOB V. Danışma 
Kurulu Toplantısı 8 Kasım 2020 Pazar 
günü saat: 14.00-19.30 arasında, 
zoom uygulaması üzerinden geniş bir 
katılımla gerçekleştirildi.

Danışma Kurulu toplantısı TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
KORAMAZ’ın açış konuşmasıyla 
başladı. Ardından TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim GÜL, TMMOB’un 
yaptığı çalışmalar, TMMOB’a bağlı 
Odalar, İl Koordinasyon Kurulları, örgüt 
içi toplantılar, etkinlikler ve yayınlar 
konusunda kapsamlı bir sunum yaptı.

Toplantıya ODA’mız adına; ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, II. 
Başkanımız Caner AKSAKAL, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz; Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ, Mehtap ERCAN BİLGEN 
ve Cem ÖZKAN, Denetleme Kurulu 
Üyemiz Ali İhsan İLHAN, önceki dönem 
ODA Başkanımız ve 46. Dönem 
TMMOB Yönetim Kurulu adayımız 
Özden GÜNGÖR, Oda Onur Kurulu 
üyemiz Ferdan ÇİFTÇİ, Adana Şube 
Başkanımız Feyzullah KORKUT ve 
Şube II. Başkanımız olan Adana 
İKK Sekreteri Erol SALMAN, Aydın 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Aysun 
UĞUR, Çanakkale Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Mehmet DİLER, Denizli 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN, 
Eskişehir Şube Başkanımız Muazzez 
GÜNAY ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Çetin TORAMAN, Gaziantep 
Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 
İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dilek ÜLGER, Mersin Şube 

Başkanımız Necmi BİRİM, Rize Şube 
Başkanımız Murat GENÇ, Samsun 
Şube Başkanımız Hasan ÇOBANCI, 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Murat 
AKAR ve Samsun İKK Sekreteri Veli 
KEPAPÇI, Tekirdağ Şube Başkanımız ve 
Tekirdağ İKK Sekreteri Cemal POLAT, 
Afyonkarahisar İl Temsilcimiz Emine 
Derya AŞKINER, Giresun İl Temsilcimiz 
Rıfkı KARABULUT, Kırklareli İl Temsilcimiz 
ve Kırklareli İKK Sekreteri Erol ÖZKAN, 
Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI 
ve Basın Danışmanımız Funda GACAL 
tarafından katılım sağlandı.

ODA’MIZIN 47. DÖNEM 
SAYMANLAR TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Genel Merkez Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ’ın 
kolaylaştırıcı olduğu, Yönetim Kurulu 
bulunan Şubelerimiz ve İllerimizdeki 
Saymanlarımız ile İl Temsilciliklerimiz 
ve yardımcılarımızdan bu görevi 
yürütenlerin katılımı ile 14 Kasım 
2020 Cumartesi günü saat: 10.00- 
12.00  arasında zoom uygulaması 
üzerinden “TMMOB ZMO 47. Dönem 
Saymanlar Toplantısı”nı gerçekleştirdik.

Toplantı ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in açılış konuşması ile 
başladı. Muhasebe ve mali işlerin 
ele alındığı toplantıda;  Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ, Adana Şube Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Ahencan 
TAYAKISI, Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Taylan ÇELİKER, 
Bursa Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Serkan DURMUŞ, Çanakkale 
Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Uğur TUNÇ, Diyarbakır Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
ADİL KARATEKİN, Eskişehir Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Şengül BÜYÜKAKSOY, Gaziantep 
Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Ali KARAKUZULU, İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ekim 
ÖZAL, Kayseri Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Şuayip DEMİRCİ, 
Kahramanmaraş Şube Yönetim 
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Kurulu Sayman Üyemiz Mehmet Ali 
İSPİR, Malatya Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Adil ÖNAL, Samsun 
Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Ercan YANOĞLU, Rize Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ülkü 
YILMAZ, Trabzon Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Coşkun KUTUROĞLU, 
Van Şube Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz İskan İŞİK, Afyonkarahisar İl 
Temsilcimiz Emine Derya AŞKINER, 
Bolu İl Temsilciliğimizden Murat 
BULUT, Giresun İl Temsilciliğimizden 
Özgür GÜRAL, Kastamonu İl 
Temsilciliğimizden Mustafa ÇAPKAN, 
Kırklareli İl Temsilciliğimizden Kübra 
ÇABUK ÖZARSLAN, Muş İl Temsilcimiz 
Ali TANRIVERDİ, Genel Sekreterimiz 
Bülent TORUNBALCI toplantı konusuna 
yönelik olarak görüşlerini açıkladılar. 
Toplantıya ODA’mızın Muhasebe 
Bölümü Çalışanları; Arzu ÖZBEK PAKER 
ve Erdinç EKİM de katıldılar.

Katılımcıların illerinde yaptıkları 
çalışmaları ve yaşanan sorunlara 
yönelik olarak çözüm yollarının 
gündeme geldiği toplantı, daha çok 
kişinin katılımı ile toplantının tekrar 
yapılması dileği ile sona erdi.

ODAMIZ ÜYESİ GENÇ 
MESLEKTAŞLARIMIZA T.C. 
İŞ BANKASI’NDAN “TARIM 
GİRİŞİMCİLİĞİ YARIŞMASI” 
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

T.C. İş Bankası’nın düzenlediği “Tarım 
Girişimciliği Yarışması”, 16 Kasım 2020 
tarihinde sonuçlandı. Tarım konusunda 
385 iddialı Ar-Ge projesinin katıldığı 
yarışmada Ziraat Mühendisleri Odası 
üyelerimiz Öğretim Görevlisi Şahin 
TATLI, Ziraat Yüksek Mühendisi İsmail 
ATAY ve Ziraat Yüksek Mühendisi 
Kamil KARATAŞ, biyolojik mücadele 
uygulamaları ile en iyi girişimcilik 
ödülünü almaya hak kazandı. “Akıllı 
Böcek, Akıllı Çiftçi” sloganı ile yola 
çıkan meslektaşlarımızı, ZMO ailesi 
olarak kutluyoruz.

Gençler teknoloji alanındaki girişimcilik 
hikâyelerinin, Ankara Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi’nde öğrenci odaklı 
kurulmuş olan bir sosyal sorumluluk 
projesi -Böcek Şenlik Okulu (BÖŞO)- 
ile başladığını söylüyorlar. Uzun yıllar, 
çocuklar ve öğretmenlerinde ekoloji 
farkındalığı oluşturmak üzere okul okul, 
il il, köy köy gezerek ücretsiz sertifikalı 
eğitimler ile bilimsel ve sanatsal 
etkinlikler düzenleyen gençler, yıllarca 
BŞO çatısı altında karşılıksız eğitmen/
rehber olarak çalıştılar.  Zaman 
içerisinde öğretim üyeleri ve  gençlerin 
çabaları ile (BÖŞO) eğitimlerine 
birçok yenilik kazandırıp, BÖŞO’nun 
sosyal sorumluluk alanından, sosyal 
girişimcilik alanına taşımayı başardılar. 
Ekip, geliştirdikleri yeniliklerin de 
etkisiyle, herhangi bir kurumdan 
bir maddi bir katkı almadan 12 
yılda ekoloji farkındalığı konusunda 
yaptığı ücretsiz eğitim ve etkinliklerle 
bir milyondan fazla öğrenci ve 
öğretmenin yaşamına dokunmayı 
başardı.

BŞO’ndaki bu gönüllü gençler, bir 
yandan topluma ekoloji farkındalığı 
konusunda çaba harcarken, diğer 
yandan bu etkinliklerde girişimciliğin 
temel kuralları olan özgüven, liderlik, 
iş birliği, organizasyon, sorun çözme 
becerisi, ihtiyaç belirleme ve ihtiyaç 
sahiplerine dokunma konularında 
kendilerini doğal olarak geliştirdiler. 
Tarım alanımdaki ekip, sosyal 
girişimciliğin getirdiği bir bakış açısı 
ile ülke tarımındaki dışa bağımlılıkta 
yaşanan en önemli temel sorunlardan 
birinin, ülke tarımında Ar-Ge ve 
inovasyon eşiğini geçememekten 
kaynaklandığını fark etti.

Sosyal girişimcilikten tekno girişimciliğe 
geçme kararı alan ekip, girişimcilikte 
bir prestij projesi olan TÜBİTAK BİGG 
1512 projeleriyle iyi bir başlangıç 
yaptı. Ekip, BİGG çerçevesinde 
teknokentlerde kurdukları firmalarla 
ülke tarımını teknolojik bağımlılıktan 
kurtarmak amaçlı çalışmaya 
başladılar.  Son sekiz yıl içinde 
BİGG projeleriyle sayıları 13’ü bulan 
firmalar, gıda güvenliği sorununu 
çözmek üzere önemli yol aldılar. 
Tarım ilacı alternatifleri konusunda 
10 farklı faydalı böceğin kitle üretim 
teknolojilerini geliştirdiler. “Akıllı Böcek, 
Akıllı Çiftçi” sloganı ile bağda, elmada 
ve cevizde üretici koşullarında kitle 
üretimi yaptıkları faydalı böcek 
salımlarını yaptılar, çiftçilerin takdirini 
kazandılar. Ekip geliştirdiği teknolojiyi 
yaygınlaştırmak için yılda 100.000 km 

yol yapmakta. Bağ, ceviz ve elma 
alanlarında kullanılan yıllık ilaçlama 
sayısını 15’den 8’e indirdiler. Ekip, 
tarım ilacı kullanımı azaltarak; biyolojik 
çeşitliliğin korunması, gıda güvenliğinin 
sağlanması, ihracatta yaşanan 
sorunların azaltılması konusunda net 
yol aldı. Ülkemizde Bireysel Genç 
Girişimci (BİGG) firmaların kendi 
aralarında ilk kümelenme modelini 
geliştirerek, kapanma sendromunu 
ortadan kaldırdılar. Üniversite ile özel 
sektör arasında başlattıkları iş birliği 
çalışmalarını, TÜBİTAK 2244 projesiyle 
güçlendirdiler. Bu proje kapsamında 
4 adet doktora öğrencisine burs  
imkanı sapladılar, yine Ar-Ge 
merkezlerinde çok sayıda lisans ve 
yüksek lisans öğrencisine burs/staj 
imkanı sağladılar. Yayım amaçlı çok 
sayıda tarla-bağ-bahçe günü yaptılar, 
fuarlarda üreticileri bilgilendirip, 
üretici çocuklarına sertifikalı eğitimler 
verdiler, ancak sosyal girişimciliği 
bırakmayı hiç düşünmediler, hatta 
interdisipliner çalışmalarla  birlikte kros 
disipliner çalışmaların ne kadar değerli 
olduğunun farkına vardılar. Üniversite 
özel sektör konusunda başlattıkları 
iş birliği çabalarına kamuyu da 
katarak; üniversite- özel sektör- kamu  
işbirliğinde üçlü sarmal modeli 
tarımda ilk uygulayan ekip oldular.

Gıda güvenliği konusundaki Ar-Ge, 
inovasyon ve yayım çalışmaları 
ile birlikte  kümelenme, üniversite-
özel sektör-kamu işbirliği, sosyal 
sorumluluk ve  sosyal girişimcilik 
alanlarında mesleğimize kattıkları 
değerler ile T.C. İŞBANKASI GİRİŞİMCİLİK 
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜNÜ kazanan  genç 
meslektaşlarımızı yürekten kutluyor 
başarılarının devamını diliyoruz.

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HALK 
SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRÜ ile 
“BİYOSİDAL ÜRÜN UYGULAYICI 
EĞİTİMİ” KONUSUNU GÖRÜŞTÜK

Pandemi sürecinde tıkanan “Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı Eğitimi” konusunda 
ODA Yönetim Kurulu Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Ali UĞURLU ve TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Dursun 
KAHRAMAN, 20 Kasım 2020 Cuma 
günü, T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı 
Genel Müdürü Doç. Dr. Fatih KARA’yı 
ziyaret ettiler.
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Üç Oda Başkanımızın katıldığı 
görüşmede eğitimdeki tıkanıklık 
dile getirilerek kısa sürede yaşama 
geçirilebilecek çözüm önerileri 
sunuldu. Biyosidal eğitiminin 
süresiz durdurulması nedeniyle 
yanıtlanamayan taleplerin yoğunluğu 
ile bazı sektörlerde belgeli personel 
çalışması zorunluğunun aktarıldığı 
toplantıda, Odalarımızın gerek 
yüz yüze gerekse uzaktan eğitim 
yöntemlerini uygulayabilecekleri,  
fiziksel eğitim süreçlerinde gerekli 
koşulları sağlamakta sorun 
yaşamayacakları, bu anlamda yeterli 
alt yapıya sahip oldukları belirtildi.

Halk Sağlığı Genel Müdürü Doç. Dr. 
Fatih KARA görüşmede özetle, “Bu 
eğitimi biz de önemsiyor ve tekrar 
canlandırmak istiyoruz. Konu üzerinde 
çalışan arkadaşlarımız var. En kısa 
sürede talebinizi değerlendirip, 
Odalarınız ile iletişime geçeceğiz” 
dedi.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT 
FAKÜLTESİ DEKANLIĞINI ZİYARET 
ETTİK

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanlık görevine yeni atanan Prof. 
Dr. Hasan Hüseyin ATAR ile Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Ebru ŞENEL ve 
Doç. Dr. Alper Serdar ANLI’yı 23 Kasım 
2020 Pazartesi günü ziyaret ettik.

ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Caner 
AKSAKAL ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Prof. Dr. Cem 
ÖZKAN, Doç. Dr. Yener ATASEVEN, Dr. 
Züleyha OĞUZ ve Doç. Dr. İlknur Meriç 
TURGUT’un katılımıyla gerçekleşen 
tebrik ziyaretinde, ziraat fakültelerindeki 
mevcut eğitim ve pandemi 
sürecindeki uzaktan eğitim durumu, 
meslek alanlarımıza ilişkin Fakülte Oda 
işbirliği olanakları konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI HALK 
SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇEVRE SAĞLIĞI DAİRE 
BAŞKANI İLE “BİYOSİDAL ÜRÜN 
UYGULAYICI EĞİTİMİ” HAKKINDA 
GÖRÜŞTÜK

Pandemi sürecinde tıkanan “Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı Eğitimi” konusunu 
görüşmek üzere, T.C. Sağlık Bakanlığı 
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Çevre 
Sağlığı Daire Başkanı Tuncay ÖZER’i 
24 Kasım 2020 Salı günü, ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ali UĞURLU 
ve TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dursun 
KAHRAMAN ziyaret ettiler.

Üç Oda Başkanımızın, Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı Eğitiminde yaşanan 
tıkanıklığı ve kısa sürede yaşama 
geçirilebilecek çözüm önerilerini 
sundukları görüşme sırasında, eğitimin 
süresiz durdurulması nedeniyle 
yanıtlanamayan taleplerin yoğunluğu 
ile bazı sektörlerde belgeli personel 
çalışması zorunluğunun sıkıntıya 
girdiği, Odalarımızın gerek yüz yüze 
gerekse uzaktan eğitim yöntemlerini 
uygulayabilecekleri, fiziksel eğitim 
süreçlerinde gerekli koşulları 
sağlamakta sorun yaşanmayacağı, 
bu anlamda yeterli alt yapıya sahip 
oldukları belirtildi.

Çevre Sağlığı Daire Başkanı Tuncay 
ÖZER ise bu konudaki sıkıntıların 
bilindiğini söyleyerek sorunun 
çözümü için pandemi sürecinin 
engel olduğunu, bir şekilde sorunu 
çözeceklerini ifade etti.

Oda Başkanları görüşme sonrasında 
yaptıkları kısa toplantıda Biyosidal 
Ürün Uygulayıcı Eğitiminin yeniden 
başlaması için gereken her türlü 
girişimde bulunacaklarını dile getirdiler.

“PROF. DR. YALÇIN MEMLÜK 
HATIRA ORMANI” FİDAN DİKİM 
TÖRENİ

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğretim 
Üyesi Değerli Hocamız Prof. Dr. Yalçın 
MEMLÜK’ün anısına, Yenimahalle 
Belediyesi’nin katkılarıyla, 26 Kasım 
2020 Perşembe günü Ankara- 
Batıkent’te “Prof. Dr. Yalçın Memlük 
Hatıra Ormanı” fidan dikim töreni 
düzenlendi. 

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi 
YAŞAR ve Önceki dönemler ODA 
Başkanlarımızdan Sami DOĞAN’ın 
açılış konuşmaları ile başlayan 
törene, ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ ve Prof. Dr. 
Cem ÖZKAN  katılım sağladı.

KESK TARIM ORKAM-SEN’İN 
ZİYARETİ

KESK TARIM ORKAM-SEN Genel 
Başkanı Ahmet KELEŞ ile önceki 
dönem Başkanı Hamit KURT 1 Aralık 
2020 Salı günü ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret ettiler.Ziyaret 
sırasında, ülke ve tarım gündemi 
ile kurumsal iş birliği olanakları 
değerlendirildi.
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KESK TARIM ORKAM-SEN ANKARA ŞUBE’NİN ZİYARETİ

KESK TARIM ORKAM-SEN Ankara Şube Başkanı Osman ÖZYURT, 4 Aralık 2020 Cuma 
günü, ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’i ziyaret etti.Ziyaret sırasında, ülke ve 
tarım gündemi ile kurumsal iş birliği olanakları değerlendirildi.

GÖREVE ATANAMAYAN MESLEKTAŞLARIMIZIN ZİYARETİ

Göreve atanamayan meslektaşlarımızı temsilen bir grup genç meslektaşımız, 24 
Aralık 2020 Perşembe günü ODA’mızı ziyaret ettiler. ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ ile yaptıkları 
görüşme sırasında, göreve atanamamalarından dolayı yaşadıkları zorlukları 
dile getirdiler. Başkanımız, bu konuda ODA olarak her türlü çalışma içerisinde 
olduğumuzu belirtti.

AKIN ÖZDEMİR ANMA ETKİNLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Adana Şubemizin Kurucu Başkanı Akın ÖZDEMİR, katledilişinin 42. 
yılında, Adana Şubemiz tarafından düzenlenen “Akın Özdemir Anma 
Etkinliği” ile 17 Aralık 2020 Perşembe günü saat 15.00-17.00 arasında 
online olarak düzenlenen panel ile bir kez daha anıldı.

ODA’mızın youtube kanalından canlı olarak yayınladığımız 
etkinliğimiz, Adana Şubemizin Yönetim Kurulu Başkanı Feyzullah 
KORKUT ve Akın ÖZDEMİR’in eşi olan meslektaşımız Mine ÖZDEMİR’in 
açılış konuşmaları ile başladı.

Açılış konuşmalarının ardından, Akın ÖZDEMİR’in hayatına yönelik olarak hazırlanan kısa bir video gösterimi sunuldu ve 
ardından gelecekte meslektaşımız olacak öğrenci kardeşlerimizin katıldığı “Nasıl Bir Ziraat Mühendisliği Olmalı?” konu 
başlıklı “Akın ÖZDEMİR Anısına Ödüllü Makale Yarışması” sonuçları Adana Şube Başkanımız KORKUT tarafından açıklandı. 
Yarışma sonucuna göre; birinci: Aleyna Nur ÇETİNER, ikinci: Sait Onur GÖKMEN, üçüncü: Miray DEMİR oldu.

Panel bölümümüz ise “Türkiye’nin Tarımsal Potansiyeli, Örgütlenme ve Pazarlama 
Sorunları, Çözüm Önerileri” konu başlığında, Adana Şubemizin Yönetim Kurulu 
Başkanı Feyzullah KORKUT’in kolaylaştırıcılığında gerçekleşti.

Bu bölümde; ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ “Tarım Sektörü 
ve Politika Tercihlerinin Sorgulanması”, önceki dönemler ODA Yönetim Kurulu 
Başkanlarımızdan Gökhan GÜNAYDIN “Tarımsal Kalkınmada Yerel Yönetim 
Deneyimleri” ve İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN “Halk için, Halktan 
Yana Akın Özdemir” konu başlıklarında açıklamalarda bulundu.

Soru cevap bölümünde ise Sait Beyhan ÇINGI, Doğan HALİS, Ekin Baran TAŞDAN, 
Erol SALMAN ve Fatih ÖZDEN’in panelistlere yönelttikleri soruların cevapları 
irdelendi.

Youtube kanalımızdan geniş bir izleyici tarafından izlenen etkinliğimiz; Akın BİRDAL 
ve Hayati TOSUN’un, “Akın Özdemir Anma Etkinliğimiz” için gönderdikleri kutlama 
mesajlarının okunması  ile son buldu.

ADANA’DA ve MERSİN’DE AKIN ÖZDEMİR’İ ANDIK

18 Aralık 1978 tarihinde uğradığı silahlı saldırı sonucu yaşamını yitiren Adana 
Şube Kurucu Başkanımız Akın ÖZDEMİR’i anma etkinlikleri kapsamında, 18 Aralık 
2020 Cuma günü Adana’da, Akın ÖZDEMİR adının yaşatıldığı “Akın Özdemir 
Parkı ve Anıtı” ziyaret edildi. Burada Adana Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT’un 
konuşması ardından ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ tarafından “Akın 
Özdemir Yüreğimizde Yaşıyor” konu başlıklı bir basın açıklaması yapıldı. Aynı gün 
Mersin Asri Mezarlığı’nda kabri başında bir kez daha anıldı Akın ÖZDEMİR. Yenişehir 
Belediye Başkanı Abdullah ÖZYİĞİT, Mezitli Belediye Başkanı Neşet TARHAN’ın da 
katıldığı anmada Mersin Şube Başkanımız Necmi BİRİM’in konuşması ardından 
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ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
“Akın ÖZDEMİR Yüreğimizde Yaşıyor” 
başlıklı basın açıklamasını yaptı. Adana 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN’da birer konuşma yaptılar.

Adana ve Mersin’de düzenlediğimiz 
anma etkinliklerimize; ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu 
Sayman üyemiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, 
Onur Kurulu Üyemiz Semih KARADEMİR, 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreterimiz Erol SALMAN, Adana Şube 
Başkanımız Feyzullah KORKUT, İstanbul 
Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
ve Mersin Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM ile çok sayıda şube yönetimiz 
ve meslektaşımız tarafından katılım 
sağlandı.

AKIN ÖZDEMİR’İ ARKADAŞLARIYLA, 
SEVENLERİYLE ANDIK

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap 
ERCAN BİLGEN’in kolaylaştırıcılığında, 18 
Aralık 2020 Cuma günü saat 17.00’de 
zoom uygulamasıyla, Akın ÖZDEMİR’in 
dostları ve sevenleri sohbet ortamında bir 
araya geldi.

Etkinliğimiz Akın ÖZDEMİR video 
gösterimi ve ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ’in açılış konuşması 
ile başladı. Ardından sırasıyla;  Mine 
ÖZDEMİR, Aziz EKŞİ, önceki dönemler 
ODA Başkanlarımız; Turhan TUNCER 
ve Özden GÜNGÖR, Sait Beyhan 
ÇINGI, Ergin ÖZÜGÜR, Ayten ÇOPUR, 
Çetin ÖZKONAR, Hüseyin AKIN, Akın 
BİRDAL, Hüseyin GÜRKAN, Adana Şube 
Başkanımız Feyzullah KORKUT ve ODA II. 
Başkanımız Caner AKSAKAL günün anlam 
ve önemine yönelik olarak söz aldılar.

Anıların tazelendiği, zaman zaman 
geçmiş günlerin yadedildiği, biraz buruk 
ama özlem dolu sohbet ortamında 
Akın ÖZDEMİR dostları düzenlediğimiz 
etkinlikten dolayı memnuniyetlerini dile 
getirdiler.

AKIN ÖZDEMİR YÜREĞİMİZDE YAŞIYOR
Akın Özdemir, 1945 yılında doğdu. 1964 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’ne girdi. 1967’de Talebe Cemiyeti Başkanı seçildi. Dönemin 
öğrenci hareketinin liderlerindendi. Bu ülkenin hapishaneleri ile o yıllarda 
tanıştı. Sonra Ziraat Yüksek Mühendisi oldu.

Ankara’da kamuda çalışmaya başladı. Örgütlülüğü savunuyordu, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası’na üye oldu. 1970 yılında Ziraat Mühendisleri 
Odası Genel Kurulu’nda yaptığı konuşma ona sürgün günleri getirdi. 12 
Mart faşizmi mahpusluğu ve kaçak günleri yaşattı.

Ziraat Yüksek Mühendisi Odamız üyesi Mine Özdemir ile evlendi, Deniz ve 
Ulaş adında iki kız çocuğu doğdu, baba oldu.

1975 yılında Adana’da Kooperatifler Bölge Müdürlüğü’nde göreve başladı. 
Kırsal alanda ve kooperatiflerde örgütlenme çalışmalarında bulundu. Yine 
sürgün günleri gelmişti, kamudan ayrıldı, Köy-Koop Adana Birliği’ne Adako-
Birlik’e Genel Müdür oldu.

1976 yılından öldürüldüğü 1978 yılına kadar ZMO Adana Bölge Şube 
Başkanlığı yaptı. Akın Özdemir, üst örgütümüz TMMOB ortamının da aktif 
yöneticilerindendi.

18 Aralık 1978’de eşi ile arabalarına binmek üzereyken silahlı saldırıya 
uğrayarak öldürüldü. Henüz 33 yaşındaydı. Cezasız kalan faili belli hainler 
onu çalışmalarından, aramızdan, ailesinden aldılar. Sonradan bombalı bir 
saldırı ile katledilen Uğur Mumcu, Akın Özdemir’in ardından şunları yazmıştı: 
“Akın Özdemir de faşist kurşunlar altında can verdi. Akın Özdemir’i öğrencilik 
yıllarından tanırım. Bütün yaşamını emekçi sınıfların kavgasına vermiş, yiğit 
bir arkadaşımızdı. Yöntemleri hep aynı... Bir örgüt, bir kanlı çete her yerde 
cinayet işliyor!”

Akın Özdemir Ziraat Mühendisi idi, şair idi, sanatçı idi, örgütçü idi. 
Akın Özdemir bu ülkenin yiğit bir insanıydı. İlerici, devrimci, demokrat, 
mücadeleci, önder bir insandı. Topraksız köylüleri, yoksul üreticileri, tarım 
işçilerini örgütlüyor, sömürü düzenine karşı demokratik kooperatifler yoluyla 
bir araya gelerek emeklerinin ve topraklarının sahibi yapmaya çalışıyordu. 
Eğitim sistemini eleştiriyor, “İnsanı aç, toprağı aç, hayvanı aç olan bir ülkede 
kutlama yapılmaz, olsa olsa hesaplaşılır” diyordu. Bizler meslektaşları olarak 
özlemlerine, hedeflerine, mücadelesine sahip çıkmayı görev biliyoruz.

İnsanlığa özgür geleceğin tohumunu eken ölümsüz insanlara selam olsun.

Akın Özdemir yüreğimizde yaşıyor.

O şimdi ZMO çalışmalarında yaşıyor.

O şimdi TMMOB çalışmalarında yaşıyor.

Akın Özdemir’i ölümünün 42. yılında özlem ve saygıyla anıyoruz.

Baki Remzi SUİÇMEZ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı
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BASIN 
AÇIKLAMALARI

Basın açıklamalarımıza  
www.zmo.org.tr  
adresinden ulaşabilirsiniz. 

•Bitki Koruma İlaçlarının Zehir 
Olarak Tüketilmemesi için Ziraat 
Mühendisleri Dışında İlgisiz Farklı 
Mesleklere Satış ve Uygulama 
Yetkisi Verilmemelidir- 21.07.2020

•İthalat ile Değil Üretim ile 
Kalkınmak Mümkün… Tarım 
Sektöründe Dışsatım Değil Dışalım 
Yasaklansın- 16.08.2020

•2020 Yılı Üniversite Yerleştirme 
Sonuçları Üzerine TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Değerlendirmesi-18.09.2020

•Gıda Egemenliğimiz İçin 
Üretim Ekonomisine Geçilmeli, 
Kamucu Tarım ve Gıda Politikaları 
Uygulanmalıdır.- 15.10.2020

•15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü Umutlu Olsun!-15.10.2020

•TMMOB Ankara İKK: Saraçoğlu 
Mahallesi Hepimizin- 26.10.2020

•Toprak Ana İnsanlığı Doyururken 
Kendine Yapılan Nankörlüğü 
Affetmez. Deprem, İnsanlığın 
Geleceğine İlişkin Çok Ciddi 
Bir Uyarıdır. Topraklarımızı Yok 
Ederken Yaşanacak Açlığın Sonu, 
Ölümdür. Önlemsiz Depremler ile 
Erkenden Ölmesin İnsanlık. Hep 
Birlikte İnsanlığı Doyasıya ve Mutlu 
Yaşayalım.-4 Kasım 2020 

•2021 Yılı Ülkemiz Tarım Sektörü 
İçin Hüsran Yılı Olacaktır. Çiftçilere 
Yapılacak 2021 Destekleri; Hayret, 
Gayret, Sabret Devrini Bitirdi!-14 
Aralık 2020

BKÜ YETKİ ALANLARIMIZ İÇİN MÜCADELEYE DEVAM EDİYORUZ

18.07.2020 tarih 31189 Sayılı RG’de yayınlanan “Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan 
ve Perakende Satılması ile Depolanması” Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1.maddesiyle değiştirilen 12.maddesinin 
1.fıkrasının (b), (c), (ç) ve (d) bentlerinin; Yürütülmesinin Durdurulması ve İptali 
için 24 Temmuz 2020 tarihinde dava açtık.

MERA YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK İÇİN 
DAVA AÇTIK

30/07/2020 tarih 31201 Sayılı RG’de yayınlanarak yürürlüğe giren Mera 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1.maddesi ile 
eklenen Mera Yönetmeliğinin 8.maddesinin 5.fıkrasının (a) bendi (8) alt 
bendinin 1.cümlesinin  Yürütülmesinin Durdurulması ve devamında İptali 
için 18 Ağustos 2020 tarihinde dava açtık.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİLİK VE TOPTANCILIK SINAV DUYURUSU VE 
UYGULAMA TALİMATININ YÜRÜTÜLMESİNİN DURDURULMASI VE İPTALİ İÇİN 
DAVA AÇTIK

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 17.10.2020 tarihinde Büitki Koruma Ürünleri 
Bayilik ve Toptancılık sınavı yapılacağına ilişkin 30.07.2020 tarihli duyurusunun 
yürütmesinin dudurulması ve iptali için dava açtık.

DİDİM BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE KÜLTÜR VE TURİZM KORUMA VE GELİŞİM 
BÖLGESİ KAPSAMINDA KALAN FEVZİPAŞA MAH. 1/5000 NAZIM VE 1/1000 
UYGULAMA İMAR PLANLARINA ÖNCELİKLE YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASI VE 
TAKİBEN İPTALİ İÇİN DAVA AÇTIK

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Plan İnceleme ve Değerlendirme Kurulu’nun 
28.02.2020 tarih ve 2020-04/02 sayılı kararı ile onaylanan Didim Belediyesi 
sınırları içerisinde Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi kapsamında 
kalan Fevzipaşa Mahallesi 1/5000 Nazım ve 1/1000 Uygulama İmar 
Planlarına öncelikle yürütmesinin durdurulması ve takiben iptali için TMMOB 
Şehir Plancıları Odası ile birlikte dava açtık.

TARIM ARAZİLERİNİN KORUNMASI İÇİN HUKUKİ MÜCADELEMİZE DEVAM 
EDİYORUZ

26/04/2018 tarihli Tarım Arazilerinin Korunması, Kullanılması ve Planlanmasına 
Dair Uygulama Talimatının 11.maddesinin 5.fıkrasının, Talimatın dayanağını 
oluşturan Tarım Arazilerinin Korunması, Kullanılması ve Planlanmasına Dair 
Yönetmeliğin 19.maddesinin 2.fıkrasının yürütülmelerinin durdurulması ve 
iptali ile bu alt düzenlemelerin dayanağı 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi 
Kullanımı Kanunu’nun Geçici 6.maddesinin Anayasaya aykırılığı nedeniyle 
iptali için Anayasa Mahkemesine gönderilmesine karar verilmesine karar 
verilmesi talep edildi.

TRABZON İLİ NAZIM İMAR PLANININ İPTALİ İÇİN DAVA AÇTIK

ODA’mız tarafından, Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 14.02.2020 
tarih ve 459, 460, 461, 462 ve 564 sayılı kararlarıyla onaylanan, 1., 2., 3., 
4. ve 5. Planlama Alt Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planının öncelikle 
yürütmesinin durdurulmasına ve takiben iptaline karar verilmesi talebi ile 28 
Eylül 2020 tarihinde dava açıldı.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİNİN TOPTAN VE PERAKENDE SATILMASI İLE 
DEPOLANMASI HAKKINDA YÖNETMELİK’DE BAKANLIK YANINDA MÜDAHİL 
OLMA TALEBİMİZ

Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması 
Hakkında Yönetmeliğin 12.maddesinin 1.fıkrası ile 36. maddesinin 3.fıkrasının 
iptali istemiyle TMMOB Orman Mühendisleri Odası tarafından, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’na karşı açılan davada ODA’mız, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
yanında müdahil sıfatıyla katılmak için 27 Temmuz 2020 tarihinde Danıştay 
10.Dairesi Başkanlığı’na başvurdu.

HUKUKİ ÇALIŞMALAR
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“BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİ VE TOPTANCILIK SINAVI” İÇİN AÇTIĞIMIZ DAVADA YÜRÜTMEYİ DURDURMA TALEBİMİZ 
REDDEDİLDİ

Bitki Koruma Ürünleri Bayilik ve Toptancılık Sınavının iptali için ODA’mız tarafından açılan davadaki talebimiz 1 Ekim 2020 
tarihinde Ankara 10. İdare Mahkemesi tarafından yürütmeyi durdurma talebimiz reddedildi.

BALIKESİR-ÇANAKKALE ÇEVRE DÜZENİ PLANI İPTAL EDİLDİ

ODA’mız, TMMOB Şehir Plancıları Odası (Bursa Şubesi), TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası ve TMMOB Mimarlar Odası (Balıkesir 
ve Çanakkale Şubesi) tarafından açılan davada, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 16/02/2015 tarihli, 2699 sayılı işlemi ile 
onaylanan Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının iptali istenilmişti. Danıştay 6. Daire 
tarafından 10 Temmuz 2020 tarihinde: 

Çevre Düzeni Planı’nın 8.41.6., 8.41.7 ve 8.41.8 sayılı plan hükümleri yönünden,DAVA KONUSU İŞLEMİN İPTALİNE,

Diğer kısımlar yönünden DAVANIN REDDİNE, karar verildi.

TEKİRDAĞ ÇERKEZKÖY İLÇESİ TERMİK SANTRAL ALANI” VE “KIRKLARELİ TKİ VİZE TERMİK SANTRALİ” İÇİN YÜRÜTMENİN 
DURDURULMASI KARARI ALINDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Kırklareli İl Temsilciliğimiz  tarafından açılan 
davada: Bir kısmı İstanbul ili, Silivri ilçesi sınırları içerisinde bir kısmı Tekirdağ Çerkezköy ilçesi sınırlarında kalan “EÜAŞ Çerkezköy 
Termik Santrali” yapılması planlanan yaklaşık 485 ha. büyüklüğündeki alanın “enerji üretim alanı” olarak (F20 plan paftası) 
planlanması, Kırklareli ili sınırları içerisinde kalan “TKİ Vize Termik Santrali” yapımı için 135 ha. büyüklüğündeki alanın “enerji 
üretim alanı” olarak (E19 plan paftası) planlanmasına yönelik Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 27.10.2016 tarihinde 
onaylanan 1/100.000 ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planı Değişikliği ve 2.10.31.1 sayılı plan 
notu değişikliği ile anılan değişikliklere davacılar tarafından yapılan itirazın zımnen reddine ilişkin işlemin iptali ve yürütmenin 
durdurulması istenilmişti. Danıştay 6. Dairesi’nin 12.05.2020 tarihli kararına göre;

Dava konusu çevre düzeni planı değişikliğinin Çerkezköy Termik Santral Alanı belirlenmesine ilişkin kısmı yönünden oy birliğiyle 
YÜRÜTMENİN DURDURULMASI İSTEMİ HAKKINDA KARAR VERİLMESİNE YER OLMADIĞINA,

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 6352 sayılı Kanun ile değişik 27. maddesinin 2. fıkrasında öngörülen şartların 
birlikte gerçekleştiği anlaşıldığından, Kırklareli ili, sınırları içerisinde kalan “TKİ Vize Termik Santrali” yapımı için 135 ha. 
büyüklüğündeki alanın “Enerji Üretim Alanı” olarak (E19 plan paftası) belirlenmesine yönelik Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından 27.10.2016 tarihinde onaylanan Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planı ve 
plan notunda yapılan değişiklik ile anılan değişikliklere davacılar tarafından yapılan itirazın zımnen reddine ilişkin işlemin 
oyçokluğuyla YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASINA karar verildi.

Ziraat Mühendisleri Odası Kırklareli İl Temsilciliğimiz ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği tarafından açılan davada: 
Kırklareli ili sınırları içerisinde kalan “TKİ Vize Termik Santrali” yapımı için 135 ha. büyüklüğündeki alanın “Enerji Üretim Alanı” 
olarak belirlenmesine yönelik Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 27.10.2016 tarihinde onaylanan Kırklareli ili 1/25.000 
ölçekli çevre düzeni planı ve 1.110, 3.3.7, 2.50 sayılı plan notlarında yapılan değişiklik ile davacılar tarafından yapılan 
itirazların zımnen reddine ilişkin işlemlerin iptali ve yürütmenin durdurulması istenmişti. Danıştay 6. Dairesi’nin 12.05.2020 
tarihli kararına göre;

Davacının yürütmenin durdurulması isteminin kabulüne,

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun 6352 sayılı Kanun ile değişik 27. maddesinin 2. fıkrasında öngörülen şartların birlikte 
gerçekleştiği anlaşıldığından, Kırklareli ili sınırları içerisinde kalan “TKİ Vize Termik Santrali” yapımı için 135 ha. büyüklüğünde 
ki alanın “Enerji Üretim Alanı” olarak belirlenmesine yönelik Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 27.10.2016 tarihinde 
onaylanan Kırklareli ili 1/25.000 ölçekli çevre düzeni planı ve 1.110, 3.3.7, 2.50 sayılı plan notlarında yapılan değişiklik ile 
davacılar tarafından yapılan itirazların zımnen reddine ilişkin işlemlerin YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASINA karar verildi.

ANKARA İLİ NALLIHAN İLÇESİNDE ÇAYIRHAN TERMİK SANTRALA İLİŞKİN PLAN İPTAL EDİLDİ

ODA’mız ve TEMA Türkiye Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma Doğal Varlıkları Koruma Vakfı tarafından Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na açılan davada:

Ankara İli, Nallıhan İlçesi, Uluköy ve Karaköy Mahalleleri sınırları içerisinde yaklaşık 740 ha büyüklüğündeki bir alanda Çayırhan-
II Linyit Sahası’ndaki kömürün değerlendirilmesi amacıyla kurulması planlanan Çayırhan-B termik santraline ilişkin 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı’nın; Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 2023 strateji belgesine aykırı olduğu, planın çevre ve hava kirliliğine 
neden olarak üst ölçekli planlara aykırı olduğu, sağlıklı ve güvenli çevre oluşturulmasına, kamu yararına, şehircilik ilkelerine 
ve planlama esaslarına aykırı olduğu ileri sürülerek iptali istenmişti. Ankara 6. İdare Mahkemesi, 28/09/2020 tarihinde, dava 
konusu işlemin iptaline karar verdi.
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GÖRSEL BASIN
DW HABER- HABER 
PROGRAMI

DW Haber’de, Aydın ÜSTÜNEL 
tarafından 9 Temmuz 2020 
Cuma günü sunulan haber 
programında, Pelin ÜNKER’in 
haberine göre “Meclis’te 
görüşülen gıdada sahteciliğe 
ve yanıltıcı beslenme 
tavsiyelerinde bulunanlara 
ceza verilmesi”  konusu ele 
alındı.

ODA’mızın da bu konudaki 
görüşlerine de yer verildiği 
programda, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
“Gıdada sahteciliğe ve yanıltıcı 
beslenme tavsiyelerinde 
bulunanlara para cezalarını 
biz olumlu buluyoruz. Yalnız bu 
aşamada şöyle bir düzenleme 
var.  Bir Bilim Kurulu kuruluyor 
ve bu Bilim Kurulu’nda yanıltıcı 
yayın tanımı ve kavramları net 
olarak ortaya konulmamış, 
sınırları açıkça çizilmemiş. 
Yanıltıcı yayınları kamu da 
yapabiliyor. Örneğin ülkemizde 
Çernobil Nükleer Santrali’nden 
sonra çay içen bakanları 
gördük, peki kamunun yanlış 
yayınlarını kim düzeltecek!” 
dedi.

KÖY TV- “HARUN GÖKSEL’LE 
TOPRAĞIN HEKİMLERİ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Köy TV’de Harun 
GÖKSEL tarafından hazırlanıp 
sunulan “Harun Göksel’le 
Toprağın Hekimleri” adlı 
programa 14 Temmuz 2020 
Salı günü saat:18.45’te skype 
bağlantısı ile katıldı. 

Başkanımız programda, “Ziraat 
Mühendislerinin Tarımdaki 
Önemi, Tarımda Planlı Üretim, 
Tarımda İthalatın Önlenmesi 

İçin Yapılması Gerekenler ve 
Tarımın Son Dönemi” konu 
başlıklarında ODA’mız 
görüşlerini açıkladı. 

ÇİFTÇİ TV- TARIMDA BİR 
UMUT PROGRAMI

Çiftçi TV’de, Galip Umut 
ÖZDİL tarafından hazırlanıp 
sunulan “Tarımda Bir Umut” adlı 
programın 25 Temmuz 2020 
Cumartesi günü saat: 22.00’de 
yayınlanan bölümünün 
konukları; ODA Yönetim 
Kurulu Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, ODA Yönetim Kurulu 
Üyemiz Prof. Dr. Cem ÖZKAN 
ve Türk Tarım Alet ve Makinaları 
İmalatçıları Birliği Başkanı Şenol 
ÖNAL oldu. 

Programda, tarım ilaçlarını 
kimler satmalı? Kimler 
uygulamalı? Yeni yönetmelik 
gıda güvenliği açısından 
hangi sorunları beraberinde 
getirebilir? Sorularının cevapları 
ele alındı. 

KANAL İZMİR TV- 
“TOPRAĞIN TERİ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, 30 Temmuz 2020 
Perşembe günü saat: 18.00’de 
Kanal İzmir TV’de Prof.Dr. Harun 
UYSAL tarafından sunulan 
“Toprağın Teri” adlı programın 
konuğu oldu.

Başkanımız programda, “Bitki 
Koruma Ürünlerinin Toptan 
ve Perakende Satılması ile 
Depolanması Hakkındaki 
Yönetmelik” ve “Gıda, Tarım 
ve Orman Alanında Bazı 
Düzenlemeler Yapılması 
Hakkında Kanun Teklifi” 
konularında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

KÖY TV- HARUN GÖKSEL’LE 
TOPRAĞIN HEKİMLERİ 
PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. 
Dr. Cem ÖZKAN, 4 Ağustos 
2020 Salı günü saat: 18.45’te, 
Köy TV’de Harun GÖKSEL 
tarafından hazırlanıp sunulan 
“Harun Göksel’le Toprağın 
Hekimleri” adlı programa skype 
bağlantısı ile katıldılar. 

Programda; “Bitki koruma 
mücadele yöntemleri nelerdir? 
Tarım İlaçları nerelerde 
kullanılmaktadır? Tarım 
ilaçlarının yanlış kullanımının 
yol açacağı sorunlar nelerdir? 
Bitki koruma ürünlerinin üretimi, 
toptan ve perakende satışı 
hangi meslekler tarafından 
yapılmalıdır? Bitki koruma 
ürünleri hakkında ülkemizde 
nasıl bir kalıcı düzenleme 
yapılmalıdır?” Sorularının 
cevaplarına yönelik olarak 
açıklamalarda bulundular. 

HABER GLOBAL TV-   “TARIM 
RAPORU” PROGRAMI

Haber Global TV’de İlke 
CANBOLAT tarafından 
hazırlanılıp sunulan “Tarım 
Raporu” adlı programın 5 
Ağustos 2020 Çarşamba günü 
saat: 20.00’de, canlı yayın 
konukları ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Prof.
Dr. Cem ÖZKAN oldu.

Programda; “Türkiye’de Tarım, 
Organik Ürünler, Organik 
Ürünlerin Raf Ömrü, Organik 
Tarımın Nasıl Yapıldığını” 
konuları ele alındı. 

BLOOMBERG HT- “ANA 
HABER” PROGRAMI

Bloomberg HT TV’de Gözde 
KUYUMCU tarafından sunulan 
ana haber bültenine, 5 
Ağustos 2020 Çarşamba 
günü saat: 19.20’de, ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
telefon bağlantısı ile katıldı.

Programda: “Resmi Gazete’de 
5 Ağustos 2020 tarihinde 
yayınlanan Cumhurbaşkanı 
İthalat Rejimi Kararları’yla tarım 
ürünleri ithalatında uygulanan 
gümrük vergilerinin bazı ürünler 
için yeniden düzenlenmesi” 
konusunda Başkanımız 
açıklamalarda bulundu.

ULUSAL KANAL- “ANA 
HABER” PROGRAMI

Ulusal Kanal’dan Buse 
GENÇTÜRK, 7 Ağustos 2020 
Cuma günü, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ile skype 
bağlantısıyla bir röportaj 
gerçekleştirdi.

Röportajda: “Resmi Gazete’de 
yayınlanan kararla limon 
dışsatımına ön izin şartının 
kaldırılması, tebliğ hükümlerinin 
Ticaret Bakanı tarafından 
yürütülmesi” konusu ele alındı.

Başkanımız açıklamasında 
dışsatımın bu dönemde 
artmasının önemine dikkat 
çekti.

Gerçekleştirilen bu röportaj 
Ulusal Kanal Ana Haber 
Programında, aynı gün saat 
19.20’de yayınlandı.

ULUSAL KANAL- “ANA 
HABER” PROGRAMI

Ulusal Kanal’dan Buse 
GENÇTÜRK, 18 Ağustos 2020 
Salı günü, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ile skype 
bağlantısıyla bir röportaj 



13

gerçekleştirdi. Röportajda: 
“Üreticinin domatesinin tarlada 
kalması”  konusu ele alındı.

Başkanımız açıklamalarında, 
üretim maliyetini 
karşılayamayan üreticinin 
mağdur olmaması için çözüm 
önerilerini sıralayarak “Pandemi 
nedeniyle sekteye uğrayan 
ihracat için izin verilmeli. Türkiye 
tüm ülkelere domates ihracat 
edebilmeli” dedi. Röportaj 
aynı gün saat: 19.20’de, Ulusal 
Kanal Ana Haber Programında 
yayınlandı.

AGRO TV- “AGRO TV İLE 
GÜNAYDIN” PROGRAMI

AGRO TV’de Haber Müdürü 
Merve EKİNCİ tarafından 
sunulan  “Agro TV ile Günaydın” 
programının 19 Ağustos 
2020 Çarşamba günü saat: 
10.00’da canlı yayın konuğu 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ oldu. 

Başkanımız programda tarımın 
güncel konularına yönelik 
olarak ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı. 

EKO TÜRK TV- “TOHUM 
YAŞAMDIR” PROGRAMI

Eko Türk TV’de Galip Umut 
ÖZDİL tarafından sunulan 
“Tohum Yaşamdır” programının 
19 Ağustos 2020 Çarşamba 
günü canlı yayın konuğu ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
oldu.  

Başkanımız programda; tarım 
üretiminin önemi, sektörde 
yaşanan son gelişmeler, 
üretim, iç ve dış ticaret 
ile istihdamdaki güncel 
veriler, sektörün sorunları 
ve çözüm önerileri…  konu 
başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı. 

TV5- “EMEK ve TARIM” 
PROGRAMI

TV5 ekranlarında Sadettin 
İNAN’ın hazırlayıp sunduğu 
“Emek ve Tarım” programına 3 
Eylül 2020 Perşembe günü saat 
17:00’de canlı yayın konuğu 
olan Oda Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
tarım sektörünün güncel 
sorunlarını değerlendirdi.

BLOOMBERG HT- “4. TARIM 
VE GIDA ZİRVESİ”

Bloomberg HT tarafından 
düzenlenen “4.Tarım ve Gıda 
Zirvesi” 22 Eylül 2020 tarihinde 
gerçekleştirildi.

“Pandemi Sürecinde Tarımın 
Bugünü ve Geleceği” konulu  
oturumun moderatörlüğünü 
İrfan DONAT yaparken 
konuşmacılar;  ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, TÜSEDAD 
Başkanı Sencer SOLAKOĞLU ve 
Adana Çiftçiler Birliği Başkanı 
Mutlu DOĞRU oldu.

Başkanımız konuşmasında, 
neoliberal tarım politikalarının 
sonuçlarını değerlendirip 
kamucu tarım politikalarına 
geçişin gereğini gündeme 
getirdi.

KRT TV- “HABER AKTİF” 
PROGRAMI

KRT TV’de Çiğdem AKDEMİR 
tarafından sunulan “Haber 
Aktif” adlı programın 22 Eylül 
2020 Salı günü saat:17.00’ 
de canlı yayın konuğu 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ oldu. Başkanımız 

programda,  çiftçinin üretime 
devam etmek için kredi 
çekmek zorunda kaldığına 
dikkat çekerek, “tarımsal 
destekler yetersiz” dedi.

KANAL B- “GÜNCEL” 
PROGRAMI

Kanal B TV’de Gizem 
KÜÇÜKTEPE tarafından sunulan 
“Güncel” adlı programın 23 
Eylül 2020 Çarşamba günü 
saat: 16.00’daki canlı yayın 
konuğu ODA Yönetim Kurulu 
Üyemiz ve aynı zamanda 
Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğretim Üyesi olan 
Doç. Dr. Yener ATASEVEN oldu.

ATASEVEN programda: 
“Covid-19 salgın sürecinde 
tarım ve gıda güvenliği, 
gıdalarda taklit ve tağşiş 
uygulamaları, bitki koruma 
ürünlerinin satılması ve 
depolanması ile iklim değişikliği 
ve tarım” konu başlıklarına 
yönelik olarak ODA’mız 
görüşlerine dair açıklamalarda 
bulundu.

BENGÜ TÜRK TV- “GENÇ 
TARIM AKADEMİSİ” 
PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Bengü Türk TV’de 
meslektaşımız Alparslan TEKBAŞ 
tarafından hazırlanılıp sunulan 
“Genç Tarım Akademisi” adlı 
programa 25 Eylül 2020 Cuma 
günü saat: 19.00’da katıldı.

Başkanımız programda, 
“pandemi sürecindeki 
zorluklar ve üretilen politikalar, 
tarımsal eğitim ile ODA’mızın 
çalışmaları” hakkında 
açıklamalarda bulundu.

TMMOB MADEN 
MÜHENDİSLERİ ODASI- 
“ÜLKEMİZDE TARIM 
POLİTİKALARI” KONULU 
ÇEVRİMİÇİ SEMİNER

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası tarafından 
düzenlenen “Ülkemizde 
Tarım Politikaları” konu başlıklı 
çevrimiçi seminere 30 Eylül 
2020 Çarşamba günü saat 
20.30’da Maden Mühendisleri 
Odası’nın youtube kanalından 
katıldı.

Maden Mühendisleri 
Odası TMMOB Yüksek 
Denetleme Kurulu üyesi 
Nadir AVŞAROĞLU’nun 
moderatörlüğünde canlı 
olarak yayınlanan programda 
Başkanımız, ülkemizin tarım 
politikalarına yönelik olarak 
ODA’mız görüşlerini açıkladı. 

FOX TV- “BENDEN 
SÖYLEMESİ” PROGRAMI

Fox TV’de Merve Mina YILDIRIM 
tarafından sunulan “Benden 
Söylemesi” adlı programa 
11 Ekim 2020 Pazar günü 
saat:13.30’da ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ katıldı.

Başkanımız programda, 
ülkemizde ithal edilen tarım 
ürünleri ve ithalata karşı çözüm 
yolunu değerlendirdi.

BLOOMBERG HT TV- “TARIM 
ANALİZ” PROGRAMI

Bloomberg HT TV’de İrfan 
DONAT tarafından sunulan ve 
canlı olarak yayınlanan “Tarım 
Analiz” adlı programa 14 Ekim 
2020 Çarşamba günü saat: 
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12.30’da ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ve Gıda 
Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ katıldı.

Programda “Gıda, Tarım 
ve Orman Alanında Bazı 
Düzenlemeler Yapılması 
Hakkında Kanun Teklifi” ele 
alındı.

DW (DEUTSCHE WELLE) TV- 
“DW HABER” PROGRAMI

DW TV’de, Burak ÜNVEREN 
tarafından sunulan DW 
Haber programına 21 Ekim 
2020 Çarşamba günü ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
katıldı.

Başkanımız programda “gıda 
fiyatlarının artışının nedenleri” 
üzerine açıklamalarda 
bulundu.   

ULUSAL KANAL- “ANA 
HABER” PROGRAMI

Ulusal Kanal’da Teoman ALİLİ 
tarafından sunulan ana haber 
programında, 23 Ekim 2020 
Cuma günü Ulusal Kanal 
Muhabiri Buse GENÇTÜRK’ün, 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ile skype üzerinden 
gerçekleştirdiği röportaja yer 
verildi.

Röportajda: “Buğday 
ithalatında % 45, arpa 
ithalatında %35 ve mısır 
ithalatında %25 oranındaki 
gümrük vergilerinin 
2021’e kadar % sıfır olarak 
belirlenmesi” ele alındı.

HALK TV-“ANA HABER” 
PROGRAMI

Halk TV’de İrfan DEĞİRMENCİ 
tarafından sunulan ana 
haber programında, 27 
Ekim 2020 Salı günü, ODA 
Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ile önceki dönemler 

ODA Başkanlarımızdan 
olan CHP Parti Meclis Üyesi 
Gökhan GÜNAYDIN’ın “döviz 
kurundaki artışın tarımsal 
girdi maliyetlerine etkileri, 
gıda güvenliğinin ve gıda 
egemenliğinin önemi, üretim 
stratejileri” konu başlıklarındaki 
açıklamalarına yer verildi. 

FOX TV- “ÇALAR SAAT” 
PROGRAMI

Fox TV’de İlker KARAGÖZ 
tarafından sunulan “Çalar 
Saat” programında, 5 Kasım 
2020 Çarşamba günü 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in “imar barışı” yasası 
hakkındaki açıklamalarına yer 
verildi.

BLOOMBERG HT- “60 
DAKİKA” PROGRAMI

Bloomberg HT’de Barış ESEN 
tarafından sunulan ve canlı 
olarak yayınlanan “60 Dakika” 
adlı programa 6 Kasım 2020 
Cuma günü saat 19.20’de 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ skype bağlantısı ile 
katıldı.

Başkanımız programda, 
“çiftçinin su borcunun 
yapılandırma kapsamına 
alınması ve 2021 yılı tarımsal 
destekler” konularında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

KANAL 5- “GÜNDEM 
TARIM” PROGRAMI

Kanal 5 TV’de meslektaşımız 
Dr. Erhan EKMEN’in hazırlayarak 
sunduğu, “Gündem Tarım” 
adlı programın 30 Kasım 2020 
Pazartesi günü saat 18.15’te 

canlı yayın konuğu ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
oldu.

“Tarımın teknik hizmetleri ve 
tarımda teknik bilgiyi veren 
ziraat mühendislerinin tarımda 
yaşanan sorunlara karşı çözüm 
önerileri” konu başlığının 
ele alındığı programda 
Başkanımız, konuya ilişkin 
olarak ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı.

KRT TV- “SİSLER BULVARI” 
PROGRAMI

KRT TV ekranlarında Saygı 
ÖZTÜRK tarafından hazırlanılıp 
sunulan “Sisler Bulvarı” adlı 
programa 9 Aralık 2020 
Çarşamba günü 21.10- 
22.00 saatleri arasında ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
konuk olarak katıldı.

Başkanımız programda; 
pandemi sürecinde çiftçinin 
hali, tarımsal üretimin 
arttırılması için yapılması 
gerekenler, tarımsal destekler 
yerinde sayarken çiftçinin borç 
batağına girmesi, tarımsal 
eğitim, meslektaşlarımızın 
istihdam sorunları, tarım 
danışmanlarının sıkıntıları, dış 
ticarette tarım politikaları ve 
tarımda yaşanan sorunlara 
karşı ODA’mızın çözüm 
önerilerine yönelik olarak 
açıklamalarda bulundu.

KANAL B- “GÜNCEL” 
PROGRAMI

Kanal B ekranlarında, Gizem 
KÜÇÜKTEPE tarafından sunulan 
“Güncel” adlı programa 

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz 
olan Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Yener ATASEVEN 10 Aralık 2020 
Perşembe günü saat: 16.00’da 
canlı yayın konuğu olarak 
katıldı.

Yönetim Kurulu Üyemiz 
ATASEVEN programda; 
“Türkiye’nin su kaynakları 
ve tarımda su yönetimi”, 
“pandemi süreci ve 
tarım” konu başlıklarında 
açıklamalarda bulundu.

YAZILI BASIN
Teyit.Org: Tema Vakfı’nın Meyve 
Çekirdekleri Toprağa Ekilsin Diye 
Duyuru Yaptığı İddiası- 10 Temmuz 
2020
Deutsche Welle Türkçe: Akp’den 
Yasa Teklifi: Tarım, Gıda ve 
Ormanlar Nasıl Etkilenecek?- 11 
Temmuz 2020
Aydınlık Gazetesi: ZMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez: ‘Su Mal Değil Toplumsal 
Değerdir’- 12 Temmuz 2020
Haberverme: AKP’den Yasa Teklifi: 
Tarım, Gıda ve Ormanlar Nasıl 
Etkilenecek? - 12 Temmuz 2020
T24: AKP’den Yasa Teklifi: 
Tarım, Gıda ve Ormanlar Nasıl 
Etkilenecek?- 11 Temmuz 2020
Ulusal24: AKP’den Yasa Teklifi: 
Tarım, Gıda ve Ormanlar Nasıl 
Etkilenecek?- 11 Temmuz 2020
Son Dakika Dünya.Com: AKP’den 
Yasa Teklifi: Tarım, Gıda ve 
Ormanlar Nasıl Etkilenecek?- 11 
Temmuz 2020
Analiz Gazetesi: Tarım Nasıl 
Etkilenecek?- 12 Temmuz 2020
Yeşil Gazete: Gıda Güvenliği, 
Tarım Alanları, Ormanlar ve RTÜK 
‘Torba’da…- 13 Temmuz 2020
Antalya Siyaset Gazetesi: AKP’nin 
Komisyondan Geçen Yeni Torba 
Yasası’nda Neler Var?- 13 Temmuz 
2020
Türkiye Günlüğü: AKP’den Yasa 
Teklifi: Tarım, Gıda Ve Ormanlar 
Nasıl Etkilenecek?- 12 Temmuz 
2020
Dünya Gazetesi: Tütünde 18 
Yıl Sonra Yerli Üretim Yükselişe 
Geçecek- 14 Temmuz 2020
Ekoloji Birliği: Yeni “Torba Yasa” 
Teklifi: Tarım, Gıda ve Ormanlar 
Nasıl Etkilenecek?- 14 Temmuz 
2020
Independent Türkçe: “Tarımsal 
Torba Yasa Teklifi” Komisyondan 
Geçti: Uzmanlar ve Üreticiler Ne 
Diyor?- 14 Temmuz 2020
Tele 1: Akp, Gıda Sahtekarlarını 
Yazana da Ceza Hazırlığında- 16 
Temmuz 2020
Abc Gazetesi: “Yaparsa AK Parti 
Yapar!” Gıda Sahtekarlarını Yazana 
da ‘Ceza’ Hazırlığı- 16 Temmuz 
2020
Hal Postası Gazetesi: Suiçmez: Zirai 
İlaç Bayiliği Yetkisinin Dağıtılması 
Ciddi Sorunlar Yaratır- 19 Temmuz 
2020
Yeni Urfa Gazetesi: Bitki 
Koruma İlaçlarının Zehir Olarak 
Tüketilmemesi İçin Ziraat 
Mühendisleri Dışında İlgisiz 
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Farklı Mesleklere Satış 
ve Uygulama Yetkisi 
Verilmemelidir- 21 Temmuz 
2020
Tarımdan Haber: 
Ziraat Mühendisleri 
Odasından Önemli İddia: 
Yönetmelik Değişikliği 
Ulusötesi Şirketlerin İşini 
Kolaylaştıracak!- 21 
Temmuz 2020
Hal Postası: ZMO 
Başkanı Suiçmez: Bayilik 
Konusunda Hukuk Hilesi 
Yapılıyor- 21 Temmuz 2020
Malatya Cadde Gazetesi: 
Orman Mühendislerine 
Zirai İlaç Bayilik Yetkisi 
Verilmesi- 21 Temmuz 
2020
Yaşam İçin Gıda: Ziraat 
Mühendisleri Odası: Keyfi 
Yönetmelik Değişikliği 
Hukuka Aykırı!- 21 Temmuz 
2020
Bilecik Haber: ZMO’dan 
Yeni Düzenlemeye Tepki- 
22 Temmuz 2020
Samsun Postası: ZMO: 
“Bitki Koruma İlacı Satış ve 
Uygulama Yetkisi Ziraat 
Mühendisinindir…- 22 
Temmuz 2020
Aydınlık Gazetesi: Uzmanı 
Dışında Herkes Satacak!- 
22 Temmuz 2020
Samsun Haber Gazetesi: 
Samsun Çarşamba 
Ovasına Kurulan Termik 
Santralle İlgili Rapor 
Ankara’da- 22 Temmuz 
2020
İlk Haber Gazetesi: 
“Gıdada Hile Yapanlara 
Verilen Cezalar Artırılmalı”- 
22 Temmuz 2020
Karadeniz Ekspres 
Gazetesi: Bitki Koruma 
İlaçlarının Zehir Olarak 
Tüketilmemesi İçin Ziraat 
Mühendisleri Dışında 
İlgisiz Farklı Mesleklere 
Satış ve Uygulama Yetkisi 
Verilmemelidir- 22 Temmuz 
2020
Gazete Rüzgarlı: Tarım 
İlaçlarının “Zehir Olarak 
Tüketilmesine” Yol Açacak 
Karar Yürürlükte- 23 
Temmuz 2020
Başkent Gazetesi: 
“Yönetmelik Her Açıdan 
Yanlış ve Hukuka Aykırı”- 23 
Temmuz 2020
Gazete Gerçek: 
Kılıçdaroğlu’na ‘Çarşamba 
BES’ Raporu- 23 Temmuz 
2020
Samsun Okur Gazetesi: 
Tarımın Paydaşlarından 
Çarşamba Ovası İçin 
Ankara’ya Çıkarma- 23 
Temmuz 2020
Tarla Sera Dergisi: Ziraat 
Mühendislerinin İşine 
Karışılmasın!- 23 Temmuz 
2020
Gıda Tarım Dergisi: Ziraat 
Mühendisleri Odası: Keyfi 
Yönetmelik Değişikliği 
Hukuka Aykırı!- 22 Temmuz 
2020
Karadeniz Hayat Gazetesi: 
ZMO’dan Bitki Koruma 
İlaçları Uyarısı- 23 Temmuz 
2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
Çarşamba Ovası İçin 

Ankara Çıkarması- 26 
Temmuz 2020
Hasat Türk: Farklı 
Meslek Gruplarına Bitki 
Koruma İlaçlarının Satış 
ve Uygulama Yetkisi 
Verilmesine Tepki- 1/31 
Temmuz 2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
ZMO Başkanı Suiçmez: 
‘Zirai İlaçlar Zehir Olur’- 1 
Ağustos 2020
Haberverme: ZMO Başkanı 
Suiçmez: ‘Zirai İlaçlar Zehir 
Olur’ Haberi- 1 Ağustos 
2020
Gıda Tarım Dergisi: ZMO 
Başkanı Suiçmez: ‘Zirai 
İlaçlar Zehir Olur’- 2 
Ağustos 2020
Radyo Bal Fm: ZMO 
Başkanı Suiçmez: ‘Zirai 
İlaçlar Zehir Olur’- 2 
Ağustos 2020
Kırklareli Gazetesi: “Bitki 
Koruma İlaçlarında Yetki 
Ziraat Mühendisleri Olmalı 
“- 4 Ağustos 2020
İlkhaber Gazetesi: 
Baki Remzi Suiçmez; 
“Öğrenciler Tercih 
Yaparken Bilinçli 
Davranmalı”- 10 Ağustos 
2020
Para Dergisi: Tarımsal 
Önlemler Paketi 
Açıklanmalı- Ağustos 2020
Tarımdan Haber: Ziraat 
Mühendisleri Odası: 
TMO’yu Asıl Görevini 
Yapmaya Davet Ediyoruz- 
16 Ağustos 2020
Habere Güven: Tarım 
Sektöründe Dışsatım Değil, 
Dışalım Yasaklansın.- 16 
Ağustos 2020
Yeni Mesaj Gazetesi: 
Buğday Üretimi Geri 
Viteste- 16 Ağustos 2020
Köy Kahvesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası: 
TMO’yu Asıl Görevini 
Yapmaya Davet Ediyoruz- 
16 Ağustos 2020
Antalya Gündem: Satım 
Değil Alım Yasaklansın- 17 
Ağustos 2020
Aydınlık Gazetesi: İthalatla 
Değil Üretimle Kalkınırız- 16 
Ağustos 2020
My Fikirler: Tarımsal Üretim 
ve İhracat Potansiyeli 
Giderek Artıyor- 17 Ağustos 
2020
Sözcü Gazetesi: Suiçmez: 
Buğday Üretimi 4 Yılda 3.6 
Milyon Ton Geriledi- 17 
Ağustos 2020
Alaturka: Suiçmez: Buğday 
Üretimi 4 Yılda 3.6 Milyon 
Ton Geriledi- 17 Ağustos 
2020
Ulak Mews: Suiçmez: 
Buğday Üretimi 4 Yılda 3.6 
Milyon Ton Geriledi- 17 
Ağustos 2020
Gerçek Gündem: Ziraat 
Mühendisleri Odası Genel 
Başkanı: Buğday Üretimi 
4 Yılda 3.6 Milyon Ton 
Geriledi- 17 Ağustos 2020
Başkent Gazetesi: 
“Kalkınma Üretmekle Olur”- 
18 Ağustos 2020
İlkses Gazetesi: “TMO 
İthalata Devam Edecek!”- 
17 Ağustos 2020

Gıda Tarım Dergisi: 
Suiçmez: Buğday Üretimi 
4 Yılda 3.6 Milyon Ton 
Geriledi- 18 Ağustos 2020
Egemen Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez: İthalatla Değil, 
Üretimle Kazanabiliriz- 18 
Ağustos 2020
Kuzey Ekspres: Buğday 
Üretimi 4 Yılda 3.6 Milyon 
Ton Geriledi- 18 Ağustos 
2020
Hal Postası: Suiçmez: 
TMO İthalatla Piyasa 
Düzenleyeceğine Çiftçiyi 
Desteklesin- 17 Ağustos 
2020
İlkses Gazetesi: Uzmanlar 
Uyardı: ‘Kur’a Karşı Kamucu 
Politika Şart!- 19 Ağustos 
2020
Umut Gazetesi: Gıda Krizi 
İnsanlığın Krizi Olacaktır- 20 
Ağustos 2020
Anka Haber Ajansı: 
Ziraat Mühendisleri Mera 
Yönetmeliğinin İptalini 
İstiyor: Kalan Son Meralar 
Kurtulsun- 20 Ağustos 2020
Hal Postası: ZMO Mera 
Tahsis Amacı Değişikliği 
Konusunu Mahkemeye 
Taşıdı- 20 Ağustos 2020
14 Mart 2020 Tarihinde 
47. Olağan Genel 
Kurulumuzda Kabul 
Ettiğimiz Ana Yönetmelik 
Değişiklikleri Bugünkü 
Resmi Gazete’de 
Yayınlandı.
Sol Gazete: Büyük 
Bölümünü Yok Ettiler, Şimdi 
De Geriye Kalan Alana 
Göz Diktiler: Meraları 
Tümden Yok Edecek Adım- 
21 Ağustos 2020
Aydınlık Gazetesi: Salça 
Fabrikaları Fırsatçılık Yaptı, 
Domates Üreticisi Ortada 
Kaldı- 21 Ağustos 2020
Ulusal Ajans: Fabrikalarının 
Fiyat Oyunu Domates 
Üreticisini Zora Soktu- 21 
Ağustos 2020
Adana Manşet Gazetesi: 
Meraları Tümden Yok 
Edecek Adım- 21 Ağustos 
2020
Gerçek Gündem Gazetesi: 
Venezüella’dan Sıfır 
Gümrük Vergisiyle Peynir 
İthal Edilecek- 22 Ağustos 
2020
Günboyu Gazetesi: 
Çavuşoğlu Ziyaret 
Etmişti... Venezüella’dan 
İthal Edeceklerimize Çok 
Şaşıracaksınız- 22 Ağustos 
2020
Haber Verme: 
Venezüella’dan Sıfır 
Vergiyle İthal Peynir Haberi- 
22 Ağustos 2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
Venezüella’dan Sıfır 
Vergiyle İthal Peynir- 22 
Ağustos 2020
Sputnik News Türkiye: 
Türkiye Venezüella’Dan 
Peynir İthal Edecek- 22 
Ağustos 2020
TımeTurk: Türkiye’nin 
Venezüella’Dan Tarım 
Ürünleri İthali Kararı- 22 
Ağustos 2020
Birgün Gazetesi: Türkiye, 

Venezuela’dan Peynir İthal 
Edecek- 22 Ağustos 2020
İleri Haber: Türkiye 
Venezuela’dan Tarım 
Ürünleri Ve Peynir İthal 
Edecek- 22 Ağustos 2020
Londra Gündem: 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesiyle Türkiye, 
Güney Amerika’da Yer 
Alan Veneuzela’dan Peynir 
İthal Edecek- 22 Ağustos 
2020
Orta Doğu Gazetesi: 
Türkiye Venezüella’dan 
Peynir İthal Edecek- 22 
Ağustos 2020
Köy Kahvesi: 
Venezüella’dan Sıfır 
Gümrükle Tarım Ürünleri 
İthalatı Kararı!- 22 Ağustos 
2020
İlkhaber Gazetesi: Baki 
Remzi Suiçmez; Kalkınma, 
İthalat İle Değil İmalat ile 
Mümkün - 22 Ağustos 2020
Medya Notu: Neredeyse 
200 Çeşit Peynirimiz 
Var Ama! Türkiye 
Venezuela’dan Peynir 
İthalatına Başladı- 22 
Ağustos 2020
Elazığ Onlıne: Türkiye, 
Venezuela’dan Sıfır 
Gümrük İle Tarım Ürünleri 
İthalatı Yapacak- 22 
Ağustos 2020
Milli Şura: Türkiye 
Venezüella’dan Peynir İthal 
Edecek- 22 Ağustos 2020
Tükenmez Haber: Türkiye, 
Venezüella’dan Sıfır 
Gümrükle İthalat Yapacak- 
22 Ağustos 2020
Dokuz Eylül Gazetesi: 
Türkiye Venezüella’dan 
Peynir İthal Edecek- 22 
Ağustos 2020
Halk TV: Günün Öyküsü- 22 
Ağustos 2020
İzmir Gündemi: Türkiye 
Venezüella’dan Peynir İthal 
Edecek- 22 Ağustos 2020
Indıgo Dergisi: Türkiye 
Venezuela’dan Peynir İthal 
Edecek: Listede Yok Yok!- 
22 Ağustos 2020
Onedio: Türkiye 
Venezuela’dan Sıfır 
Vergiyle Peynir İthal 
Edecek- 22 Ağustos 2020
Gerçek Haberci: Türkiye 
Venezuela’dan Peynir İthal 
Edecek- 23 Ağustos 2020
Demokratik TV: Bunu 
Da Gördük Türk Çiftçisi 
Köylüsüne Vergi Allah Vergi 
İthal Peynire Kaşara Sıfır 
Vergi- 23 Ağustos 2020
Yeni Vatan: Türkiye, 
Venezuela’dan Sıfır 
Gümrükle Peynir İthal 
Edecek- 23 Ağustos 2020
Duvar.English: Turkey To 
İmport Cheese From 
Venezuela At Zero Tariff- 23 
Ağustos 2020
Anadolu Haber: Türkiye 
Venezüella’dan Peynir İthal 
Edecek- 23 Ağustos 2020
Haber Motto: 
Tarımda Şaha Kalktık: 
“Venezüela’dan Peynir 
İthalatı Başlıyor”- 23 
Ağustos 2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
Tarım ve Orman Bakanlığı, 

Davalık Yönetmelik İle 
Sınav Açtı- 24 Ağustos 
2020
Yeni Gaste: Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Davalık 
Yönetmelik İle Sınav Açtı- 
24 Ağustos 2020
Ulak News: Yargı Süreci 
Devam Ederken Tarım ve 
Orman Bakanlığı’ndan 
Sınav- 24 Ağustos 2020
Dokuz 8 Haber: Yargı 
Süreci Devam Ederken 
Tarım ve Orman 
Bakanlığı’ndan Sınav- 24 
Ağustos 2020
Haber Alp: Venezüella’dan 
Sıfır Vergiyle İthal Peynir- 25 
Ağustos 2020
Hasat Dergisi: Türkiye, 
Venezuela ’dan Peynir İthal 
Edecek- 24 Ağustos 2020
Aydınlık Gazetesi: Aydınlık 
Duyurdu Tarım Kredi El Attı- 
27 Ağustos 2020
İlkHaber Gazetesi: 
Ziraatçilerden ‘Zehir’ 
Uyarısı- 28 Ağustos 2020
Bianet: “Buğday İthalatı 
Çiftçiyi Yıldırdı”- 28 Ağustos 
2020
Gaziantep Sabah 
Gazetesi: “Buğday İthalatı 
Çiftçiyi Yıldırdı”- 29 Ağustos 
2020
Yeni Yaşam Gazetesi: 
Peynir İthalatı İnşaatçılar 
İçin mi? 29 Ağustos 2020
Hasat Türk Gazetesi: 
“İthalat ile Değil Üretim ile 
Kalkınmak Mümkün”- 1/31 
Ağustos 2020
9 Eylül Gazetesi: Çocuk 
İşçiye Eğitim ‘Uzak’ta Kaldı- 
03 Eylül 2020
Gerçek Gündem: Peynir 
Diyarı Ardahan’dan 
Venezüella Peynirine 
Tepki... 5 Eylül 2020
TarlaSera Dergisi: Zirai İlaç 
Bayiliğinde Yönetmelik 
Yapbozu-  5 Eylül 2020
Independent Türkçe: 
Pandemi Nedeniyle Kıtlık 
Riski Yok: Dünyada Tahıl 
Üretimi Artıyor, Türkiye’de 
İse Beş Yıldır Azalıyor- 10 
Eylül 2020
Yeni Bir Mecra: Dünyada 
Tahıl Üretimi Artıyor, 
Türkiye’de İse Beş Yıldır 
Azalıyor- 10 Eylül 2020
Apta List’S: Dünyada Tahıl 
Üretimi Artıyor, Türkiye’de 
İse Beş Yıldır Azalıyor- 11 
Eylül 2020
Sol Gazete: AKP 
Seyrederken... Bir Patates 
Üreticisi Kendisini Yaktı- 12 
Eylül 2020
Yeni Yaşam Gazetesi: 
Ekmek Kavgası- 15 Eylül 
2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
‘Büyük Zafer’, Gerçekte 
Büyük Katliam- 20 Eylül 
2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
2020 Temmuz İtibarıyla 
Çiftçilerin Bankalara 123.5 
Milyar TL Borcu Var- 21 Eylül 
2020
İleri Haber: Çiftçilerin 
Bankalara Borcu 123,5 
Milyar Liraya Yükseldi- 21 
Eylül 2020
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Gazete Patika: Kriz Teğet 
Geçmiyor: Çiftçilerin 
Bankalara 123,5 Milyar TL 
Borcu Var- 21 Eylül 2020
Tele1: Çiftçilerin Bankalara 
123.5 Milyar TL Borcu Var!- 
21 Eylül 2020
Ekonomy.TV: Gübreye, 
Mazota Zam Gelince 
Çiftçinin Kredi Borcu 
Patladı- 21 Eylül 2020
Artı Gerçek Gazetesi: 
Temmuz Ayı İtibariyle 
Çiftçilerin Bankalara 123,5 
Milyar TL Borcu Var- 21 Eylül 
2020
Tarımdan Haber: Ziraat 
Mühendisleri Odasından 
Gübreyle İlgili Çarpıcı 
İddia: Dolardaki Artıştan 
Dolayı Dap Ve Üre Satışları 
Donduruldu!- 21 Eylül 2020
Berk Haber: Çiftçi Üretmek 
İçin 2020 Temmuz İtibarıyla 
Borca Mahkum Edildi- 21 
Eylül 2020
Furkan Haber: Çiftçilerin 
Bankalara Borcu 123,5 
Milyar Liraya Yükseldi- 21 
Eylül 2020
Yeni Demokrasi Gazetesi: 
Çiftçiler Borç Batağında: 
Bankalara Olan Borç 123,5 
Milyar TL’ye Ulaştı- 21 Eylül 
2020
Dokuz 8 Haber: Çiftçiler 
Borç Batağında: Bankalara 
Olan Borç 123,5 Milyar 
TL’ye Ulaştı- 21 Eylül 2020
Ulak News: Çiftçiler Borç 
Batağında: Bankalara 
Olan Borç 123,5 Milyar 
TL’ye Ulaştı- 21 Eylül 2020
Habere Güven: Suiçmez; 
“Dap ve Üre Dahil Satışların 
Dondurduğu Bir Süreçte 
Yaşıyoruz.”- 22 Eylül 2020
Gıda Tarım Dergisi: Ziraat 
Mühendisleri Odasından 
Gübreyle İlgili Çarpıcı 
İddia: Dolardaki Artıştan 
Dolayı Dap ve Üre Satışları 
Donduruldu!- 22 Eylül 2020
Yeni Dünya Gazetesi: 
Dolar Kuru Gübre Satışlarını 
Durdurdu- 22 Eylül 2020
Aydınlık Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası 
Danışma Kurulu: Üretimde 
Planlı Ve Kamucu Sistem- 
23 Eylül 2020
Bloomberght.com: 
Bloomberg Ht 4. Tarım 
Ve Gıda Zirvesi Sektör 
Paydaşlarını Buluşturdu- 22 
Eylül 2020
Gıdatarım.com: Pandemi 
Sürecinde Tarımın Bugünü 
ve Geleceği – Baki Remzi 
Suiçmez, Sencer Solakoğlu 
ve Mutlu Doğru, İrfan 
Donat- 23 Eylül 2020
TARBIGEM (Tarla Bitkileri 
Üreticileri Merkez Birliği): 
Ziraat Mühendisleri 
Odasından Gübreyle İlgili 
Çarpıcı İddia: Dolardaki 
Artıştan Dolayı Dap Ve Üre 
Satışları Donduruldu!- 23 
Eylül 2020
İlkHaber Gazetesi: 
“Öğrencilerimizin 
Yanındayız”- 26 Eylül 2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
Kanal İstanbul Hamsiyi De 
Ortadan Kaldıracak- 29 
Eylül 2020
Birgün Gazetesi: Kanal 

İstanbul’Un İptali İçin Dava: 
‘İstanbul ve Türkiye İçin 
Büyük Bir Felaket Olacak’- 
29 Eylül 2020
Oda Tv: Meslek Odaları 
Tek Tek Sıraladı... 
Kanal İstanbul Neleri 
Yok Edecek... Severek 
Yediğiniz Balıkları Bir Daha 
Bulamayabilirsiniz- 29 Eylül 
2020
Ulak News: Kanal İstanbul 
Neleri Yok Edecek- 29 Eylül 
2020
Sabah Gazetesi: Tarlada 
Ekim Nöbeti- 3 Ekim 2020
Yeni Asır Gazetesi: Tarlada 
Ekim Nöbeti!- 3 Ekim 2020
Lider Haber: Tarlada Ekim 
Nöbeti- 3 Ekim 2020
Ajanskamu.Net: Bakan 
Albayrak Duyurmuştu... 
İthal Üründe Yeni Dönem- 
3 Ekim 2020
Karaman 24 Haber: 
Tarlada Ekim Nöbeti- 3 
Ekim 2020
Beyaz Gazete: Tarlada 
Ekim Nöbeti- 3 Ekim 2020
Güvenilir Haber: Bakan 
Albayrak Duyurmuştu… 
İthal Üründe Yeni Dönem- 
3 Ekim 2020
Takvim Gazetesi: Tarlada 
Ekim Nöbeti: Çiftçi 
Finansman Avansını Faizsiz 
Alacak- 3 Ekim 2020
Vira Trabzon: Trabzon’da 
Tarım Alanlarını İmara 
Açan Plana Dava- 8 Ekim 
2020
Antalya Gündem Gazetesi: 
Muz İthalatı Kısıtlanmalı- 11 
Ekim 2020
Veryansın TV: AKP’nin 
Meslek Örgütlerini Bölme 
Planına Tepki: Hedeflenen 
Değişiklikler Anayasaya 
Aykırı- 14 Ekim 2020
Bloomberg HT: Yanıltıcı 
Yayınlarla İlgili Maddeler 
Gıda, Tarım Alanındaki 
Kanun Teklifinden 
Çıkarılıyor- 14 Ekim 2020
Yaşam İçin Gıda: Meslek 
Odaları: “Ekonomik Krizin, 
Tarım Ve Gıda Üretimimize 
Olumsuz Etkileri Olacak”- 
15 Ekim 2020
Gerçek Muhabir: ZMO’dan 
‘Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü’ Mesajı: “Toprak Ana 
Dertli”- 15 Ekim 2020
Kaktüs Haber: TMMOB: 
Gıda Egemenliğimiz 
İçin Üretim Ekonomisine 
Geçilmeli- 15 Ekim 2020
Habercuk: Dünya Kadın 
Çiftçiler Günü- 16 Ekim 
2020
Gıda Hattı: Dünya Gıda 
Günü: Dünyayı Besleyen 
Kahramanlara Saygı 
Duruşu!- 16 Ekim 2020
Vira Trabzon: Dünya Kadın 
Çiftçiler Günü- 16 Ekim 
2020
Aydınlık Gazetesi: Gıda 
Güvenliğine Sansür 
Teklifi Geri Çekildi, Diğer 
Maddeler Masada- 16 
Ekim 2020
Anka Haber Ajansı: ZMO, 
Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü’Ne İlişkin: Toprak Ana 
Dertli- 16 Ekim 2020

Ekonomi Dünyası: Gıda 
Egemenliği İçin Üretim 
Ekonomisi- 16 Ekim 2020
Aydınlık Gazetesi: 3 Üründe 
Gümrük Sıfırlandı- 22 Ekim 
2020
Sol Gazete: Söyleşi | Gıda 
Fiyatları Neden Artıyor?- 23 
Ekim 2020
Sözcü Gazetesi: Bu Nasıl 
Sınav! 80 Sorudan 40 
Tanesinin Yanıtı ‘A’ Şıkkı 
Çıktı!- 25 Ekim 2020
Gazete Damga: Pazara 
Giden Eli Boş Dönüyor- 25 
Ekim 2020
Kamudan Haber: 80 
Sorudan 40 Tanesinin Yanıtı 
‘A’ Şıkkı Çıktı!- 25 Ekim 2020
Pencere TV: Bu Nasıl Sınav! 
80 Sorudan 40 Tanesinin 
Yanıtı ‘A’ Şıkkı Çıktı!- 25 Ekim 
2020
Merhaba Haber: Bu Nasıl 
Bir Sınav! 80 Sorudan 40 
Tanesinin Yanıtı ‘A’ Şıkkı 
Çıktı!- 25 Ekim 2020
Bursa 5N1K: 80 Sorudan 
40 Tanesinin Yanıtı ‘A’ Şıkkı 
Çıktı!- 25 Ekim 2020
Kamu Saati: Bu Nasıl Sınav! 
80 Sorudan 40 Tanesinin 
Yanıtı ‘A’ Şıkkı Çıktı!- 25 Ekim 
2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
Şaibeli Sınav İddiası: 80 
Sorunun Yarısında Cevap 
Şıkkı ‘A’- 25 Ekim 2020
Yeniçağ Gazetesi: Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın 
Sınavında 80 Sorudan 
40’ının Cevabı A Şıkkı Çıktı. 
Adaylar Sınavın İptalini 
İstedi- 25 Ekim 2020
Elit Haber: 80 Sorudan 
40 Tanesinin Yanıtı ‘A’ Şıkkı 
Çıktı!- 25 Ekim 2020
Haberay.Com: Tarım 
Bakanlığı Sınav Yaptı! 80 
Sorudan 40 Tanesinin 
Cevabı ‘A’ Şıkkı Çıktı!- 25 
Ekim 2020
BedirHaber: Tarım Ve 
Orman Bakanlığı’nın 
Sınavında 80 Sorudan 
40’ının Cevabı A Şıkkı Çıktı. 
Adaylar Sınavın İptalini 
İstedi- 25 Ekim 2020
Son Dakika Haber: Şaibeli 
Sınav İddiası: 80 Sorunun 
Yarısında Cevap Şıkkı ‘A’- 
25 Ekim 2020
Erzurum Post: Bu Nasıl 
Sınav! 80 Sorudan 40 
Tanesinin Yanıtı ‘A’ Şıkkı 
Çıktı!- 25 Ekim 2020
Er Haber: 80 Sorudan 40 
Tanesinin Yanıtı ‘A’ Şıkkı 
Çıktı- 25 Ekim 2020
Haber Bekliyorum: 80 
Sorudan 40 Tanesinin Yanıtı 
‘A’ Şıkkı Çıktı- 25 Ekim 2020
Kozan Bilgi: Bu Nasıl Sınav! 
80 Sorudan 40 Tanesinin 
Yanıtı ‘A’ Şıkkı Çıktı!- 25 Ekim 
2020
İstanbul Gerçeği: Tarım 
Bakanlığı’nın Sınavında 80 
Sorudan 40 Tanesinin Yanıtı 
‘A’ Şıkkı Çıktı!- 25 Ekim 2020
Demokrat TV: Şaibeli 
Sınav İddiası: 80 Sorunun 
Yarısında Cevap Şıkkı ‘A’- 
25 Ekim 2020
Veryansın TV: Bakanlık 
Sınavında 80 Sorudan 
40’ının Cevabı A Şıkkı Çıktı- 

25 Ekim 2020
Kamudan Haber: 80 
Sorudan 40 Tanesinin Yanıtı 
‘A’ Şıkkı Çıktı!- 25 Ekim 2020
Karadeniz Gazetesi: Bu Ne 
Biçim Sınav? 80 Sorudan 
40’ının Cevabı ‘’A’’ Şıkkı 
Çıktı!- 25 Ekim 2020
Anadolu İzlenimleri: Tarım 
Ve Orman Bakanlığınca 
Yapılan Sınavın İptali 
İstendi- 26 Ekim 2020
Ajans Kamu: 80 Sorudan 
40 Tanesinin Yanıtı ‘A’ Şıkkı 
Çıktı!- 26 Ekim 2020
Yaşam İçin Gıda: Tarım 
Ve Gıda Zirvesinden 
Hatırımda Kalanlar 2 
(Sektör Konuşuyor.)- 26 
Ekim 2020
Karadeniz Hayat Gazetesi: 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Da Çarşamba Biyokütle 
Enerji Davasına Müdahil 
Oldu- 26 Ekim 2020
Gazete Duvar: ‘Saraçoğlu 
Mahallesi’ndeki Hukuksuz 
Süreci Durdurun’- 26 Ekim 
2020
Hasat Türk Gazetesi: “Gıda 
Egemenliğimiz İçin Üretim 
Ekonomisine Geçilmeli”- 
1-31 Ekim 2020
İlk Haber Gazetesi: ‘Toprak 
Ana’ Dertli, ‘Sadık Yar’ 
Yorgun, ‘En Güzel Kadın’ 
Kırgın- 30 Ekim 2020
Son Söz Gazetesi: Tarım 
Ve Hayvancılık Sektörüne 
Fransız Etkisi- 31 Ekim 2020
İleri Haber: La Nina Geri 
Döndü: ‘Yağışlar Azalacak, 
Gıda Fiyatlarına Dikkat!’- 31 
Ekim 2020
Sözcü Gazetesi: 
Danıştay’da Bir Önemli 
Dava- 4 Kasım 2020
Ulak News: Danıştay’da 
Bir Önemli Dava- 4 Kasım 
2020
Tv5.Com: Deprem 
Ölümlerine Davetiye 
Çıkaran Ek Madde- 4 
Kasım 2020
İstanbul Gerçeği: 
Danıştay’da Bir Önemli 
Dava- 4 Ekim 2020
İstanbul Gerçeği: “Toprak 
Ana Kendine Yapılan 
Nankörlüğü Affetmez»- 4 
Kasım 2020
Yeni Mesaj Gazetesi: 
‘Toprak Kendine Yapılan 
Nankörlüğü Unutmaz’- 4 
Kasım 2020
Veryansın TV: Savcıdan 
Ders Gibi ‘İmar Barışı’ 
Görüşü! Buna Rağmen...- 
4 Kasım 2020
Kamupersoneli.net: 
İmar Affı Düzenlemesi İle 
Sorumluluk Vatandaşa 
Yüklendi- 6 Kasım2020
Yeni Gündem Haber: 
İmar Affı Düzenlemesi İle 
Sorumluluk Vatandaşa 
Yüklendi- 6 Kasım 2020
Başkent Gazetesi: “Toprağı 
Korursak İnsanı da 
Koruruz”- 7 Kasım 2020
Para Dergisi: “Tarımsal 
Destekler Doğrudan 
Üreticiye Verilmeli”- 8-14 
Kasım 2020
İlk Haber Gazetesi: 
Mutluluk Doğada- 9 Kasım 

2020
Sonsöz Gazetesi: Verimli 
Arazilere Konut- 12 Kasım 
2020
Ticaret Gazetesi: Kuru Tarım 
Yapılan Zeytinlik Alanların 
%85’ini Kaybedebiliriz- 16 
Kasım 2020
Ticaret Gazetesi: Zeytinde 
Desteklemelerle Yerli 
Çeşitler Artırılmalı- 17 
Kasım 2020
İlkses Gazetesi: Zeytini 
Bekleyen Büyük Tehlike! - 
20 Kasım 2020
Birgün Gazetesi: Zeytinde 
Rekolte Endişe Yarattı- 21 
Kasım 2020
Yönhaber.com: Yağlık 
Zeytinin Rekoltesi Düştü- 21 
Kasım 2020
İndigo Dergisi: Zeytin 
Rekoltesinde Endişe: Zeytin 
Alanlarının Yüzde 85’i 
Tehlike Altında!- 21 Kasım 
2020
Yeni Muhalefet.com: 
Zeytinde Rekolte 
Kuşkusu…- 21 Kasım 2020
Berk Haber: Zeytinde 
Rekolte Endişe Yarattı- 21 
Kasım 2020
Duvar.English: Turkey’s 
Aegean Olive Producers 
Face Devastating Drop İn 
Cultivation- 23 Kasım 2020
Cumhuriyet Gazetesi: 
Türkiye, En Kurak Eylül ve 
Ekimi Yaşadı, Buğday 
Ekilemedi, Zeytin Dalında 
Kurudu- 1 Aralık 2020
KRTTV.com.tr: Çiftçinin 
Zor Yılı: Traktörler, Tarlalar 
Haczediliyor- 1 Aralık 2020
Pencere TV: Bu Sesi 
Duyun!.. Çiftçi Zorda- 1 
Aralık 2020
Gerçek Gündem: Bunu 
Kim Çözecek? Borç 
Batağındaki Çiftçi İçin Yeni 
Tehlike- 1 Aralık 2020
Yenidünya İnternet 
Gazetesi: Çiftçi Hem Susuz, 
Hem Borçlu- 1 Aralık 2020
Duvar.English: Turkish 
Farmers Struggle With 
Drought, Pandemic’S 
Financial Strain- 1 Aralık 
2020
Gıda Tarım Dergisi: Türkiye, 
En Kurak Eylül Ve Ekimi 
Yaşadı, Buğday Ekilemedi, 
Zeytin Dalında Kurudu- 2 
Aralık 2020
Anadolu İzlenimleri: Türkiye 
En Kurak Eylül Ve Ekimi 
Yaşadı- 3 Aralık 2020
Karadeniz Ekspres: Türkiye, 
En Kurak Eylül Ve Ekimi 
Yaşadı, Buğday Ekilemedi, 
Zeytin Dalında Kurudu- 7 
Aralık 2020
3T Gazetesi: Çiftçiyi 
Desteklemek Yerine Piyasa 
İthalatla Düzenlemeye 
Çalışıyor- Eylül 2020
Middleeasteye.Net: 
Turkey’S Cities Face 
Drought As Lack Of Rain 
Hits Water Levels İn Dams- 
7 Aralık 2020



17

ADANA
TEMMUZ – 2020 

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, Bitki Koruma Ürünlerinin 
Toptan ve Perakende Satılması ile 
Depolanması Hakkında Yönetmelikte 
yapılan değişiklik ile gıda güvenliği 
ve halk sağlığının tehdit edildiğini 
söyledi. 18 Temmuz 2020 tarihli 
ve 31189 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan Bitki Koruma Ürünlerinin 
Toptan ve Perakende Satılması ile 
Depolanması Hakkında Yönetmelikte 
yapılan değişiklikle; bitki koruma 
ürünlerinin toptan veya perakende 
satışını yapmak amacıyla bitki 
koruma ürünleri bayi veya toptancı 
izin belgesi almak için Bakanlığa 
müracaatta bulunabilecek meslekler 
arasına orman mühendisi/orman 
endüstri mühendisinin eklendiğini 
belirten Korkut,  bitki koruma ilaçlarının 
zehir olarak tüketilmemesi için ziraat 
mühendisleri dışında ilgisiz farklı 
mesleklere satış ve uygulama yetkisi 
verilmemesi gerektiğini ifade etti.

AĞUSTOS – 2020

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, mısır hasadının başlaması 
nedeniyle yaptığı açıklamada 
üretimin sürdürülebilirliği için mısırın 
üreticiden 1,50 TL’ye alınması 
gerektiğini söyledi. Mısırın binlerce 
yıldan beri tarımı yapılan ender 
bitkilerden biri olduğuna vurgu yapan 
Korkut, anavatanı Amerika kıtası 
olup buradan Dünya’nın her yerine 
yayıldığını, yapılan tüm arkeolojik 
kazılardan elde edilen bulgular, mısır 
bitkisinin 8.000 ile 10.000 yıllık bir 
geçmişi olduğunu göstermektedir, 
diye konuştu.  Yem sanayi başta 
olmak üzere nişasta bazlı şekerler ile 
gıda sektöründe ve diğer sektörlerde 
çeşitli kullanım alanına sahip olan 
mısırın, son yıllarda alternatif kullanım 
alanı olarak biyoyakıt üretiminin yanı 
sıra üretim miktarındaki artış ve ekim 
alanlarındaki coğrafi değişim ile de 
gündeme geldiğini belirten Korkut, 
Türkiye mısır ekim alanlarının 2015 
yılında 6,9 milyon dekar iken 2018 
yılında 5,9 milyon dekara gerilediğini 
ifade ederek şöyle konuştu: “Diğer 
bir yandan 2015 yılında 6,4 milyon 
ton olan mısır üretimimiz 2019 yılında 
6 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. 
2015 yılında 930 kg/da olan verim 

ortalaması, %4 oranda artarak 2018 
yılında 963 kg/da yükselmiştir.”

EKİM – 2020

Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Şehmus ALPARSLAN, Kimya 
Mühendisleri Odası Güney Bölge 
Şube Başkanı Ümit TÜRKMEN, Adana 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
Adana Veteriner Hekimleri Odası 
Başkanı Nihat KÖSE ve TMMOB Adana 
İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Sekreteri 
Erol SALMAN ortak basın toplantısı 
düzenledi. Dünya Gıda Günü ortak 
basın açıklamasını okuyan İKK Sekreteri 
Erol Salman, bugün itibariyle, hemen 
her alanda olduğu gibi gıda ve tarım 
alanında da sayısı onu geçmeyen 
çok uluslu şirketlerin dünya piyasasına 
hâkim olduğunu söyledi.

KASIM-2020 

TMMOB Adana İKK Sekreteri Erol 
SALMAN, Adana Tabip Odası Başkanı 
Dr. Selahattin MENTEŞ ve TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası Adana 
Şube Başkanı Kenan DOĞAN ortak 
basın toplantısı düzenledi. Ortak basın 
açıklamasını okuyan İKK Sekreteri Erol 
SALMAN, Yönetmelik gereği insan 
sağlığı açısından 1 yıl içerisinde 
35 defa limitin aşılabileceğine 
vurgulayarak şöyle konuştu: “Son 
günlerde yaşadığımız pandemi 
Covid-19 süreci yaşam alanlarımızda 
hava kalitesinin ne denli önemli 
olduğunu bir kez daha göstermiştir. 
Salgın sürecinde dile getirilen en 
önemli konulardan biride virüsün 
özellikle risk oluşturduğu gruplardır. 
Kronik rahatsızlığı olanlar ve belirli yaşın 
üstünde bulunanların virüsten en çok 
etkilenenler arasında yer aldığı tüm 
dünyada görülmüştür.

TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) Sekreteri Erol Salman, 
kentte yaşayan tüm vatandaşları 
ilgilendiren, kentleşme, yapılaşma 
ve sağlıklı bir çevre oluşturulmasına 
dönük uygulamaların yerel 
yöneticilerin sorumluluğunda 
olduğunu söyledi. TMMOB Adana 
İKK Sekreteri Erol SALMAN, TMMOB’a 
bağlı odaların başkan ve yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte düzenlediği 
basın açıklamasında “Yerel 
yönetimlerin, yapacakları faaliyet 
ve uygulamalarda etkin katılım ve 
dayanışma kapılarını açık tutması, 
güçlerini mesleklerinden ve bilimsel 

gerçeklerden alan mühendis, mimar 
ve şehir plancılarının bu süreçlere 
katılım ve katkılarının sağlanması, 
kentlerimizde insan onuruna yakışan 
yaşam koşullarının oluşabilmesi için 
gerekliliktir” dedi. 

Elka Fuarcılık tarafından 19-20-
21 Kasım 2020 tarihleri arasında 
düzenlenen, Hatay ilinde faaliyet 
gösteren fidan üreticileri ile Çukurova 
çiftçisini bir araya getiren Hatay Fidan 
Günleri etkinliğine katıldık.

ARALIK – 2020

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
(ZMO) Adana Şube Kurucu Başkanı 
Akın Özdemir, öldürülüşünün 42. 
yılında anısına düzenlenen online 
panel ile anıldı. ZMO youtube 
kanalından canlı olarak yayınlanan 
ve moderatörlüğünü Adana Şube 
Başkanı Feyzullah KORKUT’un yaptığı 
“Türkiye’nin Tarımsal Potansiyeli, 
Örgütlenme ve Pazarlama Sorunları, 
Çözüm Önerileri” başlıklı panele 
Akın ÖZDEMIR’in eşi Mine ÖZDEMIR, 
ZMO Başkanı Baki Remzi SUIÇMEZ, 
önceki dönem ZMO Başkanı Gökhan 
GÜNAYDIN, İstanbul Şube Başkanı 
Murat KAPIKIRAN konuşmacı olarak 
katıldı.  Panelin açılış konuşmasını 
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yapan ZMO Adana Şube Başkanı 
Feyzullah KORKUT, Akın ÖZDEMIR’in 
öldürüldüğü 18 Aralık 1978 tarihine 
kadar kır emekçilerinin ve ziraat 
mühendislerinin sesi olduğuna vurgu 
yaparak şöyle konuştu: 

“Akın Özdemir Ziraat Mühendisi 
idi, şair idi, sanatçı idi, örgütçü 
idi. Akın Özdemir bu ülkenin yiğit 
bir insanıydı. İlerici, devrimci, 
demokrat, mücadeleci, önder bir 
insandı. Topraksız köylüleri, yoksul 
üreticileri, tarım işçilerini örgütlüyor, 
sömürü düzenine karşı demokratik 
kooperatifler yoluyla bir araya gelerek 
emeklerinin ve topraklarının sahibi 
yapmaya çalışıyordu. Eğitim sistemini 
eleştiriyor, “İnsanı aç, toprağı aç, 
hayvanı aç olan bir ülkede kutlama 
yapılmaz, olsa olsa hesaplaşılır” 
diyordu. Bizler meslektaşları 
olarak özlemlerine, hedeflerine, 
mücadelesine sahip çıkmayı görev 
biliyor, Akın Özdemir’i ölümünün 42. 
yılında özlem ve saygıyla anıyoruz.” 
Etkinlik Akın Özdemir Parkı’ndaki 
anıta karanfil bırakılması ve mezarı 
başındaki anma ile son buldu.  

ANTALYA 
Gazete, TV Programları ve Röportajlar:

18.07.2020 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Antalya Körfez 
Gazetesi’ne verdiği röportajında, 
yönetmelikte yapılan değişiklik 
ile orman ve orman endüstri 
mühendislerin de zirai ilaç bayiliği 
yapmasının yolunun açılmasına tepki 
gösterdi.

22.07.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, mesleki sıkıntılara dikkat 
çekerek, Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
PAKDEMIRLI ye ithafen bir mektup 
yayımladı. Yayımladığı mektupta, “Biz 
hiçbir meslek grubuna karşı değiliz, 
karşı olduğumuz, iş alanlarımıza farklı 
meslek gruplarının monte edilmesidir. 
Gelin bu yanlıştan bir an evvel dönün” 
çağrısında bulundu.

24.07.2020 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Kanal V’ de 
canlı yayınlanan Ali ORHAN ve Rüya 
YILDIZ’ın sunduğu “ Tarım Gündemi”  
programına katıldı. Programda, 
Antalya tarımı değerlendirildi ayrıca 
Vural ŞAHİN, Zirai ilaç toptancılık ve 
bayilik sınavına Orman Mühendisi 
ve Orman Endüstri mühendislerinin 
de katılması ile ilgili yönetmelik 
değişikliğine tepkili olduklarını dile 
getirdi. 

19.08.2020 tarihinde,   Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Kaktüs 
Haber’de, birçok sektörün kredi 
ve destek almasına karşın, tarım 
sektörünün üvey evlat muamelesi 
gördüğünü söyleyerek, milli 
ekonominin temelinin tarım olduğunu 
vurguladı.

18.09.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz Manşet 
Gazetesi’ndeki röportajında, bazı 
kesimlerin tarım sektörüne sürekli zorluk 
çıkardığını ifade ederek, “ Yenilik adı 
altında gelen uygulamalar çözüm 
teşkil etmiyor, pazarın dengesinin 
korunması lazım” dedi.

30.09.2020 tarihinde, Akdeniz’de Yeni 
Yüzyıl Gazetesi’nde Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, “Sürekli yaşanan 
artışlardan dolayı gelen ithal ürünün 
TL bazında fiyatlandırması bankalar 
tarafından yapılamıyor, dövizdeki 
artış çiftçinin kafasında soru işareti 
yaratıyor” dedi.

15.10.2020 tarihinde, Akdeniz’de Yeni 
Yüzyıl Gazetesi’nde Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, 17 Ekim’de yapılacak 
olan zirai ilaç bayilik sınavına eczacılar 
ve kimyagerlerden sonra orman 
mühendislerinin de dâhil edilmesini 
sert sözlerle eleştirdi. Konuya ilişkin 
açtıkları dava devam ederken 
sınavın gerçekleştirileceğini belirterek, 
“Mücadelemiz sınıfta kaldı” dedi.

29.10.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Antalya’da Ticaret ve 
Siyaset Gazetesi’ndeki röportajında, 
döviz kurunun yükselmesinin üreticinin 
gözünü korkuttuğunu ve çiftçinin her 
zamankinden daha çok zor durumda 
olduğunu dile getirdi.

06.11.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz Manşet 
Gazetesine verdiği röportajında, 
dövizdeki kur artışı ile sektörün zor 

duruma geleceğini belirterek, iflasın 
eşiğine gelecek birçok tarımsal 
işletmenin olacağını dile getirdi.

13.11.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz Manşet 
Gazetesine verdiği röportajında, 
bayilerin BKST sisteminde bulunan 
ancak raflarında bulunmayan ürünleri 
deaktivasyon seçeneğini kullanarak 
bilinçsizce fakat art niyetsiz olarak 
sistemden çıkışını yaptığını belirterek, 
konunun detayları hakkında bilgi verdi.

Basın Açıklamaları:

19.09.2020 tarihinde, TMMOB Antalya 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
“19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü” 
Basın Açıklaması yapıldı.

15.10.2020 tarihinde, Ziraat 
Mühendisleri Odası, Gıda Mühendisleri 
Odası ve Kimya Mühendisleri Odası 
olarak “ TMMOB Dünya Gıda Günü” 
ortak basın açıklaması yapıldı.

19.11.2020 tarihinde, TMMOB Antalya 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
“Antalya Hava Kirliliğinin Esiri Olmasın” 
konulu bir basın bildirisi yayınlandı.

Eşgüdüm Kurulu- Kent Konseyi- İKK ve 
Tarım Platformu Çalışmaları:

19.09.2020 tarihinde, TMMOB Antalya 
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İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 
TMMOB Mühendis Mimar Şehir 
Plancıları Dayanışma gününde basın 
açıklaması yapıldı.

Diğer Etkinlikler:

21.07.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz, Ekrem DİBEK, Özgül 
KARAGÜZEL, Sevda ALTUNBAŞ, Asu 
ERSOY, Antalya Valiliği’ne atanan 
Ersin YAZICI ya hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

12.10.2020 tarihinde, Şubemiz ile 
Antalya Hotel Resort Spa arasında 
indirimli hizmet sözleşmesi imzalandı. 
Sözleşmeye göre; 01.04.2021 tarihine 
kadar, Tek kişilik oda-kahvaltı fiyatı 
250,00 TL, Çift kişilik oda-kahvaltı fiyatı 
400,00 TL olarak belirlenmiştir.

19.10.2020 tarihinde, Ziraat 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
olarak, şubemizin tasarım işlerini 
yürüten Sade Fikir Reklam Ajansı 
ile üyelerimize yönelik tasarım 
hizmetlerinde %10 indirim sözleşmesi 
imzalanmıştır.

28.10.2020 tarihinde, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı dolayısı ile 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
törene Şube Yönetim Kurulumuz ve 
üyelerimiz katıldı.

04.11.2020 tarihinde, Antalya 
Valisi Ersin YAZICI Şubemizi iadei 
ziyarette bulundu. Şube Yönetim 
Kurulu üyelerimizin de bulunduğu 
ziyarette Antalya tarımının güncel 
konuları görüşüldü ve çözüm önerileri 
paylaşıldı.

10.11.2020 tarihinde, Atamızın 
aramızdan ayrılışının 82. 
yıldönümünde, Şube Başkanımız Vural 
ŞAHİN ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
törene katıldı. 

18.11.2020 tarihinde, Tarım ve Orman 
İl Müdürü Gökhan KARACA ve Bitki 
Koruma Şube Müdürü Safinaz ASLAN 
Şubemizi ziyaret etti. Şube Yönetim 
Kurulu ve delegelerimizin de katıldığı 
ziyarette, meslektaşlarımızın sorunları 
ve çözüm önerileri görüşüldü. 

19.11.2020 tarihinde, Antalya Tarım 
Konseyi tarafından, Antalya Valimiz 
Ersin YAZICI’nın konuk olduğu toplantı 
yapıldı. Zoom programı üzerinden 
yapılan toplantıya Şubemiz adına, 
Tarım konseyi üyesi Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN ile Konsey Danışma Kurulu 
üyesi Özgül KARAGÜZEL ve Asu ERSOY 
katılım sağladı. Toplantıda, şube 
görüşlerimiz dile getirildi.

03.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanlığına yeni atanan 

Prof. Dr. Mustafa ERKAN ve Dekan 
Yardımcılıklarına atanan Prof. Dr. Bülent 
UZUN ve Doç. Dr. Taki KARSLI’ya hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

BALIKESİR
24.07.2020 tarihinde, Toprak Koruma 
Kurulu Toplantısı’na Şube Başkanımız 
İbrahim AKBIYIK katıldı.

24.07.2020 tarihinde, Şube 
Başkanımız; ilimiz Merhaba gazetesine 
verdiği beyanatta “zirai ürünlerin ziraat 
mühendisleri tarafından satılmasına” 
ilişkin görüşlerini bildirdi.

28.08.2020 tarihinde, Toprak Koruma 
Kurulu Toplantısı’na Şube Başkanımız 
katıldı.

19.09.2020 tarihinde, zoom üzerinden 
gerçekleştirilen 1.Danışma Kurulu 
Toplantısına Şube II. Başkanımız ve 
Şube Saymanımız katıldı.

25.09.2020 tarihinde, Toprak Koruma 
Kurulu Toplantısı’na Şube Başkanımız 
katıldı.

23.10.2020 tarihinde, Toprak Koruma 
Kurulu Toplantısı’na Şube Başkanımız 
katıldı.

30.10.2020 tarihinde, Mimarlar 
Odasında gerçekleştirilen mutat İKK 
toplantısına Şube Başkanımız katıldı.

03.11.2020 tarihinde, Balıkesir İKK 
bileşenleri olarak İzmir depremi ilk 
gözlem raporu basın açıklamasına 
Şube Başkanımız katıldı.

07.11.2020 tarihinde, zoom üzerinden 
gerçekleştirilen yazmanlar toplantısına 
Şube yazmanımız katıldı.

27.11.2020 tarihinde, Toprak Koruma 
Kurulu Toplantısı’na Şube Başkanımız 
katıldı.

02.12.2020 tarihinde, Balıkesir İKK 
Bileşenleri olarak Balıkesir İli 1/100000 
ölçekli plana bağlı olarak Bakanlıkça 
oluşturulan 1/50000 ölçekli planın 
değerlendirilmesi yapıldı.

BURSA 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubemiz 2020 yılında Bursa 
Akademik Odaları Birliği’nin Dönem 
Sözcülüğü’nü yapacak. Şubemizde 
16 Temmuz 2020 tarihinde Covid 
19 pandemisi nedeniyle birkaç ay 
geç gerçekleşen toplantı ile 2019 
yılında Bursa Akademik Odalar Birliği 
(BAOB) Sözcülüğü’nü yapan Bursa 
Barosu’ndan teslim aldık. Devir teslim 
toplantısında Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU akademik odalar 
adına Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan 
ALTUN’a katkı ve hizmetlerinden dolayı 
teşekkür plaketi takdim etti. Gürkan 
ALTUN da yeni dönem sözcülüğü 
görevi için Odamıza başarılar diledi.

Şubemiz tarafından 18 Temmuz 2020 
tarihli ve 31189 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan Bitki Koruma Ürünlerinin 
Toptan ve Perakende Satılması ile 
Depolanması Hakkında Yönetmeliğin 
12. maddesinin birinci fıkrasında 
yapılan değişiklikle ile ilgili 21 Temmuz 
2020 tarihinde Genel Merkezimiz ile 
eş zamanlı olarak basın açıklaması 
düzenlendi. Ortak basın metninin 
okunduğu toplantı saat 12.30’da 
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
ortak salonunda Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU tarafından 
kamuoyu ile paylaşıldı. 

Odamızın yürüttüğü Bursa Akademik 
Odaları Birliği (BAOB) Dönem 
Sözcülüğü bileşeni Odalar tarafından 
13 Ağustos 2020 tarihinde Bursa 
Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
Ortak Toplantı Salonu’nda “İstanbul 
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Sözleşmesi Yaşatır” konulu basın 
açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamaya 
akademik odaların temsilcisi, 
üyeleri ve demokratik kitle örgütü 
üyeleri katıldı. Basın metnini Dönem 
Sözcülüğü yapan Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU katılımcılarla paylaştı.

Bileşeni olduğumuz TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından, 17 
Ağustos Marmara Depreminin 21. yılı 
dolayısıyla 17 Ağustos 2020 tarihinde 
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
ortak salonunda basın açıklaması 
yapıldı. Açıklamayı TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ferudun 
TETİK yaptı. Basın açıklamasına 
Odamız adına Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU katıldı.

Şubemiz tarafından 09 Eylül 2020 
tarihinde BAOB (Bursa Akademik 
Odalar Birliği) Ortak Toplantı 
Salonu’nda “Üretici Kan Ağlıyor. 
Bursa’da Domates Üretimi Bitiyor 
Mu?” konulu basın açıklaması 
gerçekleştirdik. Basın açıklamamızı 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU kamuoyu ile paylaştı. 
Basının ilgi gösterdiği açıklamamıza 
akademik Odaların yöneticileri ve 
üyelerimiz katıldılar.

TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu bileşeni Odalar tarafından 
19 Eylül 1979 İş Bırakma Eyleminin 

41. Yıldönümünde 19 Eylül TMMOB 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü nedeniyle Bursa 
Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi 
ortak salonunda basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasını kamuoyu 
ile TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Feridun TETİK paylaştı. Basın 
açıklamasına Odamız adına Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
katıldı.

16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubemiz, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi ile ortak basın açıklaması 
düzenledik. 15 Ekim 2020 tarihinde 
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
ortak toplantı salonunda gerçekleşen 
basın açıklamasını TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı 
Serkan DURMUŞ kamuoyu ile paylaştı. 
Basın toplantısına Şube Başkanımız 
Prof.Dr. Erkan YASLIOĞLU, 2. Başkanımız 
Dr. Fevzi ÇAKMAK, saymanımız Serkan 
DURMUŞ, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Özkan SARIOĞLU ve üyelerimiz 
katıldılar.

DENİZLİ
17 Temmuz 2020 tarihinde, Denizli 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
bünyesinde İl Toprak Koruma Kurulu 
toplantısı yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

28 Temmuz 2020 tarihinde, Denizli 
Ticaret İl Müdürlüğü bünyesinde 
Hal Hakem Heyeti toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı.

7 Ağustos 2020 tarihinde, Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN ve 
Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte 
ilimiz Honaz ilçesinde bulunan bazı 
üyelerimize ziyaretlerde bulunduk. 
Bu ziyaretlerde üyelerimizle birlikte 
tarım konusunda bilgi alışverişinde 
bulunuldu.

17 Ağustos 2020 tarihinde, Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN ve 
Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte 
İlimiz Sarayköy ilçesinde bulunan bazı 
üyelerimize ziyaretlerde bulunduk. 
Bu ziyaretlerde üyelerimizle birlikte 
tarım konusunda bilgi alışverişinde 
bulunuldu.

28 Ağustos 2020 tarihinde, TMMOB 
Mimarlar Odası Denizli Şubesi’nin Yeni 
Hizmet Binası Açılışına davet edildik. 
Davete Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN, Yönetim Kurulu üyelerimizle 
birlikte katılım sağladık.

3 Eylül 2020 tarihinde, Denizli Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü bünyesinde İl 
Toprak Koruma Kurulu toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı.

19 Eylül 2020 tarihinde, Genel 
Merkezimizin gerçekleştirmiş olduğu 
Şube Başkanları ve Saymanlar 
toplantısı pandemi kuralları gereği 
internet ortamında “zoom” üzerinden 
yapıldı. Bu toplantıya Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN ve Sayman Üyemiz 
Sevnur ÇAR katılım sağladılar. 

10 Ekim 2015 tarihinde, Ankara 
Garı’nda gerçekleştirilen katliamda 
yitirilen 103 can Denizli’de de anıldı. 
Anma töreninde basın açıklaması 
yapıldı. Anma törenine Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN, Yönetim 
Kurulu üyeleri ve üyelerimizle birlikte 
katılım sağladık.

16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle 
Ziraat Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesi adına Gülhan SARUHAN, 
Kimya Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesi adına Ömer DUYSAL ve Gıda 
Mühendisleri Odası Denizli İl Temsilciliği 
adına Esin AYSAN PİŞİK tarafından 
ortak bir yazılı basın açıklaması yapıldı. 
Açıklamada FAO’nun kuruluşunun 
75.yıl dönümünün de kutlanacağı 
bu yılki Dünya Gıda Günü teması 
“Büyütelim, Besleyelim; Hep Birlikte 
Sürdürelim” olarak belirlenmiştir.

30 Ekim 2020 tarihinde, Denizli Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü bünyesinde 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl Teknik 
Komite toplantısı yapıldı. Toplantı 
pandemi kuralları gereği internet 
ortamında “zoom” üzerinden yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı.

31 Ekim 2020 tarihinde, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası tarafından Ziraat 
Fakülteleri Eğitim ve Akreditasyon 
Derneği Çalışmaları hakkında 
bilgilenme ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmak üzere “zoom” 
üzerinden toplantı yapıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN 
katıldı.

6 Kasım 2020 tarihinde, TMMOB Denizli 
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İl Koordinasyon Kurulu tarafından İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı.

7 Kasım 2020 tarihinde, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası tarafından 
Yazmanlar toplantısı yapıldı. Toplantı 
pandemi kuralları gereği internet 
ortamında “zoom” üzerinden 
gerçekleştirildi. Toplantıya Yazman 
üyemiz Raziye AĞAR DOĞANALP 
katıldı.

 8 Kasım 2020 tarihinde, TMMOB 
tarafından 45.Dönem 5.Danışma 
Kurulu toplantısı pandemi kuralları 
gereği internet ortamında “zoom” 
üzerinden yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

13 Kasım 2020 tarihinde, CHP önceki 
dönem İl Başkanı Mahir AKBABA, 
Denizli Ziraat Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Mahmud Nedim İLKİMEN, 
üyemiz Acıpayam Belediyesi Meclis 
Üyesi Ertan BAŞKAN; Ziraat Mühendisleri 
Odası Denizli Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN ve 2.Başkanımız Baha 
YANARCA’yı makamlarında ziyaret 
ettiler. Ziyarette tarım, kooperatifleşme 
vb. tarımsal konularda karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

ERZURUM 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ayşe UZMAY ve Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Semiha KIZILOĞLU, Prof. Dr. 
Vedat DAĞDEMİR ve Doç. Dr. Nuray 
DEMİR Şubemizi ziyaret ederek yeni 
dönemin başarılı geçmesi dilek ve 
temennilerinde bulundular.

Şube Yönetim Kurulumuz, Valimiz 
Okay MEMİŞ’i makamında ziyaret 
ederek iyi niyet dileklerini iletti. 
Ziyarete ilişkin duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Vali MEMİŞ “Erzurum‘da 
tarım ve hayvancılığı geliştirmek 
için yapılacak her türlü faaliyette 
Ziraat Mühendisleri Odası’nın da 
olması gerektiğini ve şubenin İlimizin 
tarımsal durumunu, potansiyelini ve 
problemlerini içeren bir tarım raporu 
hazırlanması durumunda ortak proje 
geliştirilebileceğini” kaydetti. Şube 
Başkanımız Doç. Dr Okan DEMİR ise; 
“İlimiz ve İlimiz çiftçisinin tarımsal 
alanda refah seviyesini artıracak 
her türlü çalışmaya ODA olarak katkı 
vermeye hazır olduğumuzu” ifade etti.

15-18 Şubat 2020 tarihleri arasında 
Ziraat Mühendisleri Odası Erzurum 
Şubemiz 21. Bilirkişilik Temel Eğitimini 
tamamlamıştır.  Bilirkişilik Temel 
Eğitimine farklı meslek gruplarından 
ilimiz ve çevre illerden katılım sağladı.

21-24 Şubat 2020 tarihleri arasında 
Ziraat Mühendisleri Odası Erzurum 
Şubemiz 22. Bilirkişilik Temel Eğitimini 
tamamladı.  Bilirkişilik Temel Eğitimine 
farklı meslek gruplarından ilimiz ve 
çevre illerden katılım sağlanmıştır.

29 Şubat-1 Mart 2020 tarihleri 
arasında Erzurum Şubemiz tarafından 
düzenlenen “Basınçlı Sulama 
Sistemlerinin Projelendirilmesi Eğitimi” 
tamamlandı.  Eğitime ilimiz ve çevre 
illerden meslektaşlarımız katılım 
sağladı. Eğitim Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölümü öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Üstün ŞAHİN ve Prof. Dr. 
Fatih KIZILOĞLU tarafından verildi. 
Hocalarımıza katkılarında dolayı 
teşekkür eder başarılarının devamını 
dileriz.

TARSİM Erzurum Bölge Müdürü Meriç 
ÖZDEMİR, Erzurum Şube yönetim 
kurulu üyelerimize hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 14. Dönem 
Genel Kurul sonrasında seçilen yeni 
yönetim kuruluna, gerek kurumsal 
faaliyetlerde vermiş oldukları 
desteklerden, gerekse Erzurum 
tarımına yaptıkları katkılardan dolayı 
teşekkür ederek yeni dönemin başarılı 
geçmesi dilek ve temennilerinde 
bulundular.

“TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
47. Dönem Olağan Genel Kurulu 
kapsamında yeni Oda Organları, 15 
Mart 2020 Pazar günü Oda’mızda 
gerçekleştirilen seçimle belirlendi.” 
Yapılan seçime Erzurum Şube 
Başkanlığı olarak katılım sağlandı.

Atatürk Üniversitesi Mavi Salon’da, 
Erzurum Valiliği ve Ziraat Bankası Bölge 
Başkanlığı iş birliğinde yürütülecek 
“Köyümde Yaşamak İçin Bir Sürü 
Nedenim Var” Koyunculuk Projesi’nin 
lansman toplantısı 8 Ekim 2020 
tarihinde yapıldı.

Geçtiğimiz yıl Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip ERDOĞAN’ın himayelerinde 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
Orman Genel Müdürlüğü’nün 
koordinasyonunda başlatılan 
‘Geleceğe Nefes’ kampanyasında 
bu yıl da 11 Kasım’da 81 ilde aynı 
anda fidanlar toprakla buluştu. Bu 
kapsamda Erzurum’da Vali Okay 
MEMİŞ, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet SEKMEN, Cumhuriyet 
Başsavcısı Burhan BÖLÜKBAŞI, 
TEMA Vakfı Erzurum İl Temsilcisi Işıl 
BEDİRHANOĞLU, kurum müdürlerinin 
katılımıyla pandemi kurallarına uygun 
bir şekilde tören düzenlendi.

Erzurum İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün koordinasyonuyla 27 
Ekim 2020 tarihinde yapılan ‘5403 
sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 
hükmü gereğince oluşturulan İl Toprak 
Koruma Kurulu Toplantısına Şube 
olarak katılım sağlandı.

Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanlığına atanan Hocamız Prof.Dr. 
Önder ÇALMAŞUR ve ekibine Şubemiz 
tarafından hayırlı olsun ziyareti yapıldı.

Genel Merkezimiz tarafından 7-14 
Kasım tarihlerinde online olarak 
‘’ZOOM’’ formatlı olarak gerçekleştirilen 
yazmanlar ve saymanlar toplantısına 
Şube olarak katılım sağlandı.

19 Eylül 2020 tarihli 47. Dönem 1. 
Danışma Kurulu Toplantısına Şube 
başkanlığı olarak katılım sağlandı. 

ESKİŞEHİR
Göreve yeni başlayan Valimiz Erol 
AYYILDIZ’ı, Eskişehir Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz 23 Temmuz 2020 
tarihinde ziyaret etti.

UNICEF Türkiye ve Kalkınma Atölyesi 
Kooperatifi iş birliği dahilinde 2017 
yılının Ocak ayından itibaren 
uygulanmakta olan “Çocuk İşçiliği ile 
Mücadele Programı” kapsamında; 
Bilginin Yaygınlaştırılması ve Savunma 
Toplantısı Yerel Yönetimler Oturumunu 
online toplantısına Eskişehir Şube 
Yazmanımız Duygu DOĞANDOR 17 
Kasım 2020 tarihinde katılım sağladı.



22

Eskişehir Valiliğinin koordinasyonunda 
düzenlenen “Mevsimlik Tarımsal 
Üretiminde Çocuk İşçiliği İle 
Mücadele” odaklı bilgilendirme ve 
teknik çalışma online toplantısına, 
Şube Yazmanımız Duygu DOĞANDOR 
18 Kasım 2020 tarihinde katılım 
sağladı.

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 
Ajansı (BEBKA) tarafından “2020 Yılı 
Mali Destek Programları”nı tanıtmak 
amacıyla zoom üzerinden yapılan 
Kırsalda Ekonomik Kalkınma Mali 
Destek Programı tanıtımına Şube 
Yazmanımız Duygu DOĞANDOR 19 
Kasım 2020 tarihinde katıldı.

23/24/25 Kasım 2020 tarihlerinde, 
Turkey-EU Business Dialogue tarafından 
yapılan “Kadın Girişimciler Forumu” 
konulu online eğitime Şube Başkanımız 
Muazzez GÜNAY katılım sağladı.

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı 
(BEBKA) tarafından 2020 yılı Mali 
Destek Programları kapsamında 
online proje yazma eğitimine 3 Kasım 
2020 tarihinde II. Başkanımız Çetin 
TORAMAN katıldı.

ZİDEK TMMOB ZMO kurum online 
çalıştayına II. Başkanımız Çetin 
TORAMAN katıldı.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
gerçekleştirildiği Ali Ekber YILDIRIM’ın 
sunduğu “İklim Değişikliği ve Tarım 
Söyleşisi”ne II. Başkanımız Çetin 
TORAMAN katıldı.

AB Kırsal Kalkınma Politikaları Çalıştayı 
EUROCHAMBRES ve TOBB işbirliğinde 
Türkiye-AB Türkiye-AB İş Diyaloğu Projesi 
konulu çalıştay, T.C Eskişehir Ticaret 
Borsası koordinasyonunda 30 Ekim 
2020 tarihinde Şube Başkanımız 
Muazzez GÜNAY ve II. Başkanı Çetin 
TORAMAN katıldı

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Çalışma Grubu Kadın ve Siyaset 
Konulu online toplantıya 6 Aralık 2020 
tarihinde, Şubemiz tarafından katılım 
sağlandı. 

Eskişehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü olarak yeni atanan Ender 

Muhammed GÜMÜŞ ‘ü, Eskişehir Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 10 Kasım 
2020 tarihinde hayırlı olsun dileklerini 
iletmek üzere ziyaret etti. Ziyaretimiz 
sırasında Eskişehir tarımı, üreticilerimiz 
için tarımsal yayım ve danışmanlığın 
önemi, meslektaşlarımızın ve son 
dönemde ciddi sıkıntılar yaşayan zirai 
ilaç bayisi olan meslektaşlarımızın 
sorunları görüşülmüştür.

Es TV’de yayınlanan Tarım, Çevre 
ve Gıda programında Prof. Dr. 
Engin KINACI ve Odamızı temsilen 
Eskişehir Şube II. Başkanımız Çetin 
TORAMAN’ın katılımı ile 2 Aralık 2020 
tarihinde, şehrimiz tarım ve hayvancılık 
konularında program yapıldı.

Yazılı Basın: 

Es Gazete: İlgisiz Mesleklere Yetki 
Verilmemelidir- 21 Temmuz 2020

Es Gazete:  Çölleşecek İlk Ülke Türkiye- 
26 Ağustos 2020

Es Gazete:  Obruklar Oluşuyor- 26 
Ağustos 2020

GAZİANTEP
Gaziantep Şube Başkanımız 
Abdulkadir DENİZ, 24 Temmuz 
2020 tarihinde, Gaziantep Doğuş 
gazetesine yaptığı açıklamada 
“Bitki Koruma İlaçlarının Zehir Olarak 
Tüketilmemesi için Ziraat Mühendisleri 
Dışında İlgisiz Farklı Mesleklere Satış ve 
Uygulama Yetkisi Verilmemelidir” dedi.

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 22 
Temmuz 2020 tarihinde “Antepfıstığı 
İçin Korkulu Bir Döneme Girdik” konulu 
bir basın açıklaması yaptı. DENİZ, 
önümüzdeki günlerde herhangi bir 
dolu veya fırtına yaşanmaması için 
dua ettiklerini vurguladı. “Gaziantep’te 
yağan şiddetli dolu yağışının ardından 
bölgenin gelir kaynağı ve bel kemiği 
olan Antep fıstığı için korkulu bir 
döneme girdik” ifadelerini kullandı.

Şubemiz, Uygar Eğitim Kurumları 
ile indirim uygulaması protokolü 25 
Temmuz 2020 tarihinde imzaladı. 

Şehitkamil İlçe Müdürlüğü’nden,  Kilis İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne atanan 
Nuri KÖKÇÜOĞLU müdürümüzü 
Gaziantep Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, 20 Ağustos 2020 tarihinde 
ziyaret etti.

Gaziantep İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’ne koordinasyon şube 
müdürü olarak atanan Sedat 
GÖKOĞLU’nu Gaziantep Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 21 Ağustos 
2020 tarihinde ziyaret etti.

Şube başkanımız Abdulkadir DENİZ, 
“Kadınlar Tarımın Belkemiği” konulu 
basın açıklamasını 16 Eylül 2020 
tarihinde yaptı.

Şube başkanımız Abdulkadir 
DENİZ,  “Bir Ülke Tarımsız, Tarım Ziraat 
Mühendissiz Olmaz” konulu basın 
açıklamasını 13 Kasım 2020 tarihinde 
yaptı.

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
birlikte Tarım ve Orman İlçe Müdürü 
olarak atanan Hakan MARAKOĞLU’na 
27 Ekim 2020 tarihinde hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

İSTANBUL

İstanbul Şubemiz tarafından 16 Ekim 
2020 tarihinde, “FAO’nun Dünya 
Gıda Günü Teması Dünyanın Yakıcı 
Sorunlarının Uzağında Kalmıştır” 
başlıklı bir basın açıklaması yapıldı. 
Açıklamada özetle: “Gelir dağılımı 
adaletsizliğinin derinleştiği, açlık 
ve yoksulluğun arttığı, iklim krizine 
neden olan karbon emisyonunun 
engellenemediği, suyun, tohumun 
ve toprağın ticarileştiği, yeni nesil 
bölgesel ve küresel savaşların ve 
sömürge ilişkilerinin kurulduğu, 
pandemi gerekçe gösterilerek 
dünyanın yeniden dizayn edilmeye 
çalışıldığı bir zamanda seçilen bu 
yılın temasının, günün ihtiyaçlarının 
farkındalığının artmasına vesile 
olacağından söz etmek mümkün 
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değildir” denildi. 

Şişli Kent Konseyince 18 Ekim 2020 
tarihinde,  Dünya Gıda Günü Paneli, 
“Modern Dünyada Tarladan Sofraya 
Gıdanın Serüveni” konu başlığında 
zoom uygulaması üzerinden 
düzenlendi. Panele konuşmacı olarak 
İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN, Tarım Yazarı Abdullah AYSU 
ve Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Başkanı İsa TAHTA katıldı. 

ODA’mız tarafından, Ziraat Fakülteleri 
Eğitim Programları Değerlendirme ve 
Akreditasyon çalışmalarına yönelik 
olarak 31 Ekim 2020 Cumartesi 
günü 13.00- 18.00 saatleri arasında 
zoom programı üzerinden online 
olarak “ZİDEK- Kurum Eğitim Çalıştayı” 
gerçekleştirildi. Çalıştıya İstanbul Şube 
Başkanımız Murat KAPIKIRAN katılarak, 
“tarım eğitiminin hak ettiği kaliteye 
ulaşması yolunda önemli bir adım” 
olduğunu belirtti. 

Görsel Basın:

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
17 Eylül 2020 tarihli Haber Global TV 
yayınında «Hobi Bahçeleri ve Kent 
Tarımı» üzerine görüşlerini paylaştı.

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
açıklanan Tarım Üretici Fiyat Endeksi 
ve TMO alım fiyatlarına ilişkin 
görüşlerini 22.09.2020 tarihli KANAL 
B TV de yayınlanan Söz İstanbul’da 
programında paylaştı.

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
ile TD Tüketici Dostu Dergisi Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü Nilüfer Tuba Akman 
23 Ekim 2020 tarihinde “tarım, tarım 
ekonomisi, tarımsal arazi, tarım 
ürünleri, gıda, gıda ürünleri, çiftçilik, 
kooperatifçilik’ hakkında röportaj 
gerçekleştirdi.

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
6 Kasım 2020 tarihinde ÇİFTÇİ 
TV’de yayınlanan “Çiftçiden Haber” 
Programında tarım ürünlerindeki 
gümrük vergisi ve tarımsal 
desteklemeler hakkında görüş ve 
önerilerini paylaştı.

Ulusal Kanal Haber Bülteni’ne 
07 Kasım 2020 Cumartesi günü 
konuk olan Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN; tarım arazilerindeki azalma, 
tarımsal üretimde kendine yeterlilik 
sorunları, gümrük vergilerini sıfırlama 
ve düşürmeleri ile ithalat bağımlılığı 
üzerine açıklamalarda bulundu.

İstanbul Şubemiz, Arama Kurtarma 
Derneği’nin (AKUT)  kurucularından 
Nasuh MAHRUKİ ile 12 Kasım 2020 
tarihinde zoom uygulaması üzerinden 
bir söyleşi gerçekleştirdi. İstanbul 
Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN’ın 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
söyleşide ”yaşanan İzmir depremi ve 
beklenen İstanbul depremi özelinde 

afetlerle mücadele”  konusu ele 
alındı. 

TÜİK’in açıkladığı Girdi Fiyat Endeksi 
verilerinin değerlendirmelerini yapan 
Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
kur artışının girdi fiyatlarına etkilerini, 
desteklemelerin yetersizliği, kredi 
maliyetlerinin yüksekliği ve endeksi 
etkileyen ana ve alt kalemlerdeki 
dalgalanmaların nedenlerine ilişkin 
KANAL B’ye açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 2 
Aralık 2020 tarihinde katıldığı KÖY TV 
canlı yayınında İstanbul’daki tarım 
sektörünün sorun ve çözümlerine dair 
görüşlerini paylaştı.

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
25 Kasım 2020 tarihli Ulusal 
TV haberlerinde “Tarımda 
sözleşmeli üretim modeli” üzerine 
değerlendirmelerde bulundu.

10 Aralık Perşembe saat 21.00’de 
Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nin instagram sayfasında canlı 
yayında; TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Melek AKBAŞ ÜRETEN, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN ile “Tarımsal Yapılar ve Gıda 
Egemenliği” konularını değerlendirip, 
soruları yanıtladı.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) 
Meclisi’nin hazırladığı Kasım ayı raporu 

ve iş cinayetlerini Medyascope’a 
anlatan İSİG Komisyonu Ziraat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Temsilcisi, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Uzmanı Gökhan TURAN, “Eskiden 
yaşamak için çalışan işçiler, şimdi 
çalışmak için yaşıyor” dedi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Murat KAPIKIRAN 13.12.2020 
tarihinde Haber Global TV Ana Haber 
bülteninde; yaşanan kuraklık ve 
etkileri ile beklenen gıda krizine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Yazılı Basın: 

Birgün Gazetesi: Peyniri Yandaş Mı İthal 
Edecek?- 23 Ağustos 2020

Birgün Gazetesi: Ayçiçeğinde Her Şey 
Dövize Endeksli-  07 Eylül 2020

Duvar Gazetesi: Zmo: Tohum Fiyatları 
Çiftçileri Üretimden Koparıyor- 19 Eylül 
2020

Sözcü Gazetesi: Gıda Ürünlerine 
Büyük Zam: Mercimek Yüzde 48, Kuru 
Fasulye Yüzde 35…- 06 Ekim 2020

Sözcü Gazetesi: ‘’Türkiye’nin Buğday 
Talebi Rusya’da Fiyatları Artırdı.’’- 14 
Ekim 2020

Evrensel Gazetesi: Alkollü İçkilerdeki 
Yüksek Vergi-  17 Ekim 2020

Hürriyet Gazetesi:  Kadıköy’de 
“Kahverengi Kokarca Böceği” Kabusu- 
21 Ekim 2020

Sözcü Gazetesi: “Ezogelin Bu Kış İthal 
Mercimekle Pişecek”- 31 Ekim 2020

Sosyal Etkinlikler: 

Film Okumaları ( Sadece Aşıklar 
Hayatta Kalır )- Zmo İst Zoom- 
23.07.2020

Film Okumaları (Yeşil Rehber )- Zoom 
İst ZMO- 10 Aralık 2020

İZMİR 
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Şube II. Başkanımız Banu ERDAL “Çayır 
ve Mera Alanlarının JES’lere Açılması” 
ile ilgili şube görüşlerimizi İlkses 
gazetesine 6 Ağustos 2020 tarihinde 
paylaştı.

CHP İzmir Milletvekili Mahir POLAT, 13  
Ağustos 2020 tarihinde şubemizi 
ziyaret ederek görüş alışverişinde 
bulundu.

Tüketiciyi Koruma Derneği Genel 
Başkanı Aziz KOÇAL, İzmir Şube Başkanı 
Cevdet UÇAN ve Başkan Yardımcısı 
Ali İhsan ARICAN 13 Ağustos 2020 
tarihinde şubemizi ziyaret ederek 
görüş alışverişinde bulundu.

TMMOB İzmir İKK, TTB ve İzmir Barosu 
olarak Güzelbahçe’de yapılması 
planlanan Go-Kart pistine karşı destek 
açıklamamızı 13 Ağustos 2020 
tarihinde yaptık. Tarım alanlarının 
amaç dışı kullanımına karşı her 
platformda mücadelemiz sürecektir.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, “Artan 
Döviz Kurunun Tarıma Etkileri” hakkında 
şube görüşlerimizi 19 Ağustos 2020 
tarihinde, İlkses gazetesine paylaştı.

İç Mimarlar Odası İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 27 Ağustos 
2020 tarihinde şubemizi ziyaret ettiler. 
İş birliğimiz her platformda devam 
edecektir.

Germiyan sakinleri tarafından 
düzenlenen “Yeni RES’lere Karşı 
Destek Toplantı”sına 28 Ağustos 2020 
tarihinde Şube Başkanımız Dr. Tevfik 
TÜRK ve Yönetim Kurulu Sayman 
üyemiz Ekim ÖZAL ile birlikte katıldı.

Şubemiz tarafından, son dönemde 
“domates üreticilerinin yaşadığı 
sıkıntılar ve sözleşmeli tarımın getirdiği 

olumsuzluklar” üzerine Kınık’ın 
Dündarlı köyünde, köy muhtarı Ahmet 
KANAT’ın domates tarlası önünde, 
Bergama ve Kınık Ziraat Odaları, İzmir 
Milletvekili Mahir POLAT, CHP Bergama 
ve Kınık İlçe Başkanları, Bergama 
Belediyesi’nden meclis üyeleri, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Bakırçay Yerel 
Hizmetler Müdürü ve üreticilerin 
katılımıyla 30 Ağustos 2020 tarihinde 
basın açıklaması gerçekleştirdik.

Şube II. Başkanımız Banu Erdal,  
“Çocuk İşçilerin Pandemide Eğitimden 
Uzaklaşması” konusunda şube 
görüşlerimizi 9 Eylül gazetesine, 3 Eylül 
2020 tarihinde paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 
korona virüsten kaynaklı kış aylarında 
yaşanabilecek sorunlar hakkında 
Ege Telgraf gazetesine 12 Eylül 2020 
tarihinde şube görüşlerimizi paylaştı.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, 
İnciraltın’da 690 hektar birinci sınıf 
tarım arazisinin mahkeme kararına 
rağmen elden çıkarılmasıyla ilgili Egeli 
gazetesine 24 Eylül 2020 tarihinde 
açıklamalarda bulundu.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Handan 
GÜVEN, “Organik Tarım ve Üretim” 
hakkında şube görüşlerimizi 19 Ekim 
2020 tarihinde basınla paylaştı.

Şube Başkanımız Sayın Dr. Tevfik 
TÜRK, 20 Ekim 2020 tarihinde, İz 
TV’de, İnciraltı tarım arazilerine dair 
açıklamalarda bulundu.

Karşıyaka Belediyesi personeline 
yönelik olarak Şubemiz, “Budama 
Eğitimi”ni 20 Ekim 2020 tarihinde,  
Mine PAKKANER ve Mehmet 
PAKKANER’in katkıları ile gerçekleştirdi.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih 
ÖZDEN, “kur artışının tarıma olan 
etkileri” hakkında şube görüşlerimizi 
Ege Telgraf gazetesine23 Ekim 2020 
tarihinde paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 
“Covıd-19 Pandemisinin Tarım 
ve Gıdaya Etkisi” hakkında şube 

görüşlerimizi İz TV’ye 26 Ekim 2020 
tarihinde paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL “Tarım 
Arazilerinin İmara Açılması” ile ilgili 
şube görüşlerimizi İlkses gazetesi ile 2 
Kasım 2020 tarihinde paylaştı.

Şubemiz Yönetim Kurulu Üyemiz 
İpek TOPUZOĞLU “Tarımın Sorunları 
ve Çözüm Yolları” hakkındaki şube 
görüşlerimizi 9 Eylül gazetesi ile 17 
Kasım 2020 tarihinde paylaştı.

Şubemizce 24 Kasım-26 Kasım tarihleri 
arasında onlıne olarak “25 Kasım 
Kadına Karşı Şiddetle Mücadele 
Günü” etkinlikleri düzenlendi.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Günü öncesi Şube II. 
Başkanımız Banu ERDAL, kadın 
mühendislerin çalışma koşullarını, iş 
arama ve bulmaktaki sıkıntılı süreçleri 
hakkında şube görüşlerimizi 19 Kasım 
2020 tarihinde İlkses gazetesi ile 
paylaştı.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, 
“Hobi Bahçeleri” ile ilgili olarak Şube 
görüşlerimizi 23 Kasım 2020 tarihinde, 
İlkses gazetesi ile paylaştı.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, 
“Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize 
Sanayi Bölgeleri” hakkında şube 
görüşlerimizi Sözcü Gazetesi ile 1 Aralık 
2020 tarihinde paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 
İzmir’in Susuzluk Tehlikesi hakkında 
şube görüşlerimizi 4 Aralık 2020 
tarihinde, İlkses gazetesine paylaştı.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, “Son 
Mühür” programına 5 Aralık 2020 
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tarihinde katılarak Türkiye’yi bekleyen 
kuraklık tehdidi hakkında şube 
görüşlerimizi paylaştı.

ZMO İzmir Şubesi olarak bu dönem 
ilk defa uygulamaya sokacağımız 
ve ZMO-Genç üyesi öğrenci 
arkadaşlarımızı oda üyesi tecrübeli 
meslektaşlarımızla buluşturmayı 
amaçlayan Usta-Çırak Projemize 
başladık. İlk oryantasyon buluşmamızı 
çıraklarımızla çevrimiçi olarak 6 Aralık 
2020 tarihinde gerçekleştirdik.

KAHRAMANMARAŞ

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ziya 
DUMLUPINAR, 14 Temmuz 2020 
tarihinde,  “yanlış zaman, doz ve 
miktarda bilinçsiz kullanılan tarım 
ilaçlarına” dikkat çekti. DUMLUPINAR, 
yaşanan salgın sürecinde, sağlıklı 
toplumun en önemli dinamiklerinden 
birisinin sağlıklı gıda tüketmek 
olduğunun bir kez daha ortaya 
çıktığını, tarımsal üretim sağlıklı 
gıdaya dönüşürse başarıya ulaşmış 
olacağımızı söyledi. Özellikle 
sebze ve meyvelerde zararlılarla 
mücadelede kullanılan insektisitlerin 
bitkilere uygulandıktan sonra 
bekleme sürelerine dikkat edilerek 
hasat edilip pazarlarda satılması 
gerektiğini bildirdi. Kış aylarında 
seralarda üretilen domates, biber ve 
salatalık gibi sebzelerin tüketildiğini, 
yaz aylarında ise insanların tarlada 
yetiştirilen sebzeler konserve, 
kurutma, sos vb. çeşitli saklama 
yöntemleri kullanarak kış aylarında 
yemek için hazırladıklarını söyleyen 
Başkan Dumlupınar, ilaç kalıntılarının 
tarladan üreticiye kadar olan süreçte 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik 
elemanları tarafından düzenli olarak 
denetlenmesi gerektiğini vurguladı. 
DUMLUPINAR, özellikle domateste 
tuta yani domates güvesi, salatalıkta 
beyazsinek gibi zararlılar için çok sık 
ilaçlama yapıldığını, insanlarımızın 
genetiği değiştirilmiş organizmalar ve 
hormon kullanılmamasına gösterdikleri 
özenin çok daha fazlasını tarım ilaç 
kalıntılarına göstermeleri gerektiğini 
belirtti. DUMLUPINAR, “Tarım ilaçlarının 
kullanımının zararlı eşik seviyeleri 
gözetilerek yapılması, ilaçlama ile 
hasat zamanı arasındaki bekleme 
sürelerine dikkat edilmesi, ilaç kalıntı 
denetimlerinin sıklaştırılması ve rutin 

hale getirilmesi insan ve çevre 
sağlığımız açısından son derece 
önemlidir” dedi ve halkımızdan da 
bu konuda duyarlı olması gerektiğini 
önemle vurguladı.

23 Temmuz 2020 tarihinde, Şehit Gazi 
Birlik-Sen Kahramanmaraş İl başkanlığı 
Şubemizi ziyaret etti.

23 Ekim 2020 tarihinde, 
Kahramanmaraş Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ziya DUMLUPINAR, 
Tarım arazilerinin betonlaşması, 
Kahramanmaraş’taki su 
kaynaklarının durumu, Ditap projesi, 
Kahramanmaraş’ta seracılık üretimi 
ve balık ihracatı hakkında çarpıcı 
bilgiler verdi. DUMLUPINAR, geçtiğimiz 
yıllarda Helete Mahallesi’ndeki 
suyun Gaziantep’e verilmesini 
değerlendirdi. O dönemde içme 
suyunun Gaziantep’e verilmemesi 
yönünde açıklamalarda bulunduklarını 
fakat dönemin yerel yöneticilerinin 
kendilerini mahkemeye vermekle 
tehdit ettiklerini söyleyen DUMLUPINAR, 
suyun Gaziantep’e verilmesiyle 
Antep’in billboardlara, “Düzbağ’ın 
suyunu Gaziantep’e getirdik su 
faturalarınızı yüzde 12 indirim yaptık” 
diye yazdığını ve Kahramanmaraş’ta 
da su fiyatlarında artış yapıldığını 
belirtti. 

Kahramanmaraş Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ziya DUMLUPINAR, 
konuşmasında şunları söyledi: “Toprak 
Koruma Kurulu tarım alanlarının 
imara açılmasına izin veriyor. Ziraat 
Mühendisleri Odası da bu kurulun 
üyesi. Son zamanlarda tarım arazilerini 
imara açmak daha da zorlaştı. Tabii 
ki bu çok iyi bir şey. Tarım Bakanlığı 
büyük ova diye sit alanları ilan etti. 
Kahramanmaraş’ta bu beş taneydi 
yedi oluyor. Topraklarımız çok kısa 
sürede 5-10 yılda 3 milyon hektar 
ekilen tarım arazimiz yok oldu. 
27 milyondan 23 milyona düştü. 
Betonlaşmayla sanayileşmeyle 
tarım arazileri betonlaşıyor. 
Kahramanmaraş’ta hem Gaziantep 
yoluna doğru hem Adana yoluna 
doğru bakın inanın 1. sınıf arazilerde 
fabrikalarımız var. Tabii ki fabrikalarımız 
olsun, üretelim, istihdam sağlasın 
hiçbir itirazımız yok ama tarım 
topraklarını da koruyarak, tarımın daha 
az yapıldığı, tarım yapılmaya daha 
az müsait olan yerlere yaparsak hem 
fabrikamızı çalıştırmış oluruz hem de 
tarımsal üretimimizi yapmış oluruz. 
Bunların hepsini bir denge içerisinde 
yürütebiliriz. Tarım alanlarıyla ilgili 
ilimizin daha büyük bir sorunu var; 
termik santraller. Her bir termik santral 
ortalama 5 bin dekar 1. sınıf tarım 
arazisi veriyoruz. En son C Termik 
santraliyle ilgili bir çalışma var umarım 
yapılması uzun sürer. Şu an ÇET raporu 
hazırlanıyor inşallah geciktikçe gecikir.

KONYA

Şube II. Başkanımız Fuat KUNDURACI, 
AHABER’e canlı yayın konuğu olarak 
katılarak bölgemizdeki yapılan 
tohumculuk hakkında bilgi verdi ve 
açıklamalarda bulundu.

AK Parti Konya Milletvekili Halil ETYEMEZ 
ve AK Parti Konya İl Başkan Yardımcısı 
Lokman ÖZTURHAN Şubemizi ziyaret 
ettiler. Bölgemizdeki tarımsal sorunlar 
ve mesleğimiz hakkında istişarelerde 
bulunuldular.

S.Ü. Ziraat Fakültesi Dekanlığımız 
tarafından düzenlenen Şube 
Başkanımız Murat AKBULUT ‘un 
konuşmacı olarak katılacağı “Zirai 
Söyleşiler 1” programına bütün 
üyelerimiz davet edildi.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT 
Konya tarımı ve beklentiler hakkında 
CNN TÜRK Kanalına açıklamalarda 
bulundu.

Konya Şubemiz ve Dişpoint Ağız ve 
Diş Sağlığı Polikliniği arasında indirim 
sözleşmesi imzalandı. Dişpoint Ağız ve 
Diş Sağlığı Polikliniği üyelerimize ve 1. 
derecede yakınlarına yapılan indirim 
oranları belirlendi. Sağlıklı bir ömür 
geçirmeniz dileğiyle.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT,  KÖY 
TV kanalına canlı yayın konuğu olarak 
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katıldığı programda Konya tarımı 
hakkında açıklamalarda bulundu.

KOP-TEYAP kapsamında KOP 
İdaresince desteklenen ve ortağı 
olduğumuz “Kop ile Doğaya 
Dönüşüm” projesi kapsamında 
gerçekleştirilen proje ile Özel Eğitim 
Öğrencileri Türkiye’de ilk defa Tarım 
Alanında Kompost üreterek geri 
dönüşüm gerçekleştirdiler ve 3 Aralık 
Dünya Engelliler Farkındalık gününde 
BİZ BAŞARILARIMIZ İLE BURADAYIZ 
dediler...

Şube Başkanımız Murat AKBULUT,  
HABERTÜRK Kanalına “Bölgemizdeki 
Yağışlar ve Etkileri” hakkında 
açıklamalarda bulundu.

Şube başkanımız Murat AKBULUT,  KON 
TV’ye canlı yayın konuğu olarak “Neler 
Oluyor?” programına katıldı. Üretim ve 
yağışlar hakkında bilgilendirmelerde 
ve açıklamalarda bulundu.

MALATYA 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK,  9 
Temmuz 2020 tarihinde, Vuslat TV’de 
Rıfat GÖKÇE’nin sunduğu “Haber 
Ekstra” programının canlı yayın konuğu 
oldu.  Programda tarımın sorunları 
hakkında bilgiler ve projeler dile 
getirildi.

İlimizde faaliyet gösteren İKK 
temsilciliğini, Malatya İnşaat 
Mühendisler Odası’nın ev sahipliğinde, 
CHP Malatya Milletvekili Veli AĞBABA 
ve heyeti 14 Ağustos 2020 tarihinde 
ziyaret ederek, sivil toplum örgütlerin 
sıkıntıları ve sorunları hakkında 
istişarede bulundular.  

Tüketici Hakem heyeti Genel Başkan 
ve Malatya Tüketici Hakem Heyeti 
yöneticileri TMMOB bağlı Malatya 
İnşaat Mühendisler Temsilciliği 
ve Şubemizi 1-31 Ağustos 2020 
tarihinde ziyaret ettiler. Ziyarette 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK ve 
yönetimi, İnşaat Mühendisler Odası 
temsilciler bulundular. Ziyarette Tüketici 
Hakem Heyeti işlevleri ve çalışmaları 
konularında bilgi verdiler. Ayrıca 
Tüketici hakem heyeti ile odalarımızla 
ortak çalışmalarda bulunma 
konularında fikir alışverişi yapıldı.

İlimizde yayın yapan Vuslat TV’de 
Rıfat GÖKÇE’in sunduğu programa 
Malatya Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, 
canlı yayın konuğu olarak 17 Eylül 
2020 tarihinde katıldı. Programda 
“iklim değişikliklerinin tarıma olası 
etkilerini, geleceğe yönelik tarımsal 
planlamalar nasıl olmalı, pandemi 
sürecinde tarımın önemi” konularında 
görüş, düşünce ve proje fikirleri dile 
getirdi.

Ziraat Mühendisler Odası Genel 

Merkezin ev sahipliğinde zoom 
üzerinden 19 Eylül 2020 tarihinde 
gerçekleşen 47. Dönem 1. Danışma 
kuruluna Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK 
ve Sayman Üye Adil ÖNAL katılım 
sağladı.

Kayısı Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
ev sahipliğinde, 28 Eylül 2020 
tarihinde Tarım Bileşenleri Toplantısı 
gerçekleştirildi. AK Parti Malatya 
Milletvekili ve MKYK üyesi Öznür 
ÇALIK’ın katılımı ile tarım paydaşı 
resmi kurumlar; Ziraat Odaları, 
Üretici Birlikleri ve diğer paydaşlar 
ve Odamız adına Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK katıldı. Yapılan toplantıda 
ilimizin genel tarımsal konuları çözüm 
önerileri konuları değerlendirildi. 
Toplantıda ilimizde tarımsal sorunların 
başında tarımsal alt yapı sorunları 
olduğu, bu ise başta sulama tesisleri, 
Büyükşehir yasası ile kapanan İl Özel 
İdaresi faaliyet konularının sahipsiz 
kaldığı, kurumsal temsilcilerinin ve 
konu muhataplarının bulunmadı 
konularında Odamız görüşleri dile 
getirildi. 

Ağırlıklı tarım konularında ulusal yayın 
yapan ve Abdullah Berk AKKAŞ’ın 
sunmuş olduğu “Köylü Soruyor” 
programına zoom üzerinden 
gerçekleşen canlı yayına Şube 
Başkanımız Fevzi ÇİÇEK 2 Ekim 
2020 tarihinde katılarak,  ilimizin 
genel tarımsal potansiyeli, genel 
tarımsal sorunlar, kayısı yetiştiriciliği, 
pazarlanması, ihracatı, TMO kuru 
kayısı alımı ve taban fiyat açıklaması, 
pandemi süreci ve dönem itibari 
ile öne çıkan tarımsal konular ile 
izleyicilerden gelen soruları cevap 
verdi.

İlimizde 2. Üniversitesi olan Turgut Özal 
Üniversitesi Battalgazi yerleşkesinde 
bulunan bazı yapıların yeniden 
düzenlenerek “öğrenci yaşam 
merkezi” olarak faaliyet gösterecek 
tesisin 5 Ekim 2020 tarihinde açılış 
programına Şube Başkanımız Fevzi 
ÇİÇEK odamız adına katılım sağladı.

Malatya Turgut Özal Üniversitesi (MTÜ)  
2020-2021 Akademik Yılı başlangıcı 
programı kapsamında 8 Ekim 2020 
tarihinde düzenlenen “Kariyer ve 
Marka Sohbeti” ana başlığı altında 
Cumhurbaşkanı Danışmanı Ziraat 
Mühendisi İbrahim SÖNMEZ tarafından 
“Ülkemizde Peyzaj ve Süs Bitkilerinin 
Geleceği” konulu konferans verildi. 
Üniversitenin Uzaktan eğitim Sistemi 
ve sosyal medya hesapları üzerinden 
canlı olarak yayınlanan konferansa 
Odamızı temsilen katılım sağlandı.

İlimizde faaliyet gösteren yerel 
basınlardan Net Haber gazetesi, 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK ile 
14 Ekim 2020 tarihinde bir röportaj 
gerçekleştirdi. Röportajda ülkemiz ve 
ilimizin de içinde bulunduğu bölgede 
yaşanan yağış azlığına bağlı tarımsal 
kuraklık riski, olası etkileri, bu konuda 
alınacak tedbirler vb. konularında 
Odamız görüş ve tespitleri hakkında 
bilgiler verdi.

İlimizde faaliyet gösteren ErTv 
televizyonunda yayınlanmakta 
olan “Hülya KAYA ile Güne Bakış” 
programına 26 Ekim 2020 tarihinde 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK konuk 
oldu. Programda ilimizdeki tarım ile 
ilgili konularda sohbet gerçekleştirildi.

İlimizde faaliyet gösteren ErTv 
televizyonunda yayınlanmakta olan 
“Siyah-Artı Beyaz” programına 6 Kasım 
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2020 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK konuk oldu. Programda 
Tarım sektörü, tarımsal faaliyetler, zirai 
mücadele ve çevreye etkileri konuları 
hakkında görüş ve fikirler dile getirildi. 

İlimizde faaliyet yapan Sonsöz, 
Malatya SÖZ ve Nethaber gazetesi 
muhabirleri 9 Kasım 2020 tarihinde 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK 
ile röportaj yaptılar. Röportajda 
tarım üretiminde zirai mücadele, 
bitki koruma ürünleri kullanımı ve 
kalıntılarının çevreye olan zararları, 
kontrolsüz pestisit kullanımı ile çevreye 
ve insan sağlığına olan olumsuz etkileri 
konularında Odamız görüşlerini ifade 
etti.

İlimizde faaliyet gösteren Vuslat 
TV televizyonunda yayınlanmakta 
olan Dilaver GÜR’ün sunduğu “Pazar 
Sohbetleri” programına 15 Kasım 
2020 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK konuk oldu. Programda 
tarım arazilerinin amaç dışı kullanımı, 
yaşanan depremler ve yerleşim 
yerlerinin seçiminde tarım arazilerinin 
kullanılmaması, ilimiz tarımı, yaşanan 
sorunlar çözüm önerileri ile yenilikçi 
tarım uygulamaları konularında sohbet 
gerçekleşti.

İlimizde faaliyet gösteren yerel 
basından Sonsöz ve Nethaber 
gazeteleri, 20 Kasım 2020 tarihinde, 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK ile 
röportaj gerçekleştirdiler. Röportajda 
pandemi sürecinde öne çıkan 
tarımsal faaliyetleri, tarımın ve tarım 
arazilerinin korunmasının önemi, 
yaşanan deprem ve pandemi 
sürecinde kentten kırsal tersine 
göçlerin olumlu ve olumsuz taraflarının 
değerlendirilmesi, tarımsal üretimde 
söz sahibi olmanın önemi konularında 
görüşlerini dile getirdi.

İlimizde yayın yapmakta olan on 
radyo tarafında ortak yayınlanan 
Program Yapımcısı Sinan CAVLAK’ın 
sunduğu “Radyo Gazetesi” 
programına 4 Aralık 2020 tarihinde 
katılarak,  Salgın döneminde 
açıklanan kısıtlamada tarımsal 
faaliyetlerde uygulanan kısıtlama 
serbestisi, uyulması gereken kurallar, 
tarımsal üretim tedarikçileri ile 
üreticilerin bulunduracağı belgeler 
konularında bilgilendirme sohbeti 
gerçekleştirildi.

İlimizde faaliyet gösteren yerel basına 
Şube Başkanımız Fevzi ÇİÇEK, 5 Aralık 
Dünya Toprak Günü münasebetiyle 
ilgili basın açıklamasında bulundu. 
Yapılan açıklamada ÇİÇEK özetle; 
“Tükettiğinden daha fazla üreten 
ülkeler zengin ülkeler olacaktır. 
Bu zenginliğin en önemli kaynağı 
ise topraklarımızdır. Her ne olursa 
olsun topraklarımızı amaç dışı 
kullanmayalım. Topraksız kalmayalım. 

Senede bir gün değil hayatımızda 
her gün toprağın önemini bilerek 
atalarımızdan miras olmadığını 
gelecek nesillerin bize emaneti 
olduğunu unutmayalım” dedi. 

MANİSA

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Tarım İl Müdür Yardımcılığı görevine 
atanan Serdar MERSİNLİ’yi Manisa 
Şube Yönetim Kurulumuz 17 Eylül 2020 
tarihine ziyarette bulundu.

Manisa Şubemiz, 16 Eylül 2020 
tarihinde, Manolya Meydanı’nda, 
Manisa Tabip Odası’nın basın 
açıklamasına katıldı.

Manisa Barosu’nun 17 Ekim 2020 
Cumartesi günü, ertelenen baro 
genel kurullarına karşı yapılan basın 
açıklamasına Şube Başkanımız 
İbrahim DEMRAN katıldı.

MERSİN 
Mersin Şubemiz tarafından, 
üyelerimize yapılan açıklama:

Değerli meslektaşlarım 18 Temmuz 
2020 tarihinde Resmi Gazete’de 
yayınlanan Bitki Koruma Ürünlerinin 
Toptan ve Parakende Satılması ve 
Depolanması hakkında yönetmelik, 
Orman Mühendisleri ve Orman 
Endüstri Mühendislerine de sınav 
hakkı tanımıştır. Eczacı, Kimyager, 
Kimya Mühendisi, Tekniker, Teknisyen 
gibi farklı meslek gruplarına da 
aynı hak tanındığı için ZMO Genel 
Merkezi  bununla ilgili birçok dava 

açmıştır. Bu konudaki duruşumuz nettir. 
Gerekli demokratik tüm eylemler 
organize edilecek ve mesleğimize 
karşı uygulanan bu tutumun kabul 
edilemeyeceğini olanca gücümüzle 
haykıracağız. Bakanlığın amacı 
üniversite ve fakülte enflasyonları 
içinde bazı meslek gruplarına 
istihdam sağlamaksa, doğru adres 
burası değildir. Zira tarımın bugün 
geldiği durumun mimarları, içini tek 
tek boşalttıkları Ziraat Mühendisleri 
Odasının gücünü daha da 
zayıflatarak, geri dönüşü olmayan 
bir yere evrilirler. Rezidü, çevre, doğa 
kirliliği, sağlıklı gıda ve benzeri farklı 
sorunlarla boğuşurken, bir de meslek 
yetkisine sahip olmayan meslek 
gruplarına ilaç bayiliği hakkı tanımak, 
ülkenin milli menfaatlerine kesinlikle 
hizmet etmez. Şu anda bütün Şubeler 
ve Genel Merkez, teyakkuz halinde 
ne yapacağımızı konuşuyor, ZMO 
kurumsal kimliğini ön plana alarak 
ortak görüş beyan edeceğiz. Mersin 
Şube olarak Genel Merkezimizle 
Resmi Gazete’nin yayınlanmasından 
sonra hemen temas kurup, gerekli 
tepkilerin hemen verilmesi gerektiğini 
ilettik. Pazartesi (yarın) günü bu konu 
hakkında üyelerimize yapılacak eylem 
takvimimizi açıklayacağız.

22 Temmuz 2020 tarihinde, 
Erdemli’de bitki koruma ürünleri satış 
bayisi meslektaşlarımızı işyerlerinde 
ziyaret ettik. Ziyaret sırasında,  “ilgisiz 
mesleklere sınav hakkı ve sonrasında 
BKÜ satış yetkisinin verilmesi ile ilgili 
yönetmelik değişikliği” konusu ele 
alındı. 

24 Temmuz 2020 tarihinde, 
47.Dönem, ZMO Mersin Şubemizin ilk 
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Danışma Kurulu toplantısını, Şubemizin 
toplantı salonunda gerçekleştirdik. 
Pandemi sürecinin gölgesinde, sayı, 
mesafe, maske ve hijyen kurallarına 
uygun şekilde toplantımızı yaptık. 
Göreve geldiğimiz günden bugüne 
kadar, odamızın idari ve mali 
durumunu, ayrıca güncel, Oda ve 
meslektaşlarımızın sorunlarını, çözüm 
yollarını masaya yatırdık.

8 Eylül 2020 tarihinde, Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Hakan Sefa ÇAKIR ve 5 no.lu Tarım 
Komitesinin değerli üyeleri; Serdar 
VETEM, İsmail YAVUZ, İbrahim ARICI, 
Ferit ULUDAĞ ve Murat OKŞAR 
Şubemizi ziyaret ettiler.5 no.lu 
komitenin tarımsal eğitim projesi 
kapsamında görüş alışverişinde 
bulunduk. Ziyaretleri bizleri memnun 
etmiş, ZMO Mersin Şubesi olarak 
kamu yararı gözeten tüm projelerde 
akademik destek vereceğimizi beyan 
ettik.

19 Eylül 2020 tarihinde, ODA’mızın 47. 
Dönem 1. Danışma Kurulu, pandemi 
şartlarında, Şube Başkanı Necmi 
BİRİM’in katılımıyla, video konferans 
yöntemiyle geniş bir katılımla 
gerçekleştirildi.

21 Eylül 2020 tarihinde Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu olarak, Mersin 
Yat Limanının Durum Değerlendirmesi 
hakkında Başkan Necmi BİRİM’in 
katılımıyla basın açıklaması yapıldı.

23 Eylül 2020 tarihinde, İl Koordinasyon 
Kurulu olarak Nükleer Karşıtı Platform 
ile birlikte Mimarlar Odasının önünde 
Başkan Necmi BİRİM’in katılımıyla 
NÜKLERE İNAT YAŞASIN HAYAT dedik..

Şube Başkanımız Necmi BİRİM’in 
katıldığı Polipropilen tesisi 
değerlendirme toplantısının basın 
bildirisi: TMMOB Mersin İl Kordinasyon 
Kurulunun Karaduvar Mahalle 
Muhtarlığına ZiyaretiMersin’de çevre 
felaketine Mersin halkı dur diyecektir! 
13.10.2020 tarihinde TMMOB Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu olarak Karaduvar 
mahalle muhtarı Fikret ALTAN ve 
bölgenin kanaat önderlerinin olduğu 
heyete ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
Ziyaret esnasında yapılması planlanan 
Polipropilen tesisi, özel endüstri 
bölgesinin ilan edilmesi, liman ve 
serbest bölge gelişme alanları, 
ağır kimya sanayi tesisleri ve çevre 
sorunları gibi konular ele alınarak 
değerlendirmede bulunulmuştur. 
Görüşme süresince Polipropilen tesisi 
ile ilgili değerlendirmeler gerçekleştirilip 
gerek nihai ÇED raporuna gerekse 
özel endüstri bölgesine açılan 
davaların devam etmekte olduğu 
önümüzdeki günlerde bilirkişi heyet 
toplantısının ve saha denetiminin 
gerçekleşeceği belirtilmiştir. Kurulması 
planlanan petrokimya tesisinin 
tüm canlılara zararı olacağı başta 
Karaduvar olmak üzere Kazanlı, 
Karacailyas, Yenitaşkent, Adanalıoğlu 
ve kent merkezi gibi bölgelerin tarım, 
balıkçılık, turizm gibi sektörlere zarar 
vereceği vurgusu ön plana çıkmıştır. 
Karşılıklı görüşmede Polipropilen 
üretim tesisi yatırımı projesinin gerek 
yer seçimi gerekse kent ve çevre 
hakkı mücadelesi nezdinde uygun 
olmadığı yer seçiminin yanlış olduğu 
vurgulanmış birlikte ortak mücadele 
edilmesi konusunda hem fikir olduğu 
belirtildi.

31 Ekim 2020 tarihinde, Barış 
Meydanında yapılan Madencilik 
Yasası ve Akkuyu Nükleer Santral ile 
ilgili NKP nin İl Koordinasyon Kurulu 
ile birlikte yaptığı basın açıklamasına 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Reha 
AKYOL katıldı.

31 Ekim 2020 tarihinde, Ziraat 
Fakülteleri eğitim programları 

değerlendirme ve akreditasyon 
çalışmalarına yönelik on-line çalıştay 
eğitimine Şube Ýönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Murat OKŞAR katılım 
sağladı. Ziraat Mühendisliği eğitiminin 
akredite ihtiyacının belirlenmesinde 
yoğun emek harcayan ZİDEK 
yönetimine, Baki Remzi SUİÇMEZ 
nezdinde Genel Merkez Yönetim 
Kuruluna, bu çalıştaya destek veren 
tüm katılımcılara saygı ve sevgilerimizi 
sunarız.

4 Kasım 2020 tarihinde Anamur 
Köprübaşı, Malaklar, Karalarbahşiş, 
Güleç ve çevresine çok şiddetli yağan 
doludan zarar gören çiftçilerimize 
geçmiş olsun diyor, yaraların biran 
önce sarılmasını temenni ediyoruz.

12 Kasım 2020 tarihinde ilmize gelen 
CHP Ekonomi Masası Heyeti’nin 
üyelerinden meslektaşımız, parti 
meclis üyesi Orhan SARIBAL, Mersin 
milletvekilimiz Cengiz GÖKÇEL, CHP 
İl Başkanı Adil AKTAY, meslektaşımız 
Mezitli Belediye Başkanı Neşet 
Tarhan, meslektaşımız Anamur CHP 
ilçe başkanı Durmuş Deniz, Bozyazı 
CHP ilçe başkanı Baykal ARIDENİZ, 
Yenişehir CHP ilçe başkanı Tayyar 
TAHİROĞLU, İl ve İlçe yöneticileri, 
ilimizin STK temsilcileri ve değerli 
meslektaşlarımızın katılımıyla 
gerçekleşen ziyaret çerçevesinde, 
ilimizin tarım sorunları ve buna bağlı 
üreticilerimizin ve meslektaşlarımızın 
sorunlarını konuştuk.

II dönem ZMO Mersin Şube Yönetim 
Kurulu üyeliği, Anamur Kurucu İlçe 
Temsilciliği görevlerini yapmış Durmuş 
DENİZ, Şubemizi ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında ilimiz tarımı üzerine görüş 
alışverişinde bulunduk.

SAMSUN
19 Ağustos 2020 Çarşamba günü 
SAMÇEP Sözcüsü Mehmet ÖZDAĞ, 
Ayvacık Ziraat Odası Başkanı Erdal 
AVCI, Kavak Şahindağları Dernek 
Başkan Yardımcısı Saydam BAYRAM 
Şubemizi ziyaret etti.

SAMÇEP Sözcüsü Mehmet ÖZDAĞ, 
Ayvacık Ziraat Odası Başkanı Erdal 
AVCI, Kavak Şahindağları Dernek 
Başkan Yardımcısı Saydam BAYRAM 
Çarşamba ilçesinde yapılmaya 
başlanılan Biyokütle Enerji Santralinin 
hukuki süreci ile komisyonun Ankara 
ziyareti hakkında bilgilerin sunulduğu 
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ziyarete Şube Başkanımız Hasan 
ÇOBANCI, II. Başkanımız Havva 
YURDUNUSEVEN BAYZAT, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Ercan 
YANOĞLU, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Murat AKAR, Veli KEBAPCI ve Selman 
ÇUBUKCUOĞLU katıldı.

20 Ağustos 2020 Perşembe günü 
Tüketiciyi Koruma Derneği(TÜKODER) 
Genel Başkanı Aziz KOÇAL ve TÜKODER 
Samsun Şube Başkanı Sema ONAR 
YAKTI Şubemizi ziyaret etti. Birlikte 
yapılabilecek çalışmaların ve güvenli 
gıda konusunun görüşüldüğü ziyarete 
Şube Başkanımız Hasan ÇOBANCI 
katıldı.

29 Ekim 2020 Perşembe günü 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 
içerisinde Samsun Onur Anıtına çelenk 
bıraktık. Törene Şube Başkanımız 
Hasan ÇOBANCI, II. Başkanımız Havva 
YURDUNUSEVEN BAYZAT, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Ercan YANOĞLU, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat AKAR 
ve meslektaşlarımız katılım sağladı. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün «En 
Büyük Eserim dediği Cumhuriyetimizin» 
97. yıl dönümü kutlu olsun. Yaşasın 
Cumhuriyet.

8 Kasım 2020 Pazar günü saat 
14.00-19.30 arası zoom uygulaması 
üzerinden 45. Dönem TMMOB 
V. Danışma Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Şubemizi 
temsilen TMMOB delegelerimiz ve 
Şube Başkanımız Hasan ÇOBANCI, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat AKAR, 
Samsun İKK temsilcimiz ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Veli KEBAPÇI katılım 
sağladı.  

14 Kasım 2020 Cumartesi günü 
saat 10.00-12.00 arasında zoom 
uygulaması üzerinden TMMOB ZMO 

47. Dönem Saymanlar Toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Şubemizi 
temsilen Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Ercan YANOĞLU katılarak; 
ilimizde yaşanan sorunlar ve Şubemiz 
tarafından yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Samsun Şubesi olarak müdahil 
olduğumuz Çarşamba ilçesi Eğerceli 
Mahallesi’nde kurulan Biyokütle Enerji 
Santrali ile ilgili olarak Danıştay 6. 
Dairesi’nin bilirkişi raporunu yetersiz 
bulması sonucunu verdiği iptalin 
ardından yeniden 18 Kasım 2020 
Çarşamba günü yapılan bilirkişi 
keşfinde Şube Başkanımız Hasan 
ÇOBANCI, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Ercan YANOĞLU, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Selman ÇUBUKCUOĞLU 
ile Yönetim Kurulu Üyemiz ve TMMOB 
Samsun İKK Sekreteri Veli KEBAPCI 
hazır bulunmuştur. Şube Başkanımız 
Hasan ÇOBANCI dava konusu 
Biyokütle Eenerji Santraline ilişkin 
ODA’mız görüşünü mahkeme heyetine 
bildirmiş, ODA’mız görüşleri keşifte 
tutanak altına alınmıştır. ODA’mız 
devam eden davaların takipçisi 
olmaya devam edecektir. 

Basın Açıklamaları: 

Ovalarımız Yapılaşma Tehdidi Altında - 
15 Temmuz 2020

 Çarşamba Ovası Kurtarılmayı 
Bekliyor-19 Ağustos 2020

16 Ekim Dünya Gıda Günü Basın 
Açıklaması: Pandemi Sürecinde Bir 
Kez  Daha  Öğrenilen : “Gıdanın 
Vazgeçilemez Önemi ”

Samsun Çarşamba Biyokütle Enerji 
Santralı Projesi’ne Karşı Açılan Davaya 
Ziraat Mühendisleri Odası Olarak 
Müdahil Olduk Basın Açıklaması- 26 
Ekim 2020

Tarım Danışmanlarının Hakları 
Verilmelidir- 30 Kasım 2020

Yazılı Basın: 

Karadeniz Hayat Gazetesi: Samsun 
Lojistik Köyde Hukuk Hiçe Sayılıyor- 18 
Haziran 2020

Bafra Haberleri.Com: Samsun’da 
Tarım Alanları Azalıyor- 23 Haziran 
2020 

Samsun Gazetesi: Santral Yasalara 
Aykırı- -16 Temmuz 2020

Hedef Halk: Atakum’ da Kıyı Erozyonu 
Durmuyor- 16 Temmuz 2020

Samsun Postası: Samsun ZMO; 
“Ovalarımız Yapılaşma Tehtidi Altında” 
16 Temmuz 2020 

Berekethaber.com: 2020 Yılı Fındık 
Alım Fiyatı Ne Olmalıdır?- 24 Temmuz 
2020

Karadeniz Hayat: Çarşamba Ovası 
Kurtarılmayı Bekliyor- 19 Ağustos 2020

Hedef Halk Gazetesi: Tarımı Dışa 
Bağımlılıktan Kurtarın- 16 Ekim 2020

Samsun Gazetesi: BES Davasına 
Müdahil Olduk- 27 Ekim 2020

Karadeniz Hayat Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası da Çarşamba 
Biyokütle Enerji Davasına Müdahil 
Oldu- 26 Ekim 2020

Samsun Gazetesi: Çarşamba Ayakta- 
19 Kasım 2020

Samsun Gazetesi: Tarım Danışmanları 
Haklarını İstiyor- 1 Aralık 2020

Hedef Halk Gazetesi: Tarım 
Danışmanları Asgari Ücretle Çalışıyor-1 
Aralık 2020

Samsun Postası: Samsun ZMO: Tarım 
Danışmanlarının Hakları Verilmelidir- 1 
Aralık 2020
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ŞANLIURFA 
16 Temmuz tarihinde CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Bursa Milletvekili 
Meslektaşımız Orhan SARIBAL, CHP 
Adana Milletvekili Meslektaşımız Ayhan 
BARUT, CHP Osmaniye Milletvekili Baha 
ÜNLÜ,  CHP Şanlıurfa Milletvekili Aziz 
AYDINLIK,  CHP İl Başkanı Hayrettin 
CİDİR ve İl Yöneticileri bölgemizde ve 
ilimizde yaşanan çiftçilerin sulamayla 
ilgili elektrik sorunları, DEDAŞ’ın çiftçilere 
yaptıkları zulüm ve keyfi uygulamaları 
ve ilimizin tarımsal sorunları ile ilgili 
ziyarette bulundular.

23 Temmuz tarihinde Gelecek Partisi 
İl Başkanı Abdullah YEŞİL ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Şubemizi ziyarette 
bulundular.  Şanlıurfa’nın tarımsal 
sorunlarını ve ziraat mühendisleri 
mesleğine karşı yapılan hak ihlallerini 
dile getirdik. 

19 Eylül tarihinde Genel Merkez 
tarafından yapılan ‘’zoom’’ formatlı 
Danışma Kurulu toplantısına  Şube 
Başkanı Abdullah MELİK ve Yönetim 
Kurulu Saymanı Bedriye KAYA  katılım 
sağladı.

21 Eylül tarihinde değerli 
meslektaşlarımızın yönetim 

kurulumuzun ve çalışan 
emekçilerimizin sağlığı için pazar 
günü yapılan eğitim sonrası Şubemiz,  
Meslektaşımız Halil KARAKAYA 
tarafından dezenfekte edildi. 

2 Ekim tarihinde Olağan Genel 
Kurulunu Tamamlayan Türk Tabipler 
Birliği Şanlıurfa Şubesini ve TMMOB 
Mimarlar Odası Şanlıurfa Şubesini 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Şanlıurfa Yönetim Kurulu olarak hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunduk.

31 Ekim tarihinde Genel Merkez 
tarafından yapılan ‘’zoom’’ formatlı 
ZİDEK ( Ziraat Fakültesi Eğitim ve 
Akreditasyon Derneği ) İnternet 
toplantısına Oda Başkanı Abdullah 
MELİK katılım sağladı.

7 Kasım tarihinde Genel Merkez 
tarafından yapılan ‘’zoom’’ formatlı 
yazmanlar toplantısına Yönetim 
Kurulu Yazmanı Mustafa YILMAZ katılım 
sağladı.

11 Kasım tarihinde Tarım ve Orman 
Bakanlığı Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü Tarım Teknolojileri ve 
Mekanizasyon Daire Başkanı Sn. 
Bekir Sıtkı ÖZBEK Şubemizi ziyarette 
bulundu. Şanlıurfa’nın tarımsal 
sorunlarını ve çözüm önerilerini, ziraat 
mühendislerinin işsizlik ve istihdam 
alanlarının açılmasını dile getirdik.

14 Kasım tarihinde Genel Merkez 
tarafından yapılan ‘’zoom’’ formatlı 
saymanlar toplantısına Yönetim Kurulu 
Saymanı Bedriye KAYA katılım sağladı.

18 Kasım tarihinde Değerli 
Meslektaşlarımızın Yönetim 
Kurulumuzun ve çalışan 
emekçilerimizin sağlığı için Şubemiz 
dezenfekte edildi. Şubemizin 
dezenfektenını yapan Meslektaşımız 
Halil KARAKAYA’ ya Yönetim Kurulu 
olarak tekrardan teşekkür ederiz.

25 Kasım tarihinde Bitki Koruma 
Ürünleri Toptan ve Perakende 
satışı yapan Bayilerinin Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi tarafında 
açılış ruhsatı alabilmeleri için Şube 

Başkanı Abdullah MELİK, Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel 
Abidin BEYAZGÜL ve Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Başkanı Ahmet KAYTAN ile görüşme 
sağladı.  Yapılan Görüşmede ŞUTİM 
Toptancılar Sitesi ve ŞUTİM Kasap 
Pazarı diye bilinen yerlerde yaklaşık 
olarak 75-80 adet zirai ilaç bayi 
bulunmaktadır, bayi arkadaşlarımız 
çarşıların isimlerinden dolayı 
Şanlıurfa büyükşehir belediyesinden 
işyeri açılış ruhsatı alamıyorlardı 
dolayısıyla zirai ilaç bayiliği için 
tarım ve orman il müdürlüğüne 
müracaatta edemiyorlardı diye 
yaşanan sorunlar iletildi.  Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak,  Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi’ne müracaat 
edildi, müracaatımız olumlu ve 
yerinde kabul görerek her iki çarşının 
büyükşehir belediye meclisi tarafından 
isimleri değiştirilerek yaklaşık 75-80 
meslektaşlarımızın ruhsat almalarındaki 
mağduriyeti giderildi.

Yazılı ve Görsel Basın

22 Temmuz tarihinde, “Bitki Koruma 
İlaçlarının Zehir Olarak Tüketilmemesi 
İçin Ziraat Mühendisleri Dışında İlgisiz 
Farklı Mesleklere Satış Ve Uygulama 
Yetkisi Verilmeme” ile ilgili Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Üyelerimizin katılımı ile 
birlikte Şube Başkanı Abdullah MELİK 
basın açıklamasında bulundu.

25 Ağustos tarihinde Şube Başkanı 
Abdullah MELİK Antepfıstığı Üretim 
maliyetlerini Karşılamaması hakkında 
basın açıklamasında bulundu. 
Açıklama özetle:   Türkiye, fıstık 
üretimiyle Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü (FAO) verilerine göre 
ABD ve İran’ın ardından üçüncü 
sırada, Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) 2018 yılı verilerine göre Şanlıurfa 
ise fıstık üretiminde ise ilk sırada 
yer alıyor. Türkiye’de 2018 yılı fıstık 
rekoltesin de 2017 yılına göre yüzde 
208 artış sağlayarak ve 240.000 
tonluk bir üretim gerçekleştirdi,2019 
yılında da 85.000 ton üretim 
gerçekleştirmiş. Fıstıktan başka gelir 
kaynağı bulunmayan ve Periyodisite 
(bir yıl ürün verip bir yıl ürün vermeme) 
nedeniyle ancak iki yılda bir ürün 
alabilen fıstık üreticileri zor durumdadır.  
TMO Fındık alımları için nasıl fiyat 
açıklıyorsa ve TMO fındığı alıyorsa 
Fıstık içinde fiyat açıklamalı ve alımını 
yapmalı. Şanlıurfa dada Fıstık borsası 
kurulmalıdır ve ürüne prim verilerek 
desteklenmelidir, aksi takdirde üreticiler 
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tüccarın vicdanına terk edilecektir. 
GAP projesi kapsamında Fıstık üretim 
alanları da tarımsal sulama kapsamı 
içerisine alınması gerekir. 

25 Eylül tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK,  KÖY TV’de Abdullah 
Berk AKKAŞ’ın sunduğu KÖYLÜ 
SORUYOR Programında GAP, Tarım ve 
Ziraat Mühendislik konulu programın 
canlı yayın konuğu oldu.

1 Ekim tarihinde Şube Başkanı 
Abdullah MELİK, “2020 Pamuk Maliyeti” 
ile ilgili basın açıklamasında bulundu. 
Açıklaması özetle:  Türkiye’de bu yıl 
Pamuk ekim alanlarının geçen yıl 
yaşanan olumsuzlukların etkisiyle ve 
üretim maliyetlerinin yüksek olması 
nedeniyle 350 bin hektara kadar 
düşmüştür, Türkiye’nin yaklaşık % 50 
pamuk üretimini yapan Şanlıurfa’da 
ise üretim maliyetlerinin yüksek 
olması, desteklemelerin düşük olması 
nedeniyle 2019 yılında 2.850.000 
dönüm ekilen pamuk alanından 2020 
yılında %60 ekim alanı daralaraktan 
yaklaşık olarak 1.200.000 dönüm 
pamuk alanı ekilmiştir.  Türkiye’de son 
3 yılda dolar % 54 artış göstermiş 
ve mazot, gübre, tohum, zirai ilaç 
fiyatları ise en az 3 katı kadar artmış 
ama pamuk fiyatları hep yerinde 
saymıştır. Çiftçi pamuk ekiminden 
hızla uzaklaşmaktadır. Üretici mutlaka 
daha fazla desteklenmeli Kilogramda 
80 kuruş olan desteklemeyi en 
az 1,5 TL yaparak kendi çiftçimizi 
desteklemeliyiz. “Ülkemiz pamuk 
üretiminde yüksek girdi maliyeti, 
üreticinin rekabet gücünü olumsuz 
yönde etkilemektedir. Şanlıurfa’da 
pamuk sulamasında sulama 
maliyetleri çeşitli şekillerde farklılık 
gösterdiği için maliyetlerde farklı 
değişkenlikler oluşmaktadır. 2020 
yılında Harran Ovasında cazibe 
sulamayla yapılan sulamada kütlü 
pamuk üretim maliyetinin 4,58 TL/
kilogram Bozova-Suruç-Akçakale 
ilçelerinde pompaj sulamasıyla 
yapılan sulamada kütlü pamuk üretim 
maliyeti 5.10 TL/kilogram, Viranşehir-
Siverek-Hilvan ilçelerinde derin kuyu 
elektrik enerjisiyle yapılan sulamada 
kütlü pamuğun üretim maliyeti 5.53 TL/
kilogram olacağı tahmin edilmektedir. 
Beklenti, çiftçinin eline geçecek 
paranın 1 kilogram kütlü pamuktan 
en az 6.0 TL aşağı olmaması 
gerekmektedir. Fiyatın düşük olması 
durumunda üretici, önceki yıllarda 
olduğu gibi pamuk üretiminden 
uzaklaşacaktır. 

7 Ekim tarihinde Şube Başkanı 
Abdullah MELİK,  ÇİFTİ TV’de Taner 
ÖZTÜRK’ün sunduğu “Çiftçiden Haber” 
programının canlı yayın konuğu oldu. 
Pamuk hasadı, üretici pamuk prim 
desteklerinin artırılmasını, pamuk 
ekim alanları ile değerlendirmelerde 
bulundu.

Eğitim:

20 Eylül tarihinde Covid-19 
salgınından dolayı maske ve mesafe 
kuralı uyularak. Prof. Dr. Cem ÖZKAN 
tarafından “Biyolojik Mücadele 
Uygulamaları Eğitimi” verildi.

TEKİRDAĞ 

İlimiz Barbaros Mahallesinde ASYAPORT 
Liman işletmesine ait limanda 
yapılmak istenilen dolgu ve kapasite 
arttırım projesi ile ilgili olarak mahkeme 
sürecinde bulunan davamızın bilirkişi 
keşfi sırasında İKK Bileşenleri ve diğer 
sivil toplum kuruluşları ile 17 Temmuz 
2020 tarihinde katılım sağladık. Gerekli 
itirazlarımızı ilgililere ilettik.

Tekirdağ Eğitim-SEN tarafından 
düzenlenen “Pandemi döneminde 
Eğitim Gündemi “ konulu basın 
açıklamasına 1 Ekim 2020 tarihinde 
katılım sağladık.

TMMOB, TTB, DİSK ve Eğitim-SEN olarak 
10 Ekim Ankara’da yaşanan katliamın 
yıl dönümünde bir basın açıklaması 
düzenledik. Basın açıklamasına İKK 
Bileşenleri, Oda üyelerimiz ve STK 
Temsilcileri katılım sağladı.

TRABZON
Yeni sezon fındık fiyatının pazara 
inmeden önce açıklanması gerektiği 
ile ilgili konuşan Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN 23 Temmuz 
2020 tarihinde verdiği demeçte: 
Rekoltenin gerçekçi belirlenerek 
fiyatın açıklanması taraftarı olduklarını 
ifade etti. PEHLEVAN, “Fındık 
pazara inmeden, fiyatı belli olması 
gerekiyor. Üreticiler ona göre pazarlık 
yapacaklardır. Biz başkaları gibi 30 lira, 
40 lira seviyelerinde afaki rakamlar 
beklemiyoruz. Vatandaşın maliyetinin 
üzerine refah seviyesi koyarak fiyat 
açıklanması gerekiyor. Geçen sene 
fındık fiyatı 25 lirayı buldu. O zaman 
bu fındık bu fiyatları görebiliyor. Neden 

düşük açıklanıyor” diye sordu. 

2 Ekim 2020 tarihinde Şube Eğitim 
Salonumuzda, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve ZMO 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz 
Prof. Dr. Cem ÖZKAN tarafından 
Biyolojik Mücadele Uygulamaları 
konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

30 Ekim 2020 tarihinde gerçekleşen 
İzmir Depremi sonrasında Şube 
Başkanımız Cemil PEHLEVAN yaptığı 
açıklamada yanlış politikalar ve yanlış 
yapılaşmaya dikkat çekerek “Doğa 
insanlığı deprem, sel, çığ ve heyelan 
ile uyarıyor. Dur ve düşün diyor..! 
Duralım artık. Tarım arazileri insanı 
ve insanlığı doyurur, öldürmez. Tarım 
arazilerimizi öldürerek geleceğimiz yok 
etmeyelim. Aç kalmayalım. Göz göre 
göre ölmeyelim depremlerde de. 
Depremlere karşı da ön koşul, “toprak 
ana”mızı korumak. Toprağı koruyalım, 
insanlığı koruyalım. Artık tarım 
arazilerine yapılan binalar zamansız 
mezarımız olmasın” ifadelerini kullandı.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 
25 Kasım 2020 tarihinde yaptığı 
açıklamada Tarım Danışmanlarının 
mağduriyetine değinerek Türkiye 
genelinde mevcut bulunan 12 bin 
tarım danışmanından aktif olarak 
çiftçi örgütlerinde yıllardır çalışan 2600 
civarında Tarım danışmanına da( ziraat 
mühendisi veteriner teknisyen) taşeron 
çalışanlarına kadro verildiği gibi kadro 
verilerek mesleki ve özlük haklarının 
sağlanması gerektiğini söyledi.
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KIRKLARELİ 
Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu Kırklareli Kadın 
Meclisinin kadın cinayetlerini protesto 
etmek amacıyla, 22 Temmuz 2020 
Çarşamba günü düzenlediği basın 
açıklamasına TMMOB Kırklareli İKK 
adına bir kısım mühendis ve mimar 
katılarak destek verdik. 
Online olarak video konferans 
yöntemiyle 22 Temmuz 2020 
Çarşamba günü ve 12 Ekim 2020 
Pazartesi günü yapılan TMMOB Genel 
Merkez yönetim kurulu ve TMMOB 
İKK Sekreterleri ortak toplantılarına 
ZMO Kırklareli İl temsilcimiz ve TMMOB 
Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
katılarak gündeme yönelik konularda 
görüş ve düşüncelerini aktarmıştır.  
CHP Kırklareli Milletvekili Vecdi 
GÜNDOĞDU 15 Ağustos 2020 
Cumartesi günü TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulunu ziyaret etti. 
Ziyarete bir kısım oda yöneticisi 
katılarak görüş ve düşüncelerimizi 
paylaştık.
Kırklareli ilindeki bitkisel ve hayvansal 
üretimdeki mevcut durumun ve 
sorunların görüşülmesi amacıyla, 21 
Ağustos 2020 Cuma günü, 06 Ekim 
2020 Salı günü ve 14 Aralık 2020 
Pazartesi günü online olarak video 
konferans yöntemi ile yapılan Kırklareli 
İl Tarım Alt Komisyonu Toplantılarına, 
ZMO İl Temsilciliği adına il temsilcimiz 
katılarak görüş ve düşüncelerini 
iletmiştir.
Dünya Barış Günü nedeniyle, Kırklareli 

Emek Platformu tarafından 01 
Eylül 2020 Salı günü yapılan basın 
açıklamasına bir kısım mühendis ve 
mimar katılım sağlayarak TMMOB ve 
odalar adına destek verdik.
Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulu’nun 
17 Eylül 2020 Perşembe günü, 05 
Kasım 2020 Perşembe günü ve 08 
Aralık 2020 Salı günü online ortamda 
video konferans yöntemi ile yapılan 
olağan toplantılarına, odamız adına 
kuruldaki asil üyemiz olan ZMO İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katılarak 
gündeme ilişkin konularda odamız 
görüş ve yaklaşımlarını ifade etmiştir. 
19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü nedeniyle, 
21 Eylül 2020 Pazartesi günü, TMMOB 
Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından kapalı salon basın toplantısı 
gerçekleştirildi. Günün anlamına 
yönelik hazırlanmış olan basın 
açıklaması TMMOB İKK Sekreterliğini 
görevini yürüten ZMO İl Temsilcimiz 
tarafından okunarak yerel basın ve 
kamuoyu ile paylaşılmıştır.  
Mesleki çalışma alanlarımızla 
ilgili konular ve Kırklareli’deki 
tarımla ilgili bazı sorunlar hakkında 
görüş alış verişinde bulunmak ve 
değerlendirmelerde bulunarak ortak 
görüş oluşturmak amacıyla, ZMO İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 23 Eylül 
2020 Çarşamba günü Kırklareli Ziraat 
Odası Başkanı Ekrem ŞAYLAN’ı ziyaret 
ederek görüşmelerde bulundu.   
Kırklareli merkezdeki çevre ile ilgili 
STK temsilcileri ve bazı bireysel 
çevre dostlarının Kırklareli Ziraat 
Odası Başkanının daveti ile 24 
Eylül 2020 Perşembe günü yapılan 
bilgilendirme ve görüş alış verişi 
amaçlı toplantısına, ZMO İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN ile temsilcilik yedek 
yönetim kurulu üyemiz Onur Melih 
ALTINEL katılmıştır. Toplantıda, başta 
yapımından vazgeçildiği bildirilen 
Kırklareli Dokuzhöyük köyündeki termik 
santral konusu ve diğer çevre sorunları 
hakkında görüş alışverişinde ve 
değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Korona virüsünden kaynaklanan 
pandemi koşullarında, eğitim 
öğretimde yaşanan sorunlara yönelik 
tespitlerini ve düşüncelerini kamuoyu 
ile paylaşmak amacıyla, Eğitim-Sen 
Kırklareli şubesi tarafından 25 Eylül 
2020 Cuma günü yapılan basın 
açıklamasına, TMMOB İKK adına 
katılarak destek verdik.
Kırklareli Kent Konseyi Başkanı Öğretim 
Görevlisi Ali ÇAKIR beraberinde bazı 
yürütme kurulu üyeleri ile birlikte, 06 
Ekim 2020 Salı günü TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulunu ziyaret ettiler. 
TMMOB İKK adına ZMO İl Temsilcimiz 
ve TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN ve bazı İKK yönetim 
kurulu üyelerinin bulunduğu ziyarette, 
Covit-19 virüsü salgını koşullarında 
çeşitli yöntemlerle ortak yapılabilecek 
bazı faaliyet ve etkinliklerle ilgili görüş 
alışverişi ve değerlendirmeler yapılarak 
ön kararlar alındı. 
10 Ekim Ankara Garı Katliamının 5. Yılı 
nedeniyle, 10 Ekim 2020 Cumartesi 
günü, DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve Tüm 
Emekli Sen’in yereldeki birimlerinden 
oluşan Kırklareli Emek Platformu 
tarafından anma etkinliği ve açık 
alan basın açıklaması gerçekleştirildi. 
Etkinlikte katliamı lanetleyen ve 
sorumlulardan hesap sorulması 
taleplerini içeren basın açıklaması 
metni okunarak basın ve kamuoyu ile 
paylaşıldı. Ayrıca, katliamda hayatını 
kaybeden yurttaşların fotoğraflarına 
kırmızı karanfiller bırakıldı. Çeşitli 
demokratik kitle örgütleri ve bazı 
siyasi parti temsilcilerinin de destek 
verdiği anma etkinliğinde TMMOB 
İKK Sekreterliği yönetiminden, 
bazı odaların yönetimlerinden ve 
üyelerden oluşan bir kısım mühendis 
ve mimar yer aldık.  
Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 
Etkinlikleri kapsamında, 14 Ekim 2020 
Çarşamba günü, Covid-19 salgını 
ile mücadelede hayatını kaybeden 
sağlık çalışanları anısına, Kırklareli 
Belediyesi tarafından düzenlenen 
ve tarafımıza yazılı davet yapılan 
“Sen Yaşa Diye” konulu resim ve 
heykel sergisinin açılışına, TMMOB 
İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği 
ve ZMO İl Temsilciliğimiz adına İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katılım 
sağladı.  
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu 14 Ekim 2020 Çarşamba günü 
TMMOB Kırklareli İKK Sekreterliğini 
yürüten ZMO İl Temsilcimizin 
başkanlığında toplandı ve 
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gündemindeki konuları görüştü. 
Mühendislik ve Mimarlık Haftası nedeniyle, 21 Ekim 
2020 Çarşamba günü, TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu adına Kırklareli il merkezindeki Atatürk anıtına 
çelenk koyarak saygı duruşunda bulunduk ve günün 
anlamına yönelik basın açıklamasını yerel basın ve 
kamuoyu ile paylaştık. Gerçekleştirilen etkinliğe TMMOB İKK 
yönetiminden, bazı odaların yönetimlerinden ve odalara 
üye bir kısım mühendis mimar meslektaşlarımız katılım 
gösterdiler. 
Cumhuriyetin kuruluşunun yıl dönümü ve Cumhuriyet 
Bayramı nedeniyle, 28-29 Ekim 2020 tarihlerinde 
yapılan çelenk sunumu ve kutlama törenlerine TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulunu ve bağlı odaları temsilen bazı oda 
yöneticileri katılım gösterdik.  
ZİDEK (Ziraat Fakülteleri Eğitimi Akreditasyon Derneği) 
tarafından odamız yöneticilerine yönelik olarak, 31 Ekim 
2020 Cumartesi günü online ortamda video konferans 
yöntemi ile düzenlenen bilgilendirme çalıştayına İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı.  
Online ortamda video konferans yöntemi ile 07 Kasım 
2020 Cumartesi günü yapılan ZMO Genel Merkez, şubeler 
ve il temsilcilikleri yazman üyeleri toplantısına, Kırklareli 
İl Temsilciliğimiz yönetim kurulu yazman üyemiz Ulaş Ay 
katıldı.
DİSK Emekli-Sen Kırklareli Şubesi tarafından, 07 Kasım 2020 
Cumartesi günü başta yeni bütçe tasarısı ve gündeme 
yönelik bazı konularda yapılan basın açıklamasına, TMMOB 
İKK ve odalar adına bir kısım mühendis ve mimar katılarak 
destek verdik. 
Online ortamda video konferans yöntemi ile 08 Kasım 
2020 Pazar günü yapılan TMMOB 45. Dönem V. Danışma 
Kurulu toplantısına, TMMOB Kırklareli İKK adına ZMO İl 
Temsilcimiz ve İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN ile İKK yönetim 
kurulu üyesi ve İMO Temsilci Yardımcısı Erdem ERDİN 
katılarak bilgilendirmelerde bulundular ve gündemle ilgili 
görüş ve önerilerini ilettiler.
10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri kapsamında, 10 Kasım 
2020 Salı günü düzenlenen çelenk törenine katılarak 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu adına Atatürk 
anıtına çelenk koyduk ve saygı duruşunda bulunduk. 
Çelenk sunma etkinliğinde TMMOB İKK’yı temsilen odamız il 
temsilcisi, bazı odaların il temsilcileri ve temsilci yardımcıları 
ile odalara üye bir kısım mühendis mimar hazır bulundular.  
Online ortamda video konferans yöntemi ile 14 Kasım 
2020 Cumartesi günü yapılan ZMO Genel Merkez, şubeler 
ve il temsilcilikleri sayman üyeleri toplantısına, Kırklareli İl 
Temsilciliğimiz yönetim kurulu sayman üyemiz Kübra ÇABUK 
ÖZARSLAN katıldı.
ZMO Kırklareli İl Temsilciliğimiz adına 27 Kasım 2020 Cuma 
günü, Toprak Mahsulleri Ofisi Şube Müdürlüğüne ziyarette 
bulunduk. Temsilciliğimiz yönetim kurulundan İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN ve Temsilci Yardımcımız Selçuk TANTA 
tarafından yapılan ziyarette, Şube Müdürlüğü görevine yeni 
atanan ve aynı zamanda yaşaadığı sağlık sorunları ile ilgili 
operasyon geçiren odamız üyesi Fahrettin AKSU’ya geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettik ve yeni atandığı şube müdürlüğü 
görevi için ZMO adına kendisini kutlayarak başarılar diledik. 
Tüm Emekliler Sendikası Kırklareli Şubesinin emeklilerin 
ekonomik durumu ve Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
görüşmeleri devam eden önümüzdeki yılın taslak bütçesi 
ile ilgili olarak, 10 Aralık 2020 Perşembe günü yaptığı basın 
açıklamasına, ZMO İl Temsilciliği ve TMMOB Kırklareli İKK 
adına bir kısım mühendis ve mimar katılarak destek verdik. 
Merkezi Kırklareli’de bulunan Istranca Ekolojik Yaşam 
Derneğinin ZMO İl Temsilciliğimize yaptığı çağrı üzerine, 
Bulgaristan’daki partnerleri ile müşterek yürüttükleri sınır 
ötesi işbirliği projesi ile ilgili olarak, 12 Aralık 2020 Cumartesi 
günü yapılan proje final sunumu ve basını bilgilendirme 
toplantısına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

PROF. DR. REŞİT SÖNMEZ
592 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. Reşit 
SÖNMEZ yaşamını yitirmiştir.
Prof. Dr. Reşit SÖNMEZ, 1923 yılında Ri-
ze’de dünyaya geldi. İlk ve orta öğrenimini 
Rize’de, Lise öğrenimini ise Erzurum’da 
tamamladı. 1941’de Erzurum Lisesinden, 
1946 yılında da Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesinden mezun oldu. Bir süre Rize 

Bahçe Kültürleri İstasyonu’nda mühendis olarak çalıştı. Askerli-
ğini takiben, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Kürsü-
sünde asistan olarak göreve başladı. 1953’te ziraat doktorasını 
yaparken, 1955-1956 arasında Amerika Birleşik Devletleri Texas 
ve Wyoming Üniversitelerinde çalışmalar yaptı ve 1957’de 
Doçent oldu. 1959-1960 arasında Atatürk Üniversitesinde do-
çent olarak görev yaptı ve 1961’de Fransa’da Institut National 
Agronomique’de Zootekni dalında çalışmalarına devam etti. 
1963 yılında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Kürsüsün-
de profesörlüğe atandı.

Prof.Dr. SÖNMEZ 17.10.1967’den 17.10.1969’a kadar Atatürk 
Üniversitesi Rektörlüğü yaptı.
1990-1994 yılları arasında ODA’mızın iki dönem İzmir Şube Baş-
kanlığını yaptı. 

Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dile-
riz.

YİTİRDİKLERİMİZ

PROF. DR. AYDIN ÖZTAN
1944 yılı Balıkesir/ Bandırma doğumlu, Anka-
ra Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1966 yılı mezu-
nu olan 4500 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. 
Aydın ÖZTAN vefat etmiştir. ÖZTAN, Almanya 
Göttingen Üniversitesi’nden 1971 yılında 
Doktor unvanını aldıktan sonra, 1978 yılında 
Hacette Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölü-
münde öğretim üyesi olarak göreve başladı, 
2007 yılında Aksaray Üniversitesi Aksaray 

Meslek Yüksekokulu’na atandı ve 20 Şubat 2020 tarihinde 
emekliye ayrıldı.  Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımı-
za başsağlığı dileriz.

DOĞAN ERDOĞAN
1951 yılı Çorum- Mezitözü doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 1979 yılı mezunu olan 9673 sicil 
numaralı üyemiz Doğan ERDOĞAN yaşamını yitirmiştir. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

N.NECATİ KOLBAŞI
1945 yılı Adana doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü mezunu olan, 6158 sicil numaralı üyemiz 
N.Necati KOLBAŞI yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

AYHAN KÖROĞLU
1977 yılı Giresun doğumlu, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Toprak Bölümü 2000 yılı mezunu olan 25591 sicil 
numaralı üyemiz Ayhan KÖROĞLU, 5 Haziran 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. KÖROĞLU, Giresun Espiye ilçemizde serbest 
ziraat mühendisi olarak görev yapmaktaydı. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

GANİME ZÜHAL TANAMAN
1962 yılı Muğla- Fethiye doğumlu, Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
1984 yılı mezunu olan 12950 sicil numaralı 
üyemiz Ganime Zühal TANAMAN yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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YİTİRDİKLERİMİZ
CÜNEYT CİVELEK

1977 yılı 
Samsun-Baf-
ra doğumlu, 
19 Mayıs 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 2007 
yılı mezunu 
olan 42308 

sicil numaralı üyemiz Cüneyt 
CİVELEK yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

AKIN SAREYYÜPOĞLU
1946 yılı Ankara doğumlu ve 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi 1968 yılı mezunu olan 
5383 sicil numaralı üyemiz Akın 
SAREYYÜPOĞLU yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

AYTEN SEVGİCAN
2609 sicil numaralı üyemiz 
Ayten SEVGİCAN yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

SABRİ VAROL KURT
1959 yılı Si-
nop doğum-
lu, Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Zootekni 
Bölümü 1983 
yılı mezunu 
olan 12021 

sicil numaralı 
üyemiz Sabri Varol KURT yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

AKDOĞAN KARAKUZ
1947 yılı Erzurum-Ilıca doğum-
lu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Ziraat Teknolojisi Bölümü 
1972 yılı mezunu olan 6907 
sicil numaralı üyemiz Akdoğan 
KARAKUZ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MUSTAFA FARUK TÜRKOĞLU
1944 yılı Kızıltepe doğumlu, 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Tarla Bitkileri Bölümü 1966 
yılı mezunu olan 6242 sicil 
numaralı üyemiz Mustafa Faruk 
TÜRKOĞLU yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

A.HAMDİ AYYILDIRIM
3665 sicil numaralı üyemiz 
A.Hamdi AYYILDIRIM yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

ÖZER MEHMET TÜREL
1967 yılı İzmir doğumlu, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 1988 yılı mezu-
nu olan 28886 sicil numaralı 
üyemiz Özer Mehmet TÜREL 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ŞULE YAKAR
1975 yılı İstanbul doğumlu, 
Trakya Üniversitesi Tekirdağ 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1977 yılı mezunu olan 
38530 sicil numaralı üyemiz 
Şule YAKAR 23 Ağustos 2020 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

SELAHATTİN AKIN
1955 yılı Erzu-
rum- Aşkale 
doğumlu, 
Atatürk Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Bölümü 1983 
yılı mezunu 

olan 15096 sicil numaralı üye-
miz Selahattin AKIN 5 Ağustos 
2020 tarihinde yaşamını yitir-
miştir.
Erzurum İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü Bitki Koruma Şube Mü-
dürlüğü’nde çalışmakta olan 
AKIN, Erzurum Şubemizin 37., 
38., 39. ve 40. Dönem Yöne-
tim Kurulu Sayman Üyesi olarak 
görev almıştı. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ALİ DEMİRAY
1955 yılı Osmaniye-Kadirli do-
ğumlu, Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü 1981 yılı mezunu olan 
10765 sicil numaralı üyemiz 
Ali DEMİRAY yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

KAZIM TÜRKOĞLU
735 sicil numaralı üyemiz 
Kazım TÜRKOĞLU yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

FATMA GÜNDÜZ
1984 yılı Eskişe-
hir- Mahmudi-
ye doğumlu, 
Eskişehir Os-
mangazi Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 
2007 yılı me-

zunu olan 42458 sicil numaralı 
üyemiz Fatma GÜNDÜZ yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

OSMAN ERMİŞ
1959 yılı Eski-
şehir doğum-
lu, Atatürk 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Gıda Bilimi ve 
Teknolojisi Bö-
lümü 1988 yılı 
mezunu olan 
20467 sicil 

numaralı üyemiz Osman ER-
MİŞ yaşamını yitirmiştir. ERMİŞ, 
Eskişehir DSİ 3. Bölge Müdürlü-
ğü’nde çalışmaktaydı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

K.ZAİM ZAİMOĞLU
2742 sicil numaralı üyemiz K. 
Zaim ZAİMOĞLU 21 Ocak 2018 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

TALİP KARASOY
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Genel Zirai Bilgiler Bölümü 
1959 yılı mezunu olan 1683 
sicil numaralı üyemiz Talip KA-
RASOY 4 Nisan 2019 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ORHAN ONAR
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Genel Zirai Bilgiler Bölümü 
1960 yılı mezunu olan 2010 
sicil numaralı üyemiz Orhan 
ONAR 23 Nisan 2019 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

FEVZİ LEVENTYÜZ
1944 yılı Şanlıurfa doğumlu 
olan 5627 sicil numaralı üye-
miz Fevzi LEVENTYÜZ yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MUSA SÖNMEZATEŞ
1949 yılı Ha-
tay- Kırıkhan 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi Ta-
rım Makinaları 
Bölümü 1979 
yılı mezunu 

olan 10046 si-
cil numaralı üyemiz Musa SÖN-
MEZATEŞ 15 Eylül 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

FİKRET SELAĞZI
1972 yılı Ma-
latya doğum-
lu, Çukurova 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Zootekni Bö-
lümü 1994 yılı 
mezunu olan 
20338 sicil 

numaralı üyemiz Fikret SELAĞZI 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET ALİ ZİLAN
1962 yılı Trabzon- Sürmene 
doğumlu, Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Gıda Bilimi ve 
Teknolojisi Bölümü 1987 yılı me-
zunu olan 22668 sicil numaralı 
üyemiz Mehmet Ali ZİLAN yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

A.HALUK AYHAN
7520 sicil numaralı üyemiz A. 
Haluk AYHAN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

KASIM PEKER
1969 yılı Diyarbakır- Hani 
doğumlu, Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü 1999 yılı me-
zunu olan 27048 sicil numaralı 
üyemiz Kasım PEKER yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MURAT PEKER
1973 yılı Diyarbakır- Hani 
doğumlu, Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü 2001 yılı me-
zunu olan 32211 sicil numaralı 
üyemiz Murat PEKER yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
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sağlığı dileriz.

AHMET KASIMOĞLU
1949 yılı Bingöl- Pul doğumlu 
olan 7864 sicil numaralı üyemiz 
Ahmet KASIMOĞLU yaşamını 
yitirmiştir. KASIMOĞLU, Diyarba-
kır Devlet Su İşleri (DSİ) 10. Böl-
ge Müdürlüğü’nden emekliye 
ayrılmıştı. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.
BEHÇET KOCAKAPLAN
1975 yılı Samsun doğumlu, 19 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümü 1997 yılı mezunu olan 
20703 sicil numaralı üyemiz 
Behçet KOCAKAPLAN 14 Eylül 
2020 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

RAMİZ SİPAHİ
604 sicil numaralı üyemiz Ra-
miz SİPAHİ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HAKKI HALUK UYSALER
1948 yılı Ankara doğumlu, Ata-
türk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü 1971 yılı me-
zunu olan 6614 sicil numaralı 
üyemiz Hakkı Haluk UYSALER 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

HACI İBRAHİM KARAKILIÇ
1973 yılı Kırşehir doğumlu, 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Zootekni Bölümü 1998 
yılı mezunu olan 35122 sicil 
numaralı üyemiz Hacı İbrahim 
KARAKILIÇ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HULUSİ MENGÜÇ
1944 yılı Balı-
kesir doğum-
lu, Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Zootekni 
Bölümü 1969 
yılı mezunu 
olan 5614 

sicil numaralı üyemiz Hulusi 
MENGÜÇ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HATİCE CANAN GÜNAY
1970 yılı 
Burdur do-
ğumlu, Ege 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Bahçe 
Bitkileri Bölü-
mü 1992 yılı 
mezunu olan 

44670 sicil numaralı üyemiz 
Hatice Canan GÜNAY yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

METİN DOYRAN
1954 yılı Bolu 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi 
Zootekni Bö-
lümü 1976 yılı 
mezunu olan 

8752 sicil numaralı üyemiz 
Metin DOYRAN yaşamını yitir-
miştir. DOYRAN; Düzce İl Fidan-
lığında, Özel Yem Fabrikası’nda 
ve Göktepe Boru Sanayisinden 
emekli olmuştu. Ailesine, se-
venlerine ve tüm meslektaşları-
mıza başsağlığı dileriz.

İSMET DAĞGEZER
2026 sicil numaralı üyemiz 
İsmet DAĞGEZER yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

NURAN KARABEBE
1964 yılı Ankara doğumlu, An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü 1987 
yılı mezunu olan 14844 sicil nu-
maralı üyemiz Nuran KARABEBE 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

TARIK SÖĞÜT
1977 yılı İsviç-
re doğum-
lu, Selçuk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Toprak 
Bölümü 2000 
yılı mezunu 
olan 37246 

sicil numaralı üyemiz Tarık SÖ-
ĞÜT yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

FAİK EKMEL TEKİNTAŞ
1958 yılı Ordu doğumlu, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bah-
çe Bitkileri Bölümü 1980 yılı me-
zunu olan 21004 sicil numaralı 
üyemiz Faik Ekmel TEKİNTAŞ 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

NURETTİN SAVAŞ GÜNDOĞDU
1961 yılı Ankara doğumlu, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü 1985 yılı 
mezunu olan 13444 sicil nu-
maralı üyemiz Nurettin Savaş 
GÜNDOĞDU yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ORHAN ŞAHİN
1413 sicil numaralı üyemiz 
Orhan ŞAHİN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MEHMET NURİ NAS
1969 yılı Şırnak- İdil doğumlu, 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Bahçe Bitkileri Bölümü 1992 
yılı mezunu olan 57143 sicil 
numaralı üyemiz Mehmet Nuri 
NAS yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

M.BİROL ÇELEN
5842 sicil numaralı üyemiz M. 
Birol ÇELEN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

SEDAT ÇALIŞIR
1964 yılı Konya- Karapınar 
doğumlu olan 18352 sicil nu-
maralı üyemiz Sedat ÇALIŞIR 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

HÜSEYİN DÜZ
Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
1992 yılı mezunu olan 17383 
sicil numaralı üyemiz Hüseyin 
DÜZ yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

AYŞE SELÇUK
1960 yılı Denizli- Çal doğumlu, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü 1982 
yılı mezunu olan 11758 sicil 
numaralı üyemiz Ayşe SELÇUK 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

HALİL LÜTFÜ KORKMAZ
1948 yılı Denizli doğumlu, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 1971 yılı me-
zunu olan 6609 sicil numaralı 
üyemiz Halil Lütfü KORKMAZ 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ÇETİN SELÇUK
1941 yılı Ağın doğumlu, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 1964 yılı me-
zunu olan 3785 sicil numaralı 
üyemiz Çetin SELÇUK yaşamını 
yitirmiştir. SELÇUK, 1975-1978 
yılları arasında İzmir Şube Baş-
kanımız olarak görev almıştı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HASAN HALUK YALÇIN
1967 yılı Isparta- Eğirdir do-
ğumlu, Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü 1990 yılı mezunu olan 
26008 sicil numaralı üyemiz 
Hasan Haluk YALÇIN yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

HÜSAMETTİN KUTSAL
1925 yılı Hatay doğumlu, An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Genel Zirai Bilgiler Bölümü 1952 
yılı mezunu olan 452 sicil nu-
maralı üyemiz Hüsamettin KUT-
SAL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

AYŞE ÇEBİ
1964 yılı Trab-
zon- Sürme-
ne doğumlu, 
Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Toprak 
Bölümü 1988 
yılı mezunu 
olan 16193 

sicil numaralı üyemiz Ayşe ÇEBİ 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

HİKMET ÇETİN
1937 yılı Eskişehir- Sivrihisar do-
ğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Zootekni Bölümü 1961 
yılı mezunu olan 2162 sicil 
numaralı üyemiz Hikmet ÇETİN 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.
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SUDİ TURHAN
1940 yılı Malatya- Arapkir 
doğumlu, Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Genel Zirai Bil-
giler Bölümü 1964 yılı mezunu 
olan 3616 sicil numaralı üyemiz 
SUDİ TURHAN yaşamını yitirmiş-
tir. TURHAN,  Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın Zirai Mücadele İl 
Müdürlüklerinde teknik eleman 
ve yönetici olarak görev almış 
olup Bolu Tarım İl Müdürlüğü’n-
den 1996 yılında emekli olmuş-
tu. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

AHMET SAĞDIÇOĞLU
1946 yılı Ankara doğumlu, An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Ziraat Makinaları Bölümü 1969 
yılı mezunu olan 5856 sicil 
numaralı üyemiz Ahmet SAĞ-
DIÇOĞLU yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HİDAYET YİĞİT
1979 yılı Muş 
doğumlu, 
Çukurova 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Hayvansal 
Üretim Bölü-
mü 2004 yılı 
mezunu olan 

33389 sicil numaralı üyemiz 
Hidayet YİĞİT yaşamını yitirmiş-
tir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

FATMA ÖZTÜRK
1964 yılı Ela-
zığ doğumlu, 
Ege Üniver-
sitesi Ziraat 
Fakültesi Ta-
rım Ekonomisi 
Bölümü 1986 
yılı mezunu 
olan 14060 

sicil numaralı 
üyemiz Fatma ÖZTÜRK, 30 Ekim 
2020 tarihinde İzmir depremi 
sonucunda yaşamını yitirmiştir. 

ÖZTÜRK, İzmir Zeytincilik Araştır-
ma Enstitüsü’nde çalışmaktay-
dı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

SİNAN ERİŞ
1954 yılı İstanbul doğumlu, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1977 
yılı mezunu olan 9018 sicil nu-
maralı üyemiz Sinan ERİŞ yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

HÜSEYİN DEMİR
1954 yılı İzmir-Torbalı doğumlu, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü 1980 
yılı mezunu olan 10317 sicil 
numaralı üyemiz Hüseyin DE-
MİR yaşamını yitirmiştir. DEMİR, 
Samsun Devlet Su İşleri 7. Bölge 
Müdürlüğü’nde çalışmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HAYRİ ÇELİK
1937 yılı Korkuteli/ANTALYA do-
ğumlu ve 1970 yılında ziraat 
fakültesinden mezun olan 
4251 sicil no.lu üyemiz Hayri 
ÇELİK 06 Kasım 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. ÇELİK, uzun 
yıllar Muğla Köy Hizmetleri İl 
Müdürlüğü’nde müdür yardım-
cısı olarak görev almıştı. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.

DEVRİM ÖZTÜRK
1977 yılı Almanya- Bochum 
doğumlu, Ege Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri 
Mühendisliği 2001 yılı mezunu 
olan 53566 sicil numaralı üye-
miz Devrim ÖZTÜRK yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

YUSUF ALAGÖZ
1962 yılı Artvin- Şavşat doğum-
lu, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
1996 yılı mezunu olan 20929 
sicil numaralı üyemiz Yusuf 

ALAGÖZ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

M.METE YÜCEER
1941 yılı İstanbul doğumlu olan 
3504 sicil numaralı üyemiz M. 
Mete YÜCEER 12 Kasım 2020 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

AHMET KAHRAMAN
1948 yılı Balıkesir doğumlu, 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Zootekni Bölümü 1974 
yılı mezunu olan 7511 sicil 
numaralı üyemiz Ahmet KAH-
RAMAN 12 Eylül 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ziraat Yüksek 
Mühendisi olan üyemiz; 1974-
1976 yıllarında Balıkesir Bigadiç 
Tavukçuluk Araştırma Enstitüsü, 
1976- 1980 yıllarında Balıkesir 
Teknik Ziraat Müdürlüğü’nde 
görev yaptı. 1980 yılında Kah-
ramanlar Yumurta Tavukçuluk 
Şirketi’ni kurarak uzun yıllar yu-
murta tavukçuluğunda hizmet 
verdi. 1989-1993 yıllarında 
Balıkesir Ziraat Odası Başkanlığı 
yaptı.  Bir kız, bir erkek babası 
olan üyemizin dört torunu bu-
lunmaktadır. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

FİKRET ORAN
1952 yılı An-
kara- Çubuk 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
Tarım Ekono-
misi Bölümü 
1974 yılı me-

zunu olan 7868 sicil numaralı 
üyemiz Ziraat Yüksek Mühendisi 
Fikret ORAN 26 Kasım 2020 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

FATİH ERŞİMŞEK
1973 yılı Adana- Karataş do-
ğumlu, Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü 1996 yılı mezunu olan 
24779 sicil numaralı üyemiz Fa-
tih ERŞİMŞEK yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MERAL ÇANDIR
1938 yılı Denizli doğumlu, Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1962 
yılı mezunu olan 3129 sicil nu-
maralı üyemiz Meral ÇANDIR 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

NEDİM ÖZKURTUL
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü 1984 yılı me-
zunu olan 12542 sicil numaralı 
üyemiz Nedim ÖZKURTUL yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MUAMMER GÖKTÜRK
1956 yılı Afyonkarahisar/ Emir-
dağ doğumlu, Atatürk Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi Toprak 
Bölümü 1980 yılı mezunu olan 
23646 sicil numaralı üyemiz 
Muammer GÖKTÜRK 30 Kasım 
2020 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

ATİLA HÜSEYİN ŞENEL
1947 yılı Yalvaç doğumlu, 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi mezunu olan 6927 sicil 
numaralı üyemiz Atila Hüseyin 
ŞENEL 3 Aralık 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir.  1976 yılında 
ODA’mıza üye olan ve Türkiye 
tarımına önemli hizmetleri olan 
meslektaşımız, Sakarya ve 
Diyarbakır araştırma enstitülerin-
de çalıştıktan sonra özel sektör-
de çalışarak emekli olmuştu. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.
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